
رویداد ویژه استان

 چهار خصوصیت انتخابات مطلوب در جمهوری اسلامی از دیدگاه رهبر 
معظم انقلاب مشارکت قوی، رقابت واقعی، سلامت به معنای حقیقی کلمه 

و امنیت انتخابات است.
در آســتانه انتخابات مجلس شــورای اســلامی مجددا موضوع »انتخابات 
مشارکتی« یا »مشارکت حداکثری در انتخابات« مورد توجه قرار گرفته است. در 
چنین وضعیتی این نوشتار ]۱[ به دنبال پاسخ به این پرسش است که مشارکت 
حداکثری در انتخابات در گفتمان رهبر انقلاب چه جایگاهی دارد و در عرصه 
واقعیــت میدانــی با چــه چالش هایی روبرو اســت و دســتگاه تصمیم گیری و 
سیاستگذاری نظام سیاسی برای حل این چالش ها باید چه الزاماتی را در سطح 

راهبردی رعایت کند؟
در گفتمان انقلاب اسلامی دو نظریه اساسی در باب مشروعیت در عصر 
غیبت وجود دارد: »نظریه نصب« و »نظریه انتخاب«. مطابق نظریه نصب، 
منشا مشروعیت دینی حکومت تنها خدا است و مردم، حکومت را به فعلیت 
و تحقق می رسانند و در مشروعیت فقهی آن نقشی ندارند اما مطابق نظریه 
انتخاب منشا مشروعیت فقهی حکومت علاوه بر »خداوند«، »مردم« نیز هستند

انتخابات در گفتمان رهبری
در گفتمان انقلاب اسلامی دو نظریه اساسی در باب مشروعیت در عصر 
غیبت وجود دارد: »نظریه نصب« و »نظریه انتخاب« . مطابق نظریه نصب، 
منشا مشروعیت دینی حکومت تنها خدا است و مردم، حکومت را به فعلیت 
و تحقق می رسانند و در مشروعیت فقهی آن نقشی ندارند اما مطابق نظریه 
انتخاب منشــا مشــروعیت فقهی حکومت علاوه بر »خداونــد«، »مردم« نیز 

هستند.
مطابق نظریه انتخاب مردم یکی از ارکان و پایه های مشروعیت حکومت 
هستند و مطابق نظریه نصب نیز هر چند مردم پایه مشروعیت حکومت نیستند 
اما پایه »اعمال مشروعیت« هستند و حکومت را به فعلیت و تحقق می رسانند. 
بنابراین باید توجه داشت که اعتقاد به هر یک از نظریات فوق نمی تواند منجر 
به انکار رای و نظر مردم در نظام اسلامی شود. بنابراین »هیچ کس در نظام 
اســلامی نباید مردم رای مردم و خواســت مردم را انکار کند. حالا بعضی رای 
مردم را پایه مشروعیت می دانند لااقل پایه اعمال مشروعیت است بدون آراء 
مردم، بدون حضور مردم و بدون تحقق خواست مردم، خیمه نظام اسلامی، 
سر پا نمی شود و نمی ماند البته مردم مسلمانند و این اراده و خواست مردم در 
چهارچوب قوانین و احکام اسلامی است.« )خطبه های نمازجمعه  در دهمین 

سالگرد رحلت امام خمینی )رحمه الله((
در موضوع مشارکت حداکثری در انتخابات دو گروه اصلی وجود دارند: یک 
گروه معتقد است که مشارکت حداکثری باید مقدم بر انتخاب بهترین نماینده 
دارای اولویت باشد. گروه دیگر به عنوان دیدگاه مقابل اولویت را بر انتخاب 
بهترین نماینده قرار می دهند و بر این باورند که انتخابات باید به گونه ای برگزار 

شود که شخص مطلوب در انتخابات به پیروزی برسد.
پیامدهای راهبردی مشارکت حداکثری از منظر مقام معظم رهبری

رهبــر انقــلاب در یکی از ســخنرانی های خود چهار خصوصیت انتخابات 
مطلوب در جمهوری اسلامی را مشارکت قوی، رقابت واقعی، سلامت به معنای 
حقیقی کلمه و امنیت انتخابات دانسته و سرفصل های زیر را در مورد اهمیت 

انتخابات و مشارکت حداکثری بیان داشته اند:
- راه حل مشکلات مشارکت در انتخابات است و نه عدم مشارکت

- همه گروه های مردم را به انتخابات دعوت کنند.
- مجلس ضعیف )به واســطه عدم مشــارکت در انتخابات( توانایی رفع 

مشکلات را ندارد.
- راه حــل تحــول مشــارکت در انتخابــات اســت و نــه عــدم مشــارکت در 
انتخابات: »پایه تحول انتخابات اســت.« )دیدار دوم دی ماه امســال با مردم 

کرمان و خوزستان(
- نتیجه نبود انتخابات دیکتاتوری هرج و مرج و ناامنی است.

در موضوع مشارکت حداکثری در انتخابات دو دیدگاه به چشم می خورد؛ از 
دیدگاه نخست مشارکت حداکثری باید مقدم بر انتخاب بهترین نماینده باشد و 
نگاه دوم اولویت را بر انتخاب بهترین نماینده قرار می دهد و می گوید انتخابات 

باید به گونه ای برگزار شود که شخص مطلوب به پیروزی برسد
-هم جمهوریت و هم اسلامیت نظام متکی به انتخابات است.

- انتخابات تامین کننده حاکمیت ملی جمهوریت و مردم سالاری است.
- انتخابات ریل گذاری آینده کشور است.

- نقش مهم بانوان در انتخابات با تاثیرگذاری بر خانواده و جامعه
-ضرورت »جهاد تبیین« به جهت مشارکت فراگیر در انتخابات

-در صحنه نبودن مردم سیاست راهبردی دشمن است.
- تاکید بر وجه »حق« مردم بودن انتخابات در کنار وجه تکلیفی آن

مطالب فوق نشانگر آن است که همواره دغدغه مشارکت حداکثری برای 
رهبر انقلاب دغدغه ای اساسی بوده است.

مهمترین چالش های مشارکت انتخاباتی در ایران
با گســترش ارتباطات جهانی به واســطه فناوری های نو، گسترش اینترنت 
و شبکه های مجازی و دسترسی به شبکه های ماهواره ای به تدریج بسترهای 
گسترش گفتمان های رقیب گفتمان انقلاب اسلامی فراهم شد. این وضعیت 
جدید مسائلی نوین را در عرصه سیاست و در موضوع مشارکت انتخاباتی نیز 
پدید آورد. با تغییرات فرهنگی حاصل شده سطح جدیدی از نیازها در مخاطبان 

و به خصوص نسل جوان ایجاد شده است.
چنین فضایی هرچه پیش می رفت و می رود زیست نسل جدید در فضای 
مجازی تثبیت می شود و نقش تربیتی خانواده آموزش و پرورش و دیگر نهادها 
کاهش می یابد در واقع فضای مجازی علاوه بر ماهیت »رســانه ای« ماهیت 
»تربیتی« نیز پیدا می کند و نوعی از »فرهنگ نسلی« را در گستره جهانی پدید 
آورده است که بروز و ظهور آن را در »نسل زد« شاهد بوده ایم و پس آن نیز در 
شکلی یکپارچه تر در نسل آلفا مشاهده خواهیم کرد. در چنین وضعیتی مشارکت 
سیاسی در درون ساختار نظام جمهوری اسلامی با چالش های نوظهور روبرو شده 

که عبارت است از:
- عدم نوسازی گفتمانی

- عدم انطباق فعالیت های حزبی با تحولات جدید جامعه
- عدم ارتباط با نسل جدید

در کنار این چالش های نوظهور چالش های پایداری نیز از پیش وجود داشت 
که از جمله آنها می توان به موارد زیر اشاره کرد:

»احیای انتخابات« کلید واژه ای مهم برای گذار از »سیاست ورزی خیابانی« 
است. مبتنی بر همین نگاه یکی از مهم ترین مسائل، مشارکت دادن سلایق 

مختلف در فرایند انتخابات است
- محدودیت امکان عمل سیاسی

- جانشینی قبیله گرایی و سهم خواهی به جای شایسته سالاری
- فقدان اندیشه بومی حزبی متناسب با جامعه و نظام سیاسی ایران

-کاهش سرمایه اجتماعی
- اپوزیسیون نمایی احزاب

- سیاست زدگی و ترجیح منافع حزبی بر منافع ملی
- فرافکنی و نپذیرفتن مسئولیت خود از وضع موجود

همه این موارد در کنار هم سبب شده است که مشارکت سیاسی در جامعه 
دچار مشکل شود.

بایسته های راهبردی
در این بخش توصیه هایی راهبردی برای دو مخاطب یکی »حاکمیت« و 
دیگری »احزاب« ارائه شده است که در نهایت می تواند به افزایش مشارکت 
سیاســی منجر شــود. مسلم است در شرایط کنونی زمان چندانی تا انتخابات 
مجلس باقی نمانده است و زمان مناسبی برای اجرای شماری از این راهبردها 
نیست. با این همه بخشی از این راهبردها در کوتاه مدت قابل اجرایند و برخی 

دیگر را باید در میان مدت در دستور کار قرار داد.
ممکن است جامعه انتخابی اشتباه کند اما رشد جامعه در مسیری درست 
قرار می گیرد و در طولانی مدت ایجاد می شود. برعکس فرایند رشد جامعه، با 
هر چیزی که شبهه ای به مهندسی انتخابات داشته باشد رشد به تاخیر می افتد و 
کاهش مشارکت در انتخابات به طور کلی به معنی از بین بردن فرصت تجربه 

اندوزی و رشد جامعه است
الف: حاکمیت

زمینه سازی مشارکت اقشار مختلف در انتخابات: »احیای انتخابات« کلید 
واژه ای مهم برای گذار از »سیاست ورزی خیابانی« است. مبتنی بر همین نگاه 
یکی از مهم ترین مسائل، مشارکت دادن سلایق مختلف در فرایند انتخابات 
است. »مردم« اصلی ترین عنصر قدرت هر نظام سیاسی هستند و به کنار راندن 
ایشان محروم کردن نظام سیاسی از این عنصر قدرت است. مشارکت حداکثری 
و انتخاب بهترین نماینده در تعارض با یکدیگر نیستند. در وضعیت »مشارکت 
حداکثری« چون نماینده برآمده از ملت و حاصل اراده ملی است بنابراین به 
صورت عادی توانی برای حل مشکلات را دارد که حتی ممکن است »نماینده 

اصلح« فاقد آن باشد.
پرهیز از مهندسی انتخابات: احیای انتخابات با مهندسی انتخابات در تضاد 
است. در مهندسی انتخابات هدف آن است که نتیجه انتخابات از پیش معین 

باشد و رقابت ها امری نمایشی باشند.
اگر در یک انتخابات خاص تعارضی میان »انتخاب اصلح« و »مشــارکت 
حداکثری« رخ دهد از طریق اقناع جامعه باید به دنبال انتخاب بهترین نماینده 
بود نه مدیریت مشارکت در انتخابات. اینکه اعتنا به رای مردم ممکن است 
فرازونشیبی به جامعه بدهد، نشان دهنده الزامات یک جامعه پویا است و در 
نهایت به رشد تعالی و تجربه اندوزی جامعه منجر می شود. در این فرایند رشد 
ممکن است جامعه انتخابی اشتباه کند اما رشد جامعه در مسیری درست قرار 
می گیرد و در طولانی مدت ایجاد می شود. برعکس فرایند رشد جامعه، با هر 
چیزی که شبهه ای به مهندسی انتخابات داشته باشد، رشد به تاخیر می افتد و 
کاهش مشارکت در انتخابات به طور کلی به معنی از بین بردن فرصت تجربه 
اندوزی و رشد جامعه است. جامعه پویا افت و خیزی را تجربه می کند اما در 
نهایت به ثبات باز می گردد و از بین نمی رود بنابراین مشارکت حداکثری تضمین 

کننده نشاط و پویایی جامعه و ضامن بقای نظام امنیت و ثبات کشور است.
- شفافیت در انتخابات: فعالیت های سیاسی در کشور باید دارای شفافیت 
باشــد. شــفافیت به مفهوم چرخش آزاد اطلاعات به گونه ای که در دســترس 
همگان باشد و پاسخگو بودن در برابر عملکردها است تا بر مبنای آن مردم 

بتوانند از رهگذر اجتماعی سیاسی گزینه های مورد نظر خود را برگزینند.
اصلاح رویکرد شورای نگهبان: شورای نگهبان می بایست در تعامل با احزاب 
و جریان های سیاسی فرایندهای تعیین صلاحیت را تا حد امکان شفاف کند تا 
شائبه مدیریت نتیجه انتخابات را از خود رفع کند؛ همچنین باید تا جایی که 
ممکن است شاخص های تعیین صلاحیت از معیارهایی ذهنی و قابل تعبیر 
و تفسیر به شاخص هایی ملموس و عینی تبدیل شوند تا رد صلاحیت ها شبهه 

مهندسی انتخابات را ایجاد نکند.
اصلاح رویکرد صدا و سیما: باز کردن فضای صدا و سیما در جهت حضور 
اندیشه های مختلف در جهت انتقال جریان سازی رسانه ای از خارج مرزها به 
داخل نیز می تواند به احیای احزاب داخلی کمک کند. در عین حال باید مراقبت 
کرد که صرف برگزاری مناظرات گروه های مختلف در عرصه رسانه ملی کافی 
نیست و این مناظرات و مباحثات اگر به عرصه »افشاگری های حزبی« »نزاع با 
ادبیات سخیف یا محتوای سطح پایین« منجر شود چه بسا به باز تولید و تقویت 
انگاره ذهنی »جنگ قدرت« تبدیل شود. بنابراین ضروری است نمایندگان اصیل و 
گفتمانی هر جریان در این مباحثات حضور پیدا کنند. همچنین مسئله مهم دیگر 
در این میان بازنمایی ظرفیت های مردم سالارانه گفتمان انقلاب اسلامی است.

صرف برگزاری مناظرات گروه های مختلف در عرصه رسانه ملی کافی نیست 
و این مناظرات و مباحثات اگر به عرصه »افشاگری های حزبی« »نزاع با ادبیات 
سخیف یا محتوای سطح پایین« منجر شود چه بسا به باز تولید و تقویت انگاره 

ذهنی »جنگ قدرت« تبدیل شود
- احیای کرسی های نظریه پردازی: در شرایطی که از فقر الگوی حکمرانی رنج 
می بریم، احیای کرسی های نظریه پردازی در باب علوم انسانی به جهت تولید 

اندیشه و فکر در حوزه علوم انسانی می تواند به حل این موضوع کمک کند.
- تقویــت کلیــه جریان هــای سیاســی درون نظــام: نظــام مدیریت فضای 
رقابت های سیاسی می بایست تقویت سرمایه اجتماعی همه گروه هایی را که 
در درون ساختار نظام سیاسی فعالیت می کنند دنبال کند و در این مسیر عرصه 
را برای کنشگری حزبی فعال سازد. این موضوع نیازمند بازسازی گفتمانی احزاب 

نیز هست.
- نقش یابی نظارتی مردم در حاکمیت: نقش مردم در نظام حکمرانی نباید 
به انتخابات و راهپیمایی های حمایتی خلاصه شود. امروزه بستر نظارت مردمی 
بر حاکمیت برای کشف فساد ناکارآمدی و اهمال کاری بخش مهمی از نظامات 
حکمرانی کارآمد است. در چنین وضعیتی حاکمیت با تاکید بر ساز و کارهای 
نظارت مردمی می تواند مشارکت مردمی در امر حاکمیتی داشته باشد. برای این 
منظور مناسب است »سامانه گزارشگری مردمی فساد« به شکلی اثرگذار و فعال 

پیگیری شود.
- تدوین خطوط قرمز رقابت های حزبی با همکاری احزاب: وزارت کشور 
باید اقداماتی را برای مواجهه با شرایطی که بخشی از مردم به آینده خود با 
ناامیدی نگاه می کنند به عهده بگیرد. یکی از راه های انجام این اقدامات برگزاری 
جلسات هم اندیشی میان احزاب و گروه های سیاسی است. این جلسات به 
منظور مورد بررسی قرار دادن رفتارهای حزبی و وضعیت فعلی جامعه برگزار 

می شوند. در این جلسات تمامی طرف های مرتبط با موضوع می توانند به یک 
آسیب شناسی دقیق بپردازند و قواعد اصول و خطوط قرمزی را برای خود تعیین 
کنند تا همه طرف ها به آنها پایبند باشند. با این اقدامات هدف اصلی امیدبخشی 
به جامعه و کاهش تداوم تخاصم بین جناح ها با شیوه ای که تا به حال ظهور 
داشته است خواهد بود. به این ترتیب جامعه می تواند به سمت پیشرفت و 
ثبات حرکت و جنگ قدرت را به نفع همه طرف ها به یک همترازی در قدرت 

تبدیل کند.
ب:احزاب

جریان هــای مختلف سیاســی بــا بحران نمایندگــی خواســته های مردمی 
مواجهند. این مسئله حاصل کاهش سرمایه اجتماعی جریان های سیاسی است؛ 

بنابراین پیشنهاد می شود راهبردهای زیر در دستور کار قرار گیرد:
چون ارتباط ارگانیک میان احزاب و نسل های جدید قطع شده است، راهکار 
اساسی باید جلسات مشترک با دانشجویان دوره کارشناسی و دانش آموزان برای 

پاسخ به دغدغه های فکری ایشان و رد شبهات و پاسخ به مسائل روز باشد
بــاز تولیــد گفتمانی: بازســازی گفتمانــی نمی تواند بــا واقعیت های 
عینــی بی ارتبــاط باشــد. بــه عبــارت دیگر گزاره هــای گفتمانــی باید در 
فراینــد گفتگــو و تعامــل بــا واقعیت هــای عینی جامعه پردازش شــود؛ 
بنابرایــن تفکراتــی کــه در کنــج حلقه هــای روشــنفکرانه و یــا مباحثات 
حوزوی و بحث های طلبگی وجود دارد باید بتواند در عرصه عمومی 
جذابیت خود را به اثبات برســاند و به زبان عامه مردم ترجمه شــود. 
بــاز تولیــد گفتمان اصلاح طلبانــه و اصولگرایانه نیز بایــد مبتنی بر این 
واقعیت اتفاق بیافتد که بخشی از جامعه ایران ایرانی در حال ورود 
به عصر پســامدرن اســت. مقصود آن نیست که این باز تولید گفتمانی 
از طریــق تســلیم در برابــر مخاطــب اتفــاق بیافتد بلکه باید بازســازی 
گفتمانی در تعامل و رفت و آمد با مخاطب و از طریق مخاطب سازی 
اتفــاق بیافتــد. به عبارت دیگر باید مخاطب جدید را فهم کرد و بعد 

گفتمان را مبتنی بر مقتضیات او تنظیم داشت.
ایجاد ارتباط با نســل جدید: به نظر می رســد نوعی انقطاع نســلی 
میان احزاب و مخاطبان خود به وجود آمده است. نسل جدید پیش 
از نســل های پیشــین در معرض فرهنگ جهانی اســت و از این جهت 
از تحــولات عرصــه پست مدرنیســم گذار جهانــی از لیبرال دموکراســی 
بایــد  گفتمانــی  ذهنیت هــای  می پذیــرد.  تاثیــر  آن  نظیــر  وقایعــی  و 
موقعیــت خــود را بــا وضعیــت نســبی انگارانه دوران پســامدرن جهان 
روشن کند چون آن که پست مدرنیسم سنت و عقلانیت جهان شمول 
عصــر روشــنگری را توأمان به چالش کشــیده اســت و گــذار گفتمانی از 
روشنفکرانی مثل عبدالکریم سروش در همین فضای فکری قابل فهم 
اســت. اتفاقــا پویایــی گفتمانــی از طریق ارتباط با نســل های جدید و 
بازتولیــد نســلی گفتمان احزاب اتفاق می افتــد و چون ارتباط ارگانیک 
میان احزاب و نســل های جدید قطع شــده اســت راهکار اساسی باید 
جلســات مشترک با دانشــجویان دوره کارشناسی و دانش آموزان برای 
پاسخ به دغدغه های فکری ایشان و رد شبهات و پاسخ به مسائل روز 
باشــد. برخلاف بســیاری از پیش فرض ها این جلســات بســیار راهگشا 
و موثــر اســت و به خصــوص دانش آموزان پذیرندگی بســیار خوبی در 

مواجهه با این پاسخ ها دارند.

گزارشی از یک پژوهش درباره بایسته های راهبردی پیش روی حاکمیت و احزاب

حاصل انتخابات حداکثری از نگاه رهبری و راه های رسیدن به آن
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رژیم صهیونیستی و قمار بزرگِ 
حمله به رفح

سامان سفالگر

چرا ایران ثروتمند
 تا این حد فقیر است؟

اهدای تندیس زرین تعالی 
سازمانی کشور 
به فولادمبارکه

زیان طلافروشان
 سنگین شد

پرچمداری اصولگرایان در 
دست تمامیت خواهان است

دعوت ورزشکاران
 از مردم برای حضور پرشور
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 بیمار میزبان کاشت
 تراشه مغز هستند

صرع شخصی

08کباب کتاب

03اقتصاد

03اقتصاد

03اقتصاد

02انتخابات

08صفحه آخر

مراسم خاکسپاری و یادبود 
پرویز ربیعی امروز برگزار می شود

08صفحه آخر

02سیاست

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید خوزستان:

اعتماد به جمهور و اسلام راه غلبه 
بر مشکلات است

داده نگاری: محمد احتشامی/ رویداد امروز

ترکیب فیلم های اکران در نوروز 1403 اعلام شد

تنوع بالای ژانر 
در اکران نوروز 1403

:   نوروز 1403 با ماه مبارک رمضان همزمان شده و باتوجه 
بــه ایــن همزمانی احتمالا اکــران نوروز و عید فطر نیز یکی خواهد بود  و 
نمایش فیلم ها از ۲3 اسفند ماه آغاز می شود. 7 فیلم برای اکران نوروز 
انتخاب شده که تنوع ژانر قابل قبولی را پیش روی مخاطبان می گذارد. 
فیلم هــای تمســاح خونی، بی بدن، آســمان غرب، پرویزخــان، آپاراتچی، 

نــوروز و ایلیــا در جســتجوی 
قهرمــان بــرای اکــران نــوروزی 
انتخــاب شــده اند. کــه از ژانر 
بیوگرافــی-  و  درام  و  کمــدی 
ورزشی گرفته تا دفاع مقدس 
و کــودک و نوجــوان در میــان 

آنها دیده می شود. 

4 روز 
تا انتخابات
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اجرای طرح تکام در فارس
مدیرکل دفتر امور روســتایی و شوراهای اســتانداری فارس از برگزاری 
طــرح توانمندســازی و کارآفرینــی مردم پایه با عنوان تکام خبــر داد و 
گفت: ارتقای کیفیت زندگی اهالی روستا و برقراری عدالت اجتماعی 

از اهداف اصلی دولت است. 

جابه جایــی بیــش از ۳۲  میلیون تن کالا از 
مبادی فارس

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس از جابه جایی 
بیش از ۳۲ میلیون تن کالا از مبادی استان فارس در ۱۱ ماهه نخست 

سال جاری خبر داد.

روزنامه رویداد امروز
صفحه 

ویژه
شماره
132

ruydadiran.com/city/fars فارس
ماجرای هتلی که در پیچ وخم اداری تعیین تکلیف نمی شود

 ایمنی سازی پروژه هتل آسمان در گرو نگاه مسئولان

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس:

در راستای ارتقا کیفیت
 خدمات مهندسی و نظارت بر حسن انجام خدمات اهتمام داریم

 هتــل بــزرگ آســمان شــیراز کــه یکــی از بزرگ تریــن مراکــز 
اقامتی جنوب کشور و دارای بیش از ۳۳ هزار مترمربع زیربنا، 
۱۴۴۰ تخــت و بیــش از ۹۰ درصــد پیشــرفت فیزیکــی اســت، 
در سایه بی توجهی مسئولان تعیین تکلیف نمی شود و بیم 

بروز مشــکلات ایمنی در ساختمان 
نمایان تــر  روز  هــر  آن  نیمه تمــام 
می شــود. مالک هتل آســمان شــیراز 
در یک مصاحبۀ مطبوعاتی با انتقاد 
از عــدم همــکاری برخــی مســئولان 
اســتان فــارس در اتمام مقاوم ســازی 
و نهایتــا بهره بــرداری از ایــن هتــل، 
گفــت: بــا بهره بــرداری از ایــن هتل، 
بیش از پانصد نفر به صورت مستقیم 
مشغول به کار خواهند شد. او اعلام 
کرد علی رغم مکاتبات فراوان همراه 
با پیوســت های ارســالی بــه مراجع 
ذی ربط و گذشت بیش از چهار سال 
اما هیچ گونه عملیات مؤثری انجام 
نشــده و همچنان پروژه بلاتکلیف 
اســت. مالــک هتــل بــزرگ آســمان 
ادامه داد: این ســاختمان نیمه تمام 
امــکان بروز خطــرات جانــی، مالی 
و تبعات اجتماعی بســیاری در پی 
دارد کــه باتوجه به اینکه هم اکنون 
پروژه پلمپ است مالک نمی تواند 
جهــت مقاوم ســازی و ایمن ســازی 
کارگاه، بــه پــروژه دسترســی داشــته 
باشــد و ایــن در حالــی اســت کــه 
طبــق کارشناســی های صورت گرفته 
توســط هیئــت کانــون کارشناســان 
رســمی دادگســتری تعیینی از سوی 

مراجع قضایی، در ساخت پروژه تمام استاندارهای ساختمانی 
و مقاوم سازی و بهسازی به صورت کامل رعایت شده لذا هیچ 
منع قانونی جهت رفع پلمپ پروژه وجود ندارد؛ اما با وجود 
درخواست های متعدد مالک پروژه هیچ اقدامی در خصوص 
رفع پلمپ جهت انجام ایمن سازی پروژه صورت نگرفته است؛ 
لذا طبق بند ۴ آخرین صورت جلسه که بیش از یک ماه از آن 

می گذرد از مراجع ذی ربط مجددا تقاضامندم جهت ایمنی و 
رفع خطر از پروژه مذکور )باتوجه به موقعیت پروژه هتل آسمان 
در خیابــان رودکــی که محل گذر گردشــگران و توریســت ها و 
همچنین هم جوار هتل ها، مدرسه و عبور دانش آموزان است و 
حساسیت بیشتری را می طلبد( خواهشا 
دراســرع وقت اقدام و رفع خطر انجام 
شود. سجادیان تصریح کرد: در غیر این 
صورت خدای ناکرده هر مشکلی پیش 
آید، اینجانب از خود سلب مسئولیت 
کرده و کســانی مقصر خواهند بود که 
عدم مسئولیت و همکاری و مساعدت 
لازم را نداشــته و طبق دو سال گذشته 
پــروژه را بلاتکلیــف رها کرده انــد. او با 
اشاره به تعطیلی دوساله این پروژه، به 
مدیران ارشد استان فارس پیشنهاد کرد 
که یک ســری موارد در اولویت اول قرار 
گیرد، چون خطر جانی، مالی و تبعات 
اجتماعــی را در پــی دارد. مالــک هتل 
بزرگ آســمان خواســتار جمع آوری و یا 
مهار الوارهای واقع در نمای ساختمان 
که خطرآفرین بوده و هر لحظه امکان 
ســقوط دارد، شــد و افــزود: داربســت 
فلــزی موجــود چون بیــش از ۱۲ ســال 
از نصــب آن می گــذرد بایــد بازبینــی و 
مجــددا لوله ها و اتصالات آن تعویض 
شود، چون ایمن نیست و حادثه آفرین 
است. سجادیان تأکید کرد: سنگ نمای 
طبقه نخست به دلیل نیمه تمام بودن 
بایــد محکــم کاری و بندکشــی شــود تا 
اتفاق ناگواری رخ ندهد. او اضافه کرد: 
تاورکرین )جرثقیل( واقع در پروژه باید 
مورد کارشناسی فنی و ارزیابی قرار گیرد تا با حل مشکلات فنی 
یا با تعویض قطعات یا در صورت اجبار برای باز کرد کل تاور 
کرین اقدام شــود. مالک هتل بزرگ آســمان همچنین خواستار 
انتقــال نخاله هــای حاصــل از تخریب مقاوم ســازی از طبقات 
و محوطــه بــه خارج از کارگاه انتقال شــد و تأکید کــرد: در غیر 
این صورت بار اضافی به سازه پروژه، خسارت جبران ناپذیری 

را به وجود می آورد. ســجادیان، حمل و جمع آوری وســایل یا 
مصالح تاریخ گذشته و غیرمصرفی )سیمان، گچ، ماسه و.....( 
و عــدم نیــاز وســایل و مصالــح، بــه خــارج از پــروژه را از دیگــر 
اولویت هــا ذکــر و عنــوان کرد: چوب و پوشــش گونــی اطراف 
ســاختمان باعث آتش سوزی می شــود و لذا باید دراسرع وقت 
نســبت به جمــع آوری آنها به دلیل عدم ایمنی، اقــدام کرد. او 
تصریــح کرد: باتوجه به جلســات قبلی اقدامــات الزامی اولیه 
انجام و حکایت از مقاوم بودن ساختمان می کند و در این راستا 
قرارداد جدید نظارت مقیم و نظارت عالیه با شرکت مقاوم ساز 
)شرکت مهندسین مشاور طازند( به امضا رسیده و آماده به کار 
است. همچنین پروژه مذکور مورد تأیید مهندس ناظر، مهندس 
محاســب و شــرکت مقاوم ساز )مهندسین مشــاور طازند( قرار 
گرفتــه اســت. مالک هتل بزرگ آســمان اضافه کــرد: طبق نظر 
هیئت کارشناســان رســمی دادگســتری بــه شــماره ۴۰۲۰۵۰ در 
تاریخ ۱۵ تیرماه امسال که باتوجه به مراتب فوق و بررسی های 
میدانی و اخذ مستندات و مدارک از مراجع ذی ربط و تصاویر 
اجرایــی عملیــات استحکام بخشــی و ظواهر امر و مشــاهده 
ضخامت دیوارهای برشــی اصلاح شــده که بعضا تا ســه برابر 
ضخامت بتون اولیه، روی آن ها عملیات استحکام بخشی انجام 
شــده، ضمن حفظ کامل مسئولیت مهندسین مشــاور طازند 
)به عنوان طراح ناظر مقیم و عالی( و مالک )به عنوان مجری( 
و آقای مهندس کیوان بازرگانی )به عنوان مجری فنی( ۸۰ درصد 
از عملیات استحکام بخشی در طبقات زیر زمین )آسیب دیده از 

آتش سوزی( مورد تأیید بوده و کفایت دارد و ازآنجاکه دوطبقه 
فوقانــی )طبقــات آخر( در حال حاضر فاقد عناصر مقــاوم در 
برابر زلزله هستند و بیم آن می رود که در صورت ادامه حالت 
بلاتکلیفی فعلی و بروز یک زلزله شــدید و یا یک آتش ســوزی 
دیگر، تخریب و به کل ســازه صدمه وارد کند، لذا لازم اســت 
به فوریــت مرحلــه دوم استحکام بخشــی طبقــات فوقانــی و 
همچنین باقی مانــده زیرزمین ها مطابق آیین نامه لــرزه ای به 
مرحله اجرا درآمده تا ضمن رفع نقایص موجود، ساختمان با 
تأیید مرجع صدور پروانه، قابل بهره برداری شــود. ســجادیان 
در بخــش دیگــری از ســخنان خود خاطرنشــان کــرد: هرچند 
باتوجه به قرارداد مورد تأیید کمیته فنی، مهندسین مشاور طازند 
مسئولیت طراحی، نظارت مقیم و عالیه پروژه را بر عهده دارند؛ 
اما درعین حال شهرداری شیراز به عنوان مرجع قانونی مسئول، 
محق بوده و وظیفه دارد که حین اجرا نسبت به نظارت عالیه 
مضاعف بر عملیات اجرایی آتی اقدام کند تا در مرحله اتمام 
کار حالــت بلاتکلیفــی اخیر ایجاد نشــود. او افــزود: اگرچه بر 
اساس مستندات موجود کمیته فنی وظیفه قانونی اضافه ای 
پــس از بیانیه نهایی ســال ۱۳۹۸ بر عهده نــدارد، درعین حال 
چنانچــه بــه پیشــنهادهای اصلاحــی مشــخصی در راســتای 
استحکام بخشــی بیشتر رســیده باشــند، می توانند به مشاوره 
طازند که مسئولیت اصلی طراحی و نظارت پروژه را بر عهده 
دارد، اعلام کنند تا در صورت بررسی و قبول آن مشاور به مرحله 
اجرا در آید؛ ضمن اینکه صلاحیت عوامل اجرایی آتی باید به 

تأیید مهندســین مشــاور طازند که مسئولیت اصلی طراحی و 
نظــارت را بــه عهده دارد، برســد کــه ۸۰ درصد مقاوم ســازی را 
تأیید و تقاضای هرچه سریع تر نسبت به ۲۰ درصد باقیمانده 
کرده است. مالک هتل بزرگ آسمان اعلام کرد: انتخاب شرکت 
مهندسین مشاور طازند به عنوان طراح محاسبه مجری و ناظر 
توســط کمیتــه تخصصی و بــا تأیید اســتانداری فــارس از بین 
شــرکت های تراز اول کشور انجام شده است. همچنین شروع 
عملیات ساخت وساز با مجوز دستگاه های ذی ربط بوده است. 
ســجادیان با تأکید بر اینکه راه اندازی هتل آســمان پس از رفع 
ایرادات فنی اشتغال قابل توجهی در شیراز ایجاد و در رونق 
صنعت گردشگری تأثیر بسزایی دارد، گفت: توقف اجرای 
عملیات مقاوم ســازی باتوجه به ضعف ســازه در گذر زمان 
احتمال تخریب ساختمان و آسیب به ساختمان های اطراف 
و به خطرافتــادن جــان شــهروندان را تقویــت می کنــد. او 
تصریح کرد: بنابراین چنانچه ساختمان با وضعیت موجود 
اجــازه مقاوم ســازی پیــدا نکند یا در فراینــد اجرای عملیات 

استحکام بخشــی، تأخیر ایجاد شــود و حادثه غیرمترقبه ای 
پیــش آیــد، عــلاوه بــر خســارات جانــی، مالــی و تبعــات 
اجتماعی جبران ناپذیری در پی خواهد داشت. مالک هتل 
بزرگ آسمان معتقد است که عدم اظهارنظر به موقع و عدم 
اتخاذ تصمیم در زمان مناســب و در نتیجه ورود خســارت 
به سرمایه گذار مسئولیت حقوقی و قانونی ایجاد می کند، 
لــذا باتوجه بــه مراتــب فوق الذکــر لــزوم ســرعت در اتخــاذ 
تصمیم و تعیین تکلیف در خصوص هتل آسمان مورد تأکید 
اســت. این سرمایه گذار حوزه گردشگری همچنین خطاب به 
مدیریت ارشد و مدیران دستگاه های اجرایی و قضایی مربوطه 
فارس، خواستار انتخاب یک نفر ناظر ساختمان و یک نفر ناظر 
تأسیسات در حداقل زمان ممکن و همچنین مجوز باز شدن 
پلمپ از طرف دادستانی شد. او همچنین در خاتمه سخنانش 
از شهردار منطقه یک شیراز هم خواست باتوجه به اتمام پروانه 
ساخت نسبت به صدور تمدید مجوز پروانه ساختمانی پروژه 

هرچه سریع تر اقدام کند.

رئیــس ســازمان نظام مهندســی ســاختمان اســتان فــارس در 
نشســت خبری با اصحاب رســانه که به مناســبت روز مهندس 
برگزار شد با پاسداشت زادروز دانشمند و فیلسوف نامی ایران، 
خواجه نصیر طوسی اظهار داشت: ارتقای دانش فنی صاحبان 
حرفه، در حیطه وظایف اصلی و قانونی سازمان نظام مهندسی 
ساختمان قرار می گیرد که در راستای ارتقا کیفیت خدمات مهندسی 
و نظارت بر حسن انجام خدمات اهتمام داریم. ستار خورشیدی 
از همراهی همیشــگی اصحاب رســانه با جامعه مهندســان به 
نیکی یادکرد و افزود: خبرنگاران در حوزه اطلاع رسانی و بخش 
نظارتی نقش ارزنده ای در راستای بهبود خدمات مهندسان ایفا 
می کنند. او از سیاست گذاری بر اساس رسالت های قانونی خبر داد 
و افزود: در حوزه اجرا، مهم ترین رسالت سازمان نظام مهندسی 
ساختمان در حوزه آموزش و نظارت بر عملکرد تعریف می شود 
کــه در اســتان فــارس به فراخــور وظیفه ای کــه داریم تلاش های 
زیادی در این زمینه صورت گرفته اســت. خورشــیدی با تقدیر از 
تلاش هایی که پیش ازاین در حوزه آموزش صورت گرفته اســت، 
اظهار داشت: دوره های مختلف برای ناظران، مهندسان، مجریان 
و کارگران با استقبال گسترده در حال برگزاری است. او خاطرنشان 
کرد: در راســتای نیل به اهدافی که از ســوی قانون برای ســازمان 

نظام مهندسی ساختمان استان فارس 
تعریف شده بر دو اصل »سالم سازی 
و شفاف ســازی« و »اجــرای عدالت« 
پایبند هستیم. او با تشریح گام های 
عملیاتی کــه در دوره جدید ســازمان 
نظام مهندسی ساختمان استان فارس 
برداشــته شــده، افزود: مــواردی نظیر 
نظارت بر عملکرد مجریــان، اصلاح 
ســخت افزار و نرم افزارهای کاربردی، 
نظــارت،  قــرارداد  اجرایی ســازی 
قرارگرفتن شروع سال کاری در ابتدای 
سال، لحاظ کردن ظرفیت پایه ارشد، 
قرارگرفتن متراژهای مســتحدثات بر 
ســامانه ارجــاع، اصــلاح تعرفه هــای 

نقشه UTM، جداسازی درصدهای نقشه برداری، برگزاری همایش 
فرونشست، رسیدگی به مشکلاتی که پیشینه دو دهه ای دارد و 
بســیاری دیگــر از این موارد برای اولین بــار در این دوره ســازمان 
نظام مهندسی ساختمان اســتان فارس انجام شد. خورشیدی با 
تأکید بر این موضوع که شفاف سازی نقش ارزنده ای در ارجاعات 
عدالت محور دارد، بیان داشت: قرارگرفتن متراژهای مستحدثات 

بر سامانه ارجاع نقش ارزنده ای در شفاف سازی و عدالت محوری 
داشت که برای اجرای بهینه آن، مشکلات و چالش های عدیده ای 
را پیش رو داشتیم. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
فارس در ادامه بر این نکته تأکید کرد که رشد و اعتلای مهندسی 
در کشــور زمینه پیشــرفت و بهره برداری بهینه از منابع را پدید 
می آورد. او در بخش دیگری از سخنانش 
گفت: در دهه های اخیر در زمینه تقویت 
و توســعه ارزش هــای والای اســلامی در 
معماری و شهرسازی کارنامه عملکردی 
مطلوبی نداشته ایم و آیندگان از عملکرد 
ما به نیکی یاد نخواهند کرد. او با یادآوری 
این موضوع که ســازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان فارس وامدار تلاش های 
بســیاری از بزرگان اســت، اظهار داشت: 
مسیر سخت و راه های پر فراز و نشیبی 
طی شد تا امروز سازمان نظام مهندسی 
ســاختمان استان فارس به عنوان یکی از 
مجموعه های تخصصی بــزرگ مردمی 
غیرانتفاعی با دارابودن 600 هزار عضو در 
کشور و 37 هزار کد عضویت در استان فارس به خدمت رسانی 
بپردازد. او ساختار سازمان نظام مهندسی ساختمان را در جامعه 
کم نظیر خواند و بیان داشت: مهندسان به عنوان حافظان جان 
و مال مردم، در بهره برداری بهینه از سرمایه های ملی کشور نقش 
ارزنــده ای دارنــد و این در حالی اســت که هر گونه اشــتباهی در 
حوزه مهندسی می تواند به فاجعه بزرگی بینجامد. رئیس سازمان 

نظام مهندسی ساختمان استان فارس در بخش دیگری از سخنانش 
از پدیــده فرونشســت به عنوان مرگ خامــوش یادکــرد و افزود: 
مســاحت عمده ای از کشور ما در مهلکه کم آبی و خشکسالی 
قرار گرفته و به منظور رویارویی علمی با این بحران برای اولین بار 
همایش فرونشست به همت سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان فارس برگزار شد. خورشیدی در ادامه خواستار توجه بیشتر 
به مبانی ایمن سازی شد و بیان داشت: کشور پهناور ایران بر مدار 

زلزله قرار گرفته و تعداد زیادی گسل در 
سطح کشور و استان فارس فعال هستند 
که هر لحظه می توانند فاجعه ای را رقم 
بزنند. او با قدردانی از حمایت ها و نظر 
مساعد استاندار مردمی فارس نسبت به 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
فارس گفت: از همکاری های شــهرداری 
شــیراز و اداره کل راه و شهرســازی و سایر 
ارگان هایی که در راستای پیشبرد اهداف 
نظام مهندســی  ســازمان  عام المنفعــه 

ساختمان اســتان فارس همکاری دارند، قدردانی کرد. این مقام 
مسئول با تأکید بر این موضوع که در حوزه نظارت همه توان خود 
را بکار می گیریم اظهار داشت: سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان فارس در حوزه نظارت بر نهضت ملی مسکن با دیدگاه 
حمایت از خانه دارشــدن اقشــار محروم و بی بضاعت جامعه 
باکیفیت مطلوب تمامی توان خود را بکار می گیرد. نایب رئیس اول 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس از اتخاذ راهکارهایی 
به منظور حمایت از جامعه مهندسین خبر داد. هادی بیاتی با تأکید 

بر این موضوع که در این دوره از سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان فارس شاهد اقدامات مثبتی هستیم که برای اولین بار روی 
داده است، بیان داشت: در پرتو ارائه خدمات فنی و مهندسی 
مؤثر می توان به افزایش بهره وری و شکوفایی استعدادهای کشور 
امید بســت. او با اشــاره به این موضوع که یکی از دستاوردهای 
این اقدامات مثبت کاهش زمینه های اختلاف میان کارفرما و ناظر 
است، بیان داشت: با اتخاذ این راهکار از بروز اختلافاتی که در 
مراکز قضایــی طرح دعوی می شــد، 
پیشــگیری گردیــد. او بــا بیــان اینکه 
هــدف ســازمان حمایــت از جامعــه 
مهندسین بدون هیچ تبعیضی است، 
بیــان داشــت: بر اســاس متــن صریح 
قانون کلیه ناظرین باید توسط سازمان 
نظام مهندســی ســاختمان انتخــاب 
شــوند و بدین وسیله میزان تخلفات 
در پروژه هــا روند رکودی طی خواهد 
کــرد و عمــوم جامعــه مهندســین از 
خدمات عدالت محور برخوردار می شوند. نایب رئیس اول سازمان 
نظام مهندسی ساختمان استان فارس با تأکید بر این موضوع که 
نشاط افزایی اعضا در اولویت است، بیان داشت: هیئت مدیره 
جدید نظام مهندســی اســتان فارس در یک سال اخیر به منظور 
حمایت از جامعه مهندسین از برخی از درآمدها چشم پوشی 
کــرده و به موازات آن برنامه های راهبردی در حوزه های رفاهی، 
ورزشــی، فرهنگی و تفریحی به صورت هفتگی را در دســتور کار 
قرار داده اســت. بیاتی در بخش پایانی ســخنانش خاطرنشان 

کرد: سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با همراهی و 
پشتیبانی اعضا زمینه آزادسازی تعدادی از زندانیان جرایم غیرعمد 
را فراهم آورده اســت. دبیر هیئت رئیسه سازمان نظام مهندسی 
ساختمان فارس از عزم راسخ برای ارتقا سامانه جامع خدمات 
مهندسی خبر داد. محمد بنان با تبریک روز مهندس بیان داشت: 
در حوزه ارتقا زیرساخت ها پیشرفت های چشمگیری حاصل شده 
چنانچه ســرورهای مستهلک ســری 7 با نمونه های نسل دهم 

جایگزین شده اند. او از خدماتی که 
در حوزه های سامانه شفافیت و ارتقا 
سامانه جامع خدمات صورت گرفته 
به نیکی یادکرد و بیان داشت: یکی 
دیگــر از اقدامــات مــا در خصــوص 
کمیتــه »بیــم« اســت کــه بــرای ارتقا 
مهندســی در نظــر گرفتــه شــد. او با 
تشریح خدمات این دستاورد گفت: 
بــرای پیشــرفت و تعالــی خدمــات 
مهندسی باید همسو با پیشرفت های 

جهانــی در حوزه هــای نرم افزاری و ســخت افزاری گام برداشــت 
و زمینه شــکوفایی اســتعدادهای جامعه توانمند مهندسین را 
پدید آورد. نایب رئیس دوم ســازمان نظام مهندســی ســاختمان 
استان فارس از توانمندی اعضای پرتوان این مجموعه در زمینه 
صادرات خدمات مهندسی خبر داد. علیرضا زارع با تبریک زادروز 
خواجه نصیر طوسی، توانمندی علمی و اجرایی جامعه مهندسان 
فارس را ارزنده ارزیابی کرد و افزود: استان فارس در زمینه صادرات 
خدمات مهندسی فارس باتوجه به ظرفیت های ارزشمندی که 

در اختیار دارد به عنوان پایلوت صدور خدمات فنی و مهندسی 
انتخاب شــده اســت. او با ابراز تأســف مبنی بر این که صادرات 
خدمات فنی و مهندسی در کشور ما کمتر از یک درصد است، 
بیان داشت: باتوجه به ظرفیت هایی که در این حوزه وجود 
دارد می توان به موفقیت های بزرگی دست یافت. این عضو 
هیئت رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس خواستار 
هم افزایی سایر دستگاه ها شد و اظهار داشت: دراین ارتباط 
اتــاق  گــروه هدفمنــدی بــا همــکاری 
بازرگانــی، وزارت صمت، وزارت کشــور 
و وزارت راه و شهرســازی تشــکیل شده 
است. زارع در ادامه ظرفیت های علمی 
استان را از دیرباز تا کنون ارزنده ارزیابی 
کــرد و افزود: جمعیتی بالغ بر ۴۰ هزار 
در عرصه هــای  فــارس  در  متخصــص 
خدمــات  اجــرا  و  نظــارت  طراحــی، 
عمرانی و ساخت وساز فعالیت دارند. 
او خاطرنشــان کــرد: در زمینه صادرات 
حــوزه فنــی و عمرانی نگاهــی به عرصه های جهانــی داریم و 
در شرایط کنونی جامعه هدف ما بیشتر در حوزه خلیج فارس 
و کشورهای عمان و قطر است. نایب رئیس دوم سازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان فارس از انعقاد قرارداد صدور خدمات 
مهندســی به کشورهای عراق، ســوریه و ترکیه خبر داد و افزود: 
درآمــد حاصل از صدور خدمات مهندســی می تواند جایگزین 
شایسته ای برای خام فروشی و فروش منابع طبیعی و فسیلی 

مانند نفت باشد.

هتل بزرگ آسمان شیراز که 
یکی از بزرگ ترین مراکز اقامتی 
جنوب کشور و دارای بیش از 

۳۳ هزار مترمربع زیربنا، ۱۴۴۰ 
تخت و بیش از ۹۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی است

در راستای نیل به اهدافی که 
از سوی قانون برای سازمان 
نظام مهندسی ساختمان 
استان فارس تعریف شده 
بر دو اصل »سالم سازی و 
شفاف سازی« و »اجرای 
عدالت« پایبند هستیم

مسیر سخت و راه های پر 
فراز و نشیبی طی شد تا 

امروز سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان فارس 

به عنوان یکی از مجموعه های 
تخصصی بزرگ مردمی 

غیرانتفاعی با دارابودن 600 
هزار عضو در کشور و 37 هزار 
کد عضویت در استان فارس 

به خدمت رسانی بپردازد

سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان فارس با 
همراهی و پشتیبانی اعضا 
زمینه آزادسازی تعدادی از 
زندانیان جرایم غیرعمد را 

فراهم آورده است

سنگ نمای طبقه نخست 
به دلیل نیمه تمام بودن باید 

محکم کاری و بندکشی شود تا 
اتفاق ناگواری رخ ندهد

انتخاب شرکت مهندسین 
مشاور طازند به عنوان طراح 

محاسبه مجری و ناظر توسط 
کمیته تخصصی و با تأیید 
استانداری فارس از بین 

شرکت های تراز اول کشور 
انجام شده است

ماجرای هتلی که در 
پیچ وخم اداری تعیین 

تکلیف نمی شود

 ایمن سازی
 پروژه هتل 

آسمان در گرو
 نگاه مسئولان
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در راستای ارتقای کیفیت
 خدمات مهندسی و 

نظارت بر حسن انجام 
خدمات اهتمام داریم

08صفحه آخر

فارس
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رویداد
4 روز تا انتخابات

رژیم صهیونیستی و قمار بزرگِ 
حمله به رفح

حمله اســرائیل به رفح مــی تواند یک فاجعه تمام 
عیار انســانی را در این شــهر رقم بزنــد. این موضع گیری 
اخیر سازمان بهداشت جهانی است که قویا نسبیت به 
حمله قریب الوقوع و احتمالی صهیونیســت ها به شــهر 
رفح هشــدار داده و آن را حامل هزینه های ســنگینی از 
حیث کشتار انسان های بیگناه و وخیم تر کردنِ وضعیت 
بیش از یک میلیون آواره فلسطینی در این شهر، ارزیابی 
کرده اســت. البته کــه آژانس امداد و کاریابی ملل متحد 
برای آوارگان فلسطینی)آنروا( نیز در موضع گیری مشابهی 
نســبت به حمله صهیونیســت ها به رفح هشــدار  داده 
و آن را رویــدادی خطرنــاک توصیف کرده اســت. دولت 
بایــدن هــم تاکیــد کــرده که از جــان غیرنظامیان ســاکن 
در رفــح باید حراســت شــود و از اقدامــات بی تدبیر در 
ایــن منطقــه جلوگیری شــود. ایــن ها تنها چنــد نمونه از 
واکنش های منفی بین امللی به تهدید های مدت اخیر 
صهیونیســت ها مبنی بر حمله زمینی ارتش اســرائیل به 
شــهر رفح هســتند. اقدامی که نتانیاهو و کابینه جنگی 
صهیونیســت ها با آن موافقت کرده اند و البته که شــهر 
رفــح در روزهــای اخیر آماج حمــلات هوایی و توپخانه 
ای رژیــم اشــغالگر قــدس نیــز بوده اســت. بــا این همه، 
حداقــل بــه 2 دولیــل عمــده و محــوری، حمله به شــهر 
رفح چیزی شــبیه به خودکشــی سیاســی و قمــاری بزرگ 
بــرای رژیــم اشــغالگر قــدس اســت. اولا، ایــن حمله می 
تواند دامنه انزوای رژیم صهیونیســتی در عرصه منطقه 
ای و بیــن المللــی را چند برابر افزایش دهد. در شــرایط 
کنونی به عینه شاهدیم که حتی متحدان غربی اسرائیل 
نیز به صراحت نسبت به انجام یکچنین اقدامی از سوی 
صهیونیست ها هشــدار می دهند. در عین حال، انجام 
این حمله آن هم در بحبوحه زمانی که پرونده اسرائیل 
در دیوان بین المللی دادگستری به دلیل ارتکاب به نسل 

کشــی در نوار غزه در جریان اســت نیز شــبیه به یک تیر 
خــلاص بــر پیکره صهیونیســت ها اســت که مــی تواند 
پرونده آن ها نزد نهاد قضایی مذکور را به مراتب سنگین 
تــر از قبــل کنــد. به بیان ســاده تر، حمله رژیم اشــغالگر 
قدس به شــهر رفح که به دلیل حضور یک میلیون آواره 
فلسطینی با تمرکز جمعیتی بالایی رو به رو است، می 
تواند چهره حقیقی این رژیم را بیش از هر زمان دیگری 
و با وضوحِ بیشتر، پیش چشم افکار عمومی بین المللی 
قــرار دهــد. مســاله ای که صهیونیســت ها شــدیدا از آن 
هراس دارند و ســال هاســت با پرداخت پول و امکانات 
تبلیغاتی سعی در لاپوشانی جنایاتشان داشته اند. دوم 
اینکــه حملــه احتمالــی ارتش اســرائیل از همیــن حالا با 
واکنش جدی شماری از دولت های عرب منطقه نیز رو 
به رو شده است. بازیگرانی که تاکنون و در جریان جنگج 
غزه، چندان موضع گیری های فعالی را نداشته اند با این 
حــال در وضعیت کنونی به نحــو جدی تری وارد میدان 
شده اند. به عنوان مثال، مصر تاکید کرده که پیمان کمپ 
دیوید را با رژیم اشغالگر قدس به حالت تعلیق در می 
آورد و ســفیر اســرائیل را از مصر اخراج می کند. اردن و 
عربستان سعودی نیز در موضع گیریهای مشابهی تاکید 
کرده اند که اقدامات تقابلی را در صورت حمله ارتش 
اسرائیل به رفح در دستورکار قرار خواهند داد. مسائلی 
کــه هیچکــدام مطلــوب رژیــم اشــغالگر قدس نیســتند 
و مــی تواننــد حامــل چالش ها و مشــکلات جدی تازه 
ای بــرای ایــن رژیم باشــند. البته که نبایــد فراموش کرد 
کــه در صــورت حمله صهیونیســت ها به رفــح و به بار 
آوردن یک کشتار گسترده در این منطقه، سطح نفرت 
و احساسات مردم منطقه نیز علیه صهیونیست ها به 
نحو قابل توجهی افزایش خواهد یافت و همین مساله 
دولــت هــای آن ها را نیز در نشــان دادن واکنش جدی 
علیه صهیونیست ها مصمم تر خواهد کرد. معادله ای 
کــه در نوع خود حامل ســناریوهای تاریکــی برای رژیم 
صهیونیستی، آن هم در بحبوحه سیلی از بحران هایی 
اســت که این رژیم در وضعیت کنونی با آن ها رو به رو 

است. 

پرچمداری اصولگرایان در 
دست تمامیت خواهان است

عضو شورای وحدت گفت: پرچمداری اصولگرایان 
در حــال حاضــر در دســت تمامیت خواهــان اســت. 
آنهایــی که هم قدرت و هم ثروت دست شــان اســت. 
تمامیت خواهان حاضر به مشــارکت عادلانه نیستند.
حسن بیادی دبیرکل جبهه آبادگران جوان ایران اسلامی 
و عضو شورای وحدت در گفت وگو با ایلنا، در پاسخ به 
این ســوال که چه عواملی موجب شــد اصولگرایان به 
تعدد لیست برسند، گفت: اکثر گروه های اصولگرا زمانی 
که لیست می دهند، با پارامترهایی که برای هم تعریف 
می  کنند، همخوانی ندارد. جریان سیاسی – اجتماعی 
کشور طوری است که به همان سمت هدایت می کند. 
گروه هــای تمامیت خواهــی وجــود دارند کــه حاضر به 

مشارکت عادلانه نیستند. 
بیادی در پاسخ به این سوال که علت عدم رسیدن به 
وحدت در اصولگرایان چه بود، گفت: تمامیت خواهی. 
این موضوع باعث عدم رســیدن به وحدت شــد. او در 
پاســخ به این ســوال که تمامیت خواهی از ســوی کدام 
جریــان بیشــتر بوده اســت، گفــت: برخــی از جریانات 
سیاسی و ائتلافی که همه چیز را دربرگرفته اند.این فعال 
سیاسی اصولگرا در پاسخ به این سوال این موضوع را در 
جبهه پایداری می بینید یا شــورای ائتلاف گفت: جبهه 
پایــداری واقعا جایگاهی ندارد. به همین دلیل ســریع 
می روند با شورای ائتلاف وحدت می کنند. اگر جایگاهی 

داشت خودش مستقل شرکت می کرد.
بیادی در پاسخ به این سوال آیا با جبهه پایداری وارد 
مذاکره شــدید، گفت: وارد گفت وگو شــدیم اما آمادگی 
وحدت را نداشــتند. اصلا به آنجا نرســید.او در پاسخ به 
این سوال که مهم ترین برنامه شورای وحدت در صورت 
حضــور نامزدهــای آن در مجلــس دوازدهم چه خواهد 
بود، گفت: تغییر. مقوله مهم تغییر است. تغییر به سمت 
ارزش ها. یعنی هدف رساندن مجلس به سرمنزل مقصود 
است. بزرگترین معضل اجتماعی، سیاسی و قانونی ما 
قوانینی است که معلوم نیست این سیاسی، اجتماعی یا 
فرهنگی هستند، هر چیزی را سیاسی و امنیتی برداشت 
می کنند. ۱۰ هزار قانون مقابل هم داریم. یعنی یک قاضی 
بــرای موضوع مشــخص و مشــترک رأی را صادر می کند، 
قاضــی دیگــر یک رأی دیگر بر اســاس یــک قانون دیگر 
می دهد. موضوع همان اســت اما برداشــت ها مختلف 
است و به همین دلیل قوانین رو به روی هم قرار می گیرند. 
بیادی در پاســخ به این ســوال که با وجود اختلاف نظر 
جــدی در جناح اصولگرا، در نهایت این اختلاف نظرها 
باعث می شود کدام طیف  پرچمدار این جریان سیاسی 
باشــد، گفت: پرچمداری اصولگرایان در حــال حاضر در 
دســت تمامیت خواهان اســت. آنهایی که هم قدرت و 
هم ثروت دست شان است. این فعال سیاسی اصولگرا در 
پاسخ به این سوال که عملکرد آقای قالیباف در مجلس 
را چطور ارزیابی می کنید، گفت: به طور شخصی عملکرد 

بدی نداشته اما در مجموع خوب نبود. 

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید خوزستان:

اعتماد به جمهور و اسلام راه غلبه
 بر مشکلات است

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر انقــلاب در دیدار 
دست اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید استان خوزستان، 
حماســه و معجــزه مــردم خوزســتان در دوران دفــاع 
مقدس را نتیجه ترکیب همت مردمی و ایمان اسلامی 
دانستند و با اشاره به دقت نظر امام بزرگوار در انتخاب 
تعبیر »جمهــوری اســلامی« گفتند: آنچــه که باعث 
پایداری و پیشرفت نظام اسلامی و غلبه آن بر بسیاری 
از موانع و توطئه ها شد، جمع بین »اعتماد به جمهور 
مردم و اسلام« بود و در آینده نیز راه غلبه برمشکلات 

استمرار همین تفکر است.
رهبر انقلاب اسلامی با تبریک عید سعید و بزرگ 
نیمه شعبان، به شناخت دقیق امام نسبت به مردم 
و هم چنین نگاه جامع و مترقی امام نسبت به اسلام 
اشــاره کردنــد و افزودنــد: امــام)ره( از همــان روزهای 
آغازین نهضت اســلامی تا پیروزی انقلاب اسلامی و 
بعد از آن همواره به مردم اعتماد داشت و اسلام را یک 
مکتب و تفکر کارآمد برای سیاست و مدیریت جامعه 
می دانست و بر همین اساس توانست زمینه پیشرفت 

ایران و استمرار حرکت های بزرگ را بوجود آورد.
حضــرت آیــت ا... خامنــه ای بــا تاکیــد بــر اینکــه 
مهم ترین مشکل دشمنان جمهوری اسلامی، نداشتن 
شــناخت نســبت به مردم ایران و هم چنین نداشتن 
شناخت از اسلام است، خاطر نشان کردند: دشمنان 
ملــت ایران بــر اســاس برآوردها و طراحی هــای خود 

مطمئن بودند که جمهوری اسلامی چهل سالگی خود 
را نخواهد دید اما به کوری چشم آنها پیشرفت ایران 
متوقف نشــد و به لطف الهی و با تکیه بر همت و 

اراده مردم و ایمان دینی آنها ادامه نیز خواهد یافت.
رهبــر انقــلاب اســلامی در بخــش دیگــری از 
ســخنان نمونــه دیگــر از معجــزه آفرینــی تکیه بر 
مردم و ایمان دینی را شرایط امروز غزه برشمردند 
و گفتند: ایســتادگی نیروهــای مقاومت و مأیوس 
کــردن دشــمن از نابــودی آنهــا و هم چنیــن صبــر 

مردم غزه در برابر بمباران ها و مصیبت ها نشانگر 
ایمــان دینــی قــوی ایــن مــردم اســت. حضــرت 
آیت ا... خامنه ای با اشــاره به آشــکار شــدن دروغ 
بودن ادعاهای تمدن غربی درباره حقوق بشر و 
ریاکاری و نفاق غربی ها در ماجرای غزه افزودند: 
غربی هــا که بــرای اعدام یک مجرم ســر و صدا و 
هیاهــو بــه راه می اندازند در برابر کشــتار ۳۰ هزار 
انســان بی گنــاه در غــزه چشــم خــود را بســته اند 
و آمریــکا بــا وقاحــت تمــام و بــرای چندمیــن بــار 

قطعنامه قطع بمباران غزه را وتو می کند. ایشان 
تاکیــد کردند: این، چهره واقعی فرهنگ و تمدن 
و لیبرال دموکراســی غربی اســت کــه در ظاهر آن 
سیاستمداران اتو کشیده و لبخند بر لب قرار دارند 
امــا در باطــن، یــک ســگ هــار و گــرگ خونخــوار 
اســت. رهبر انقلاب اســلامی خاطر نشان کردند: 
ما مطمئن هســتیم که این تمدن غربی و این بارِ 
کج به منزل نخواهد رسید و فرهنگ حق و منطق 

صحیح اسلام بر همه اینها فائق خواهد آمد.  

جامعــه ورزش از مــردم بــرای حضور پرشــور در انتخابــات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای 
اسلامی دعوت کردند.

به گزارش ایرنا، شماری از ورزشکاران از مردم برای حضور پرشور در این انتخابات دعوت کردند.
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در این خصوص اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران قدرتش را پس 
از خدا و اهل بیت از مردم می گیرد چون یک حکومت مردمی اســت و تمام ارکان جمهوری اســلامی 
ایــران را مــردم مشــخص می کنــد. خواهش من از مردم عزیز ایران این اســت کــه در انتخابات حضور 
گســترده و مشــارکت فعال داشــته باشــند تا کســی که دوســت دارند، وارد مجلس کنند. هر چقدر آن 
آدم قوی تر باشــد، ایران ما قوی تر می شــود.او ادامه داد: اگر شــما رای ندهید، کســی می آید که شاید 
شــما نمی خواســتید و ۴ ســال نماینده شــما می شــود. خواهش من این اســت که کســی را که خودتان 

دوســت دارید و به آن اعتماد دارید و مســتقل و خداشــناس اســت انتخاب کنید تا به مملکت و همه 
مردم خدمت کند. امیدوارم در اسفند ماه حضور وسیع مردم را در انتخابات ببینیم.حسین گلستانی 
عضو تیم ملی والیبال نشسته، نیز گفت: از آحاد مردم و هم وطنان می خواهم پای صندوق های رای 
برای پیشــرفت و ســرافزاری کشــورمان حضور داشته باشند.حسن جانفشــان عضو تیم ملی پاراتنیس 
در این خصوص بیان کرد: وظیفه شــرعی و قانونی خود می دانم که در انتخابات ۱۱ اســفند شــرکت 
می کنم. وظیفه شــرعی و قانونی ملت ایران اســت که برای آینده خود تصمیم بگیرند. همانطور که 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن، مردم شــرکت بســیار خوبی داشــتند، انتظار می رود که ملت شریف ایران در 
انتخابات، پای صندوق های رای رفته و اقتدار و ایرانی بودن خودشان را ثابت کنند و برای مشارکت 
در آینــده، بــه افــراد اصلح رای دهند.عضو تیم ملی پاراتنیس اظهار کرد: از کلیه ورزشــکاران و جامعه 

ورزش می خواهم پای صندوق های رای حاضر شــده و برای آینده خودشــان و کشــور تصمیم بگیرند 
و فــرد اصلــح را راهــی مجلس کنند.اســدالله عظیمی قهرمــان پاراالمپیک در رشــته دوومیدانی در این 
خصــوص گفــت: مــن در دوران ورزشــی خــود توانســتم ۷ مــدال طلا، ۷ نفــره و ۳ برنز در مســابقات 
مختلف کسب کنم و به عنوان مسن ترین ورزشکار در کشور ایران در سن ۵۸ سالگی طلای المپیک 
ریو و در ۶۴ سالگی مدال نقره بازی های پاراآسیایی را کسب کنم.او ادامه داد: در انتخابات پیش رو 
مــردم بــه ایــن نکته توجه داشــته باشــند که حفــظ نظام مقدس و اقتــدار آن از واجبات اســت و این 
امر مهم در گرو مشــارکت حداکثری مردم پای صندوق های رای اســت. من به عنوان عضو کوچکی 
از جامعه ورزش و ایثارگری از تمام آحاد مردم دعوت می کنم با حضور حداکثری خود در انتخابات 

پیش رو بار دیگر به دشمنان ثابت کنند که پای نظام و انقلاب خود هستند و خواهند بود.  

دعوت ورزشکاران از مردم برای حضور پرشور در انتخابات مجلس 
خبر

سامان سفالگر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی و  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  آرای شماره هیات اول موضوع  برابر   -9 -7666
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بشناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۵۰۸۷۵
۱ - يکباب ساختمان مساحت 1150/31 مترمربع پلاک 5323 فرعی از 64 اصلی )رای شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۹۱۲ مورخ 1402/۱۰/25( 
2- يکباب ساختمان مساحت 3435/93 مترمربع پلاک 5322 فرعی از 64 اصلی )رای شماره  

۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۹۱۳ مورخ 1402/۱۰/25( 
از ۶۴ اصلی )رای شماره  3- يکباب ساختمان مساحت 75/30 متر مربع پلاک ۵۳۲۱ فرعی 
۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۹۱۴ مورخ 1402/۱۰/25( واقع در سلطانیه خريداری از مالک رسمی آقای 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 سعید حسنی - رئیس 

ثبت اسناد و املاک سلطانیه 1672282/م الف 
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
7667- 9- برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گرديده است 
لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايندو گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل 

تحويل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جديد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-خلیل صادقی    فرزند   محمد به شماره ملی 4699798888صادره ازرودان در  ششدانگ يک  
قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 10095/04مترمربع مالكیت متصالحین رودان  قسمتی 
از پلاک 46فرعی از 4-اصلی  واقع در بیکاه رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد   که پلاک 

46فرعی از 4-اصلی بنام خانم زينب حامدی معرفی گرديده است 
2-علی دلاوری  فرزند  غلام  به شماره ملی 4690475482صادره ازرودان در ششدانگ يک باب 
خانه  به مساحت 272/34مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 4 -اصلی واقع در بیکاه  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
3-سعید خیر خواه سکل   فرزند   ابراهیم  به شماره ملی 3390550089صادره ازبندرعباس در  
ششدانگ  يک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2966/48مترمربع مالكیت متصالحین رودان  
قسمتی از پلاک 203فرعی از 6-اصلی  واقع در اسلام آباد رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی دارد  
باحق عبور ومرور مجاور ضلع شرق اقای مرتضی سالاری به مورد تقاضا برای نامبرده در ضلع شمال 

که پلاک 203فرعی از 6-اصلی بنام احمد امیری معرفی گرديده است .
4-نیما دريائی صلغی  فرزند  اکبر  به شماره ملی 4690205086صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب خانه  به مساحت 340/62مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1370فرعی از  7 
-اصلی واقع در سنگی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 1370فرعی از 7-اصلی  بنام 

علی زارع پور معرفی گرديده است 
5-غلام داوری  فرزند  محمد  به شماره ملی 4699746470صادره ازرودان در ششدانگ يک باب 
خانه  به مساحت 377/75مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 7 -اصلی واقع در 

بالاشهر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
6-معصومه زحمت کش  فرزند  غلام  به شماره ملی 4699155375صادره ازرودان در ششدانگ 
يک باب خانه  به مساحت 147/50مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 7 -اصلی واقع 

در محله سنگی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد

7-فرزانه پیوند  فرزند  محمد  به شماره ملی 4690120821صادره ازرودان در ششدانگ يک باب 
خانه  به مساحت 86/18مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 7 -اصلی واقع در گلستان  
رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارددر ضلع جنوب يک عدد پنجره از مورد تقاضا به باقیمانده باز است 
8-حسن قائدی فرزند محمد به شماره ملی 4690052662صادره از رودان در ششدانگ يک باب 
خانه به مساحت 160/60مترمربع قسمتی از پلاک 587فرعی از 7-اصلی  واقع  در  محله چاه تمر  
رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 587فرعی از 7-اصلی ذيل ثبت 2422صفحه 422 
دفتر جلد 14 بنام همايون مختاری    سندمالکیت صادر وتسلیم گرديده  ومتقاضی مورد تقاضا را از 

مالک رسمی خريداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد.
9-زمین حوزه علمیه حضرت ولیعصر از رقبات موقوفه محمدرضا وعبداله حقیقی  به تولیت اداره 
اوقاف وامور خیريه شهرستان رودان    به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ يک باب 
ساختمان  حوزه علمیه  به مساحت 3766/46مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
1113فرعی از  7 -اصلی واقع در  رودان بالاشهر دهبارز  هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 

1113فرعی  از 7-اصلی بنام محمد رضا وعبدالله حقیقی   معرفی گرديده است.
10-موقوفه مشهور به پاکناران قبر ستان بالاشهر از رقبات موقوفه محمدرضا وعبداله حقیقی   به 
تولیت اداره اوقاف وامور خیريه شهرستان رودان    به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ 
قبرستان   به مساحت 6146/58مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1113فرعی از  
7 -اصلی واقع در  رودان بالاشهر دهبارز  هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 1113فرعی  از 

7-اصلی بنام محمد رضا وعبدالله حقیقی   معرفی گرديده است.
11-محسن ذاکری  فرزند  صفر  به شماره ملی 4699873405صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب خانه  به مساحت 212/60مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1143فرعی از 7 
-اصلی واقع در محله سنگ رستم  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 1143فرعی از 

7-اصلی بنام سید کاظم هاشمی معرفی گرديده است 
12-محسن ذاکری  فرزند  صفر  به شماره ملی 4699873405صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب مغازه به مساحت 35مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1143فرعی از 7 -اصلی 
واقع در محله سنگ رستم  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 1143فرعی از 7-اصلی 

بنام سید کاظم هاشمی معرفی گرديده است
13-اصغر سالارپور فرزند غلامرضا به شماره ملی 3179924365صادره از بردسیر در ششدانگ 
يک باب ساختمان به مساحت 301/99مترمربع قسمتی از پلاک 586فرعی از 7-اصلی  واقع  در  
محله چاه تمر  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 586فرعی از 7-اصلی ذيل ثبت 
1903صفحه 61 دفتر جلد 11 بنام صفیه شريف زاده   سندمالکیت صادر وتسلیم گرديده  ومتقاضی 

مورد تقاضا را از مالک رسمی خريداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد.
14- حمزه محسنی   فرزند موسی  به شماره ملی 4699883532صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب خانه  به مساحت 299 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1336فرعی از  8 

-اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
15- جواد درويشی   فرزند ابراهیم به شماره ملی 4699923151صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب خانه  به مساحت 234/16 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 233فرعی از  8 
-اصلی واقع در رودان باغ نو  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 233فرعی از 8-اصلی 

بنام محمد نجفی پور ودهیا نجفی معرفی گرديده است 
16- فاطمه سیف الدينی زاده    فرزند عبدالرضا به شماره ملی 4699448501صادره ازرودان در 
ششدانگ يک باب خانه  به مساحت 448/24 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
408فرعی از  8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 

408فرعی از 8-اصلی محمد نجفی پور وشرکاء معرفی گرديده است 
17- سلمان علی زاده    فرزند باقربه شماره ملی 4699448127صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب خانه  به مساحت 417/27 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 462فرعی از  
8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 462فرعی از 
8-اصلی برابر خلاصه معامله  قطعی 9154مورخ 1352/7/4 تنظیمی دفتر خانه 7 میناب از طرف 
متصالحین رودان بنام موسی لطفی زاده وبه نامبرده انتقال يافته است  معرفی گرديده است ومتقاضی 

مورد تقاضا را از مالک رسمی خريداری نموده است است 
18- هادی سالاری    فرزند جمعه به شماره ملی 4699855849صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب خانه  به مساحت 203/57 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 517فرعی از  
8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 517فرعی از 

8-اصلی  بنام محمدرضا بهرامی معرفی گرديده است 
19-جعفر حکمت آرا  فرزند  علی  به شماره ملی 4690137528صادره ازرودان در ششدانگ يک 
قطعه باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 4922/09مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

باقیمانده پلاک 12-اصلی واقع در روستا ی گرا گشوئیه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
ازرودان در  به شماره ملی 4699566200صادره  آباد  فرزند  عباس   20-علی عسکری ملک 
ششدانگ يک قطعه باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 14743/50مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 12-اصلی واقع در روستای گرا گشوئیه  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد
21-جابر بلوچ کارگر  فرزند  محمد به شماره ملی 4690038937صادره ازرودان در ششدانگ يک 
قطعه زمین محصور    به مساحت 2170/30مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده 

پلاک 13-اصلی واقع در روستای کمیز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
22-عقیل پور فولادی  فرزند  حسین  به شماره ملی 4699375480صادره ازرودان در ششدانگ 
يک قطعه  باغ    به مساحت 8417/45مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 
15-اصلی واقع در روستای خراجی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد يک راه خاکی از ضلع شمال  

قسمت  پنجم در امتدادضلع شرقی از باقیمانده به مورد تقاضاباز می باشد 
23- علی شمس الدينی   فرزنداکبر به شماره ملی 4699636055صادره از رودان   در ششدانگ 
يک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت 18453/96مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتی از 

پلاک باقیمانده  17-اصلی  واقع در  روستای بادافشان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
24-قدرت اله شمس الدينی   فرزنداکبر به شماره ملی 4699847749صادره از رودان   در ششدانگ 
يک قطعه زمین زراعی به مساحت 5796/11مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتی از پلاک 

باقیمانده  17-اصلی  واقع در  روستای بادافشان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
25-اسحاق صالحی   فرزند   غلام به شماره ملی 4699685986صادره از رودان در ششدانگ يک  
قطعه  نخیلات   به مساحت 5935مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17-

اصلی واقع در رودخانه روستای سرگست رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .
26-محمد اسفندارند   فرزند   حسن به شماره ملی 4699642799صادره از رودان در ششدانگ يک  
قطعه  نخلستان   به مساحت 3483/01 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

17-اصلی واقع در رودخانه روستای سرگست رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .
27-منصور پیلرا   فرزند   محمد مراد به شماره ملی 3030538699صادره از جیرفت  در ششدانگ 
يک  قطعه  نخلستان    به مساحت 17980/76مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

باقیمانده 17-اصلی واقع در رودخانه روستای سرگست رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .
28-عیسی درويشی   فرزند   حسین  به شماره ملی 4699685455صادره از رودان در ششدانگ 
يک  قطعه  نخیلات   به مساحت 5843/18مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

باقیمانده 17-اصلی واقع در رودخانه روستای سرگست رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .
29-موقوفه از رقبات بقعه امام زاده شاه ذکريا به تولیت  اداره اوقاف وامور خیريه شهرستان رودان  
به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ يک قطعه باغ  به مساحت 5280/26مترمربع مالکیت 
متصالحین رودان  قسمتی از پلاک باقیمانده  17-اصلی  واقع در  رودخانه روستای دهیری  هر 

مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
30-موقوفه از رقبات بقعه امام زاده شاه ذکريا به تولیت  اداره اوقاف وامور خیريه شهرستان رودان  
به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ يک قطعه باغ  به مساحت 981/73مترمربع مالکیت 
باقیمانده  17-اصلی  واقع در  رودخانه روستای دهیری   از پلاک  متصالحین رودان  قسمتی 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
31-محمد انديشگر  فرزندحسین  به شماره ملی 4699848389صادره از رودان   در ششدانگ يک 
قطعه نخلستان  به مساحت 2366/57مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتی از پلاک باقیمانده  

17-اصلی  واقع در  روستای سرگست  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
32-حسین اپرم  فرزند غلام  به شماره ملی 4699836461صادره از جیرفت   در ششدانگ يک 
قطعه باغ مرکبات   به مساحت 4602مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتی از پلاک باقیمانده  

17-اصلی  واقع در  روستای سرگست  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
33-منصور پیلرا  فرزندمحمد مراد  به شماره ملی 3030538699صادره از رودان   در ششدانگ يک 
قطعه باغ مرکبات   به مساحت 4602مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتی از پلاک باقیمانده  

17-اصلی  واقع در  روستای سرگست  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
34-رضا شرکائی   فرزند   حسین  به شماره ملی 3160713016صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  زمین  به مساحت 4772مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .
35-کوروش شرکائی   فرزند   موسی به شماره ملی 3420134894صادره از  میناب  در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ   به مساحت 8114/70مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
36-اسلام شرکائی   فرزند   حسین  به شماره ملی 3160729540صادره از کهنوج در ششدانگ 

يک  قطعه  باغ  به مساحت 5307/29مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 
18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد

37-اسلام شرکائی   فرزند   حسین  به شماره ملی 3160729540صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه   زمین  به مساحت 4887/75مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
38-اسلام شرکائی   فرزند   حسین  به شماره ملی 3160729540صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 3406/01 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
39-عطا اله شرکائی   فرزند   حسین  به شماره ملی 3160722139صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 10269/76مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
40-عطا اله شرکائی   فرزند   حسین  به شماره ملی 3160722139صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 8682/52مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
41-فرزاد شرکائی   فرزند   رضا  به شماره ملی 3150098920صادره از کهنوج در ششدانگ يک  
قطعه  باغ  به مساحت 8494 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18-اصلی 

واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
42-عیسی تاجیکی    فرزند   درويش   به شماره ملی 3160729214صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 3401/75مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
43-محمود تاجیکی   فرزند   درويش  به شماره ملی 3160729222صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 4423مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18-

اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
44-حسین تاجیکی   فرزند   درويش  به شماره ملی 3160723658صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 9786/86مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 
18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد يک راه خاکی از 

قسمت دهم ضلع غرب بطرف قسمت هشتم ضلع شرقی از باقیمانده به مورد تقاضا باز می باشد 
45-مهران شکوهی   فرزند   حسین   به شماره ملی 4699120679صادره از  رودان در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 5536/15مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
46-عیسی تاجیکی   فرزند   درويش  به شماره ملی 3160729214صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 5404مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18-

اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .
تاريخ انتشار نوبت اول:  1402/12/07 تاريخ انتشارنوبت دوم: 1402/12/23   ابوالحسن دستوری- 

رئیس اداره ثبت اسناد رودان 129/م الف  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۴۱۸۹ شماره  رای  برابر   -9  -7665
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا کلانتری فرزند اسداله بشماره 
شناسنامه ۶۲۴۹ صادره از سلطانیه در يک باب خانه به مساحت 39/59 متر مربع پلاک ۵۳۲۹ 
فرعی از ۶۴ اصلی واقع در سلطانیه خريداری از مالک رسمی آقای اسدالله کلانتری محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 سعید حسنی - رئیس 

ثبت اسناد و املاک سلطانیه 1672297/م الف 
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خبر کوتاه

زیان طلافروشاندوشنبه 07 اسفند  1402 / سا ل هفتم / شماره  1847
 سنگین شد

رئیــس اتحادیه طــلا و جواهر تهران با اشــاره به رفع 
از  از ۶۰ درصــد حســاب های طلافروشــان،  مســدودی 
درخواست اتحادیه برای ممنوعیت فروش طلای دست 
دوم خبــر داد و بــه مــردم توصیه کرد تا طــلا را به صورت 

مصنوعات نو خریداری کنند.
نــادر بذرافشــان در گفتگــو بــا اقتصادآنلایــن دربــاره 
وضعیت بازار طلا و سکه اظهار کرد: در هفته گذشته بازار 
طلا کم نوسان بود؛ البته به  صورت کلی قیمت ها افزایشی 
بود و سکه ها به طور میانگین ۱۵۰ هزار تومان تا ۲۰۰ هزار 
تومان افزایش قیمت داشت؛ ضمن اینکه قیمت طلا نیز 

حدودا این هفته ۱۷ هزار تومان رشد کرد.
او با بیان اینکه بازار هفته آرامی را پشت سر گذاشت، 
اضافه کرد: هفته ای با نوســانات حداقلی داشــتیم حتی 
در بازارهای جهانی هم تغییرات چشــمگیر افزایشــی یا 

کاهشی نبود.
رییــس اتحادیه طــلا و جواهر تهران درباره وضعیت 
تقاضــا در بــازار طــلا گفــت: وضعیــت تقاضا فعلا تغییر 
خاصی نداشته است، ۲۲ اسفند ماه رمضان آغاز می شود 
و ممکن است در این فرصت باقی مانده، صنعت طلا که 

از ابتدای سال شرایط خوبی نداشته است رونق بگیرد.
بذرافشــان دربــاره بازگشــایی حســاب های مســدود 
شــده فعــالان بــازار طلا اظهار کــرد: باتوجه به پیگیری و 
نامه نگاری هایــی کــه اتحادیــه تهــران بــا وزیر اقتصــاد و 
مســئولان وزارت صمــت، اتــاق اصنــاف و بانــک مرکزی 
و ارگان هــای مختلــف داشــت حــدود ۵۰ تــا ۶۰ درصــد 
حساب ها باز شد؛ اما متاسفانه ترکش های این مسدودی 
در یک ماه اخیر آسیب های مالی و اقتصادی به همکاران 
ما در صنعت طلا وارد کرد که امیدواریم دیگر تکرار نشود.
او درباره عرضه های شمش طلا و سکه بانک مرکزی 
و تاثیر آن در بازار طلا اظهار کرد: این عرضه ها برای بازار 
بسیار خوب بوده است. بخش تولید و فروشندگان طلای 
آب شده در صنعت طلا همیشه دچار آسیب بودند. در 
این مدت عرضه این افراد می توانند بسته به مقداری که 
نیــاز دارند خریداری کنند اســتقبال هــم در این عرضه ها 

خوب بوده است.
او اضافــه کــرد: در عرضــه مرکــز مبــادلات دســت 
واسطه ها کوتاه شده است و فقط تولیدکنندگان صنعت 
طلا و فروشــندگان طلای آب شــده می توانند خرید کنند 
دلیل ورود آب شده فروش ها هم این است که خرید یک 
کیلو طلا الان ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان هزینه دارد؛ 
اما چون قدرت خرید پایین است این افراد بسته به نیاز 
متقاضی خریداری می کنند و آن را خورد کرده و به بخش 

تولید می دهند.
رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران با هشدار نسبت به 
خرید طلای آب شده و دست دوم، گفت: به مردم توصیه 
می کنیم فقط مصنوعات نوی طلا را خریداری کنند؛ طلای 
آب شــده بیشتر در حوزه کارهای عملیاتی صنفی کاربرد 
دارد. برای سرمایه گذاری هم اگر کسی خواست در حوزه 
طلا وارد شوند، بهتر است مصنوعات طلا بخرند که باعث 
تقویت بخش تولید می شود و ازطرف دیگر مشکلات و 
آســیب هایی که این صنعت امســال و ســال های گذشته 

داشت برطرف می شود.
او افــزود: خریــد مصنوعــات طلا یک ســرمایه گذاری 
درازمدت است که می توان به صورت زینت هم استفاده 
کرد. از طرف دیگر به اشــتغال زایی و رشــد اقتصاد کشور 
کمک می کند؛ اما متاسفانه مردم فقط دنبال حفظ ارزش 
پول خود هســتند به همین دلیل به سمت خرید طلای 
آب شده، سکه و بعضا طلای دست می روند که به هیچ 

عنوان پیشنهاد نمی کنیم.
بذرافشــان با اشــاره به درخواست اتحادیه طلا برای 
ممنوعیــت فــروش طــلای دســت دوم، اظهــار کــرد: مــا 
به صورت مرتب با مسئولان نامه نگاری انجام دادیم در 
جلسات حضوری هم اعلام کردیم که باید قانونی مصوب 
شــود کــه فروش طــلای دســت دوم ممنوع شــود و فقط 

مصنوعات نو فروخته شود.
او بــا بیــان اینکه فــروش طلای دســت دوم به بخش 
تولیــد صنعــت طــلا آســیب زده اســت؛ افــزود: برخــی از 
طلاهای دست دومی که مردم خریداری می کنند ساخت 
قدیــم بوده اســت که کــد اســتاندارد هم نــدارد و گاهی 
مشاهده شده این طلاها مشکل عیار نیز دارند. توصیه ما 
این اســت مردم به ســمت خرید طلای دست دوم و کم 

اجرت نروند.
بذرافشــان اضافــه کرد: شــاید به جــرات بتوان گفت 
طلاهای دست دوم حدود ۵۰ درصد به بخش تولید کشور 
آســیب زده اســت، بنابراین از مســئولان صادقانه تقاضا 
داریم تا از طریق قانون فروش طلای دست دوم را متوقف 
کنند. این طلاها باید ذوب شود و مجددا به چرخه تولید 
برود و به شــکل مصنوعات جدید با مدل های روز و کد 
استاندارد وارد بازار شود. اگر این کار انجام شود می تواند 

مشکلات زیادی را از تولیدی های صنعت طلا حل کند.
رییــس اتحادیه طــلا و جواهر تهران با بیان اینکه در 
بــازار طلا مصنوعات نو کم اجرت نیز وجــود دارد، اظهار 
کــرد: گاهی مردم طلای دســت دوم را بــا ۵۰ هزار تومان، 
۱۰۰ هزار تومان حتی ۱۵۰ هزار تومان خریداری می کنند که 
می توانند به جای آن مصنوعات نوی طلا خریداری کنند. 
مصنوعــات طلایی وجــود دارد که به دلیل هزینه پایین 
ســاخت، اجــرت آن از ۱۰۰ هــزار تومان تا ۴۰۰ هزار تومان 

است.
رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران تصریح کرد: خرید 
مصنوعات نو علاوه بر تقویت بخش تولید به دلیل کد 
اســتانداردی کــه دارد امن تــر اســت؛ اگر مــردم در فروش 
طــلای دســت دوم خریــداری شــده دچار مشــکل شــوند 
اتحادیه هیچ گونه پیگیری قانون نمی تواند داشته باشد، 
چون اتحادیه نمی تواند طلایی را که کد استاندارد ندارد و 
مشخص نیست در کدام کارخانه تولید شده است پیگیری 
کند. او افزود: همان طور که گفته توصیه ما به مردم خرید 
مصنوعات نو طلاست. در بازار طلا اجرت های مختلف 
دارد و فضای انتخاب برای متقاضی فراهم است. خرید 
مصنوعــات طــلا می توانــد در دراز مــدت به عنــوان یک 

سرمایه امن باشد.

اقتصاد
گــزارش
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تورم بهمن 42/5 درصد شد
در بهمــن مــاه ۱۴۰۲ نــرخ تورم ســالانه برای 
خانوارهــای کشــور بــه ۴۲.۵ درصــد رســیده که 
نســبت به همین اطــلاع در ماه قبــل، ۱.۱ واحد 

درصد کاهش یافته است.
بــه گزارش مهر، طبق اعلام مرکز آمــار ایران، 
در بهمــن ۱۴۰۲، شــاخص قیمــت مصرف کننده 
خانوارهای کشــور به عدد ۲۲۵.۷ رســیده است 
که نسبت به ماه قبل ١.٤ درصد افزایش، نسبت 
به ماه مشابه سال قبل ۳۵.۸ درصد افزایش و در 
۱۲ ماه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه 

سال قبل، ۴۲.۵ درصد افزایش داشته است.
منظــور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر 
عدد شــاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال 
قبــل اســت. در بهمن مــاه ۱۴۰۲ تــورم نقطه به 
نقطــه خانوارهــای کشــور، ۸.۳۵ درصــد بــوده 
است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، 
۸.۳۵ درصد بیشتر از بهمن ماه ۱۴۰۱ برای خرید 
»یک مجموعه کالاها و خدمات یکسان« هزینه 
کرده انــد. تورم نقطه به نقطه بهمن مــاه ۱۴۰۲ 
در مقایسه با ماه قبل، ۷.۲ واحد درصد کاهش 

داشته است.
منظــور از تــورم ماهانــه، درصد تغییــر عدد 

شــاخص قیمت، نســبت به مــاه قبل اســت. در 
بهمــن ماه ۱۴۰۲ تورم ماهانه خانوارهای کشــور 
برابــر ۴.۱ درصد بوده اســت. تــورم ماهانه برای 
گروه هــای عمــده »خوراکی هــا، آشــامیدنی ها و 
دخانیات«، منفی چهار درصد و برای گروه عمده 
»کالاهــای غیرخوراکی و خدمــات«، ۳.۲ درصد 

بوده است.
منظــور از نــرخ تــورم ســالانه، درصــد تغییــر 
میانگیــن اعــداد شــاخص قیمــت در یــک ســال 
منتهی به ماه جاری، نسبت به دوره مشابه قبل 
از آن است. در بهمن ماه ۱۴۰۲ نرخ تورم سالانه 
برای خانوارهای کشور به ۴۲.۵ درصد رسیده که 
نســبت به همین اطــلاع در ماه قبــل، ۱.۱ واحد 

درصد کاهش یافته است.
نرخ تورم ســالانه کشــور در بهمن ماه ۱۴۰۲ 
برابــر ۵.۴۲ درصد اســت که دامنه تغییــرات آن 
بــرای دهک هــای مختلــف هزینــه ای از ۹.۳۸ 
درصــد بــرای دهــک اول، تــا ۱.۴۴ درصــد بــرای 
دهک دهم اســت. بر این اســاس فاصله تورمی 
دهک ها در این ماه به ۲.۵ واحد درصد رسید که 
نسبت به ماه قبل )۶.۴ واحد درصد( ۶.۰ واحد 

درصد افزایش داشته است. 

خبرپلاس

آخر چطور ممکن اســت کشــوری تا این اندازه 
ثروتمنــد، این گونه فقیر باشــد؟ آیا ایــن باورکردنی 
اســت که کشــوری با رتبه دوم گاز و رتبه چهارم در 
نفــت، نه تنهــا در تامین انــرژی جهانی جایگاهی 
نداشــته باشــد بلکه حتی در تامین انرژی مورد نیاز 

خود نیز دچار استیصال باشد؟
عکس دارد به گزارش خبرآنلاین، مسعود نیلی 
اقتصاددان برجسته ایرانی و استاد ممتاز دانشگاه 
به عنوان برگزیدۀ هشتمین جشنوارۀ کارآفرینی امین 
الضرب در تهران سخنانی بسیار قابل تأمل بر زبان 

آورد. بخشی از این اظهارات را در زیر می آید:
چهل سال پیش وقتی پا به عرصه علم اقتصاد 
گذاشــتم، ســؤال هایی بــزرگ مرتبــط بــا آرزوهایی 
بزرگ تر در سر داشتم. با اشتیاق می خواستم بدانم 
چگونه می توان به یک کشور توسعه یافته تبدیل 
شــد. برای دانســتن اینکه آنانی که بــه این مرحله 
رسیده اند، چه کرده اند سر از پا نمی شناختم. اینکه 
یــک کشــور در حال توســعه بــرای آنکــه بتواند به 
رشــدهای اقتصادی بالا دست پیدا کند لازم است 

چه کار کند برایم دغدغه ای جدی بود.
طی ۴۰ سال گذشته، بخش زیادی از آنچه یاد 
گرفته ام، پاســخ های مختلــف و از زوایای مختلف 
مرتبــط بــا این ســؤالات بوده اســت. این ســؤالات 
مربوط به رؤیاهایی بوده اند که از همان سال های 
اول در ســر داشــته ام. ایــن رؤیاهــا هرچند هیچ گاه 
مــن را رهــا نکرده اند، اما با عبــور از مراحل جوانی 
به میان سالی و سپس مراحل بعدی، تنها پخته تر، 

به هنگام تر و واقع بینانه تر شده اند.
در مســیر شــکل گیری و تحــولات رؤیاهایــم، 
توســعه یافتگی کشــورم را در گاز با قطر، در نفت 
بــا عربســتان، در توریســم و صنعت با ترکیــه و در 
موقعیــت ممتــاز جغرافیایی بــا امارات بــه عنوان 
کشــورهایی که هرکدام به طور منفرد فقط یکی از 
مواهــب مــا را دارند، مــورد ســنجش و ارزیابی قرار 

می دادم.
وقتی فشــار مشــکلات طاقت فرســا می شــود، 
چشــم ها را می بندم و به رؤیاهایم می اندیشم. با 
خودم می گویم، کشوری که در گاز رتبه دوم جهانی 
را دارد، حتمــا می توانســته اقــلا بــه انــدازه نصــف 
همسایه اش قطر، گاز صادر کند. کشوری که دارای 
رتبه چهارم در برخورداری از ذخایر نفتی است، یقینا 
می توانسته به اندازه ۴ میلیون بشکه نفت در روز 

صادر کند.
مشــارکت  بــا  کــه  بوده ایــم  قــادر  حتمــا  مــا 
تولیدکننده های صنعتی معتبر جهانــی بزرگ ترین 
خودروســاز و بزرگ تریــن ســازنده لــوازم خانگــی و 
ماشین آلات و تجهیزات در منطقه پیرامونی خود 
باشیم و بدون تردید ورود حداقل به اندازه نیمی 
از تعداد گردشگرانی که به ترکیه می روند به ایران 

تصوری خیالی محسوب نمی شده است.

با این محاسبات، ما می توانسته ایم در مجموع، 
حدود ۳۵۰ میلیارد دلار صادرات و تولید ناخالص 

داخلی در حدود ۱۲۰۰ میلیارد دلار داشته باشیم.
تحقــق تورم ۳ درصــد و نرخ بیکاری در همین 
حدود و رشد اقتصادی بیش از ۵ درصدی آرزوهایی 
خیالی تلقی نمی شده اســت. در چنین اقتصادی، 
فقر و بیکاری از کشور رخت بر می بست و بی معنی 
می شد؛ دیگر کودکی زباله گردی نمی کرد؛ آن جوان 
رعنــا، کول بــری نمی کــرد؛ آن آموزگار ســخت کوش، 
مسافرکشــی نمی کــرد و آن بانــوی زحمت کــش، از 
فشــار فقــر به مــرگ دســته جمعی خانــواده اش رو 

نمی آورد.
در آن رؤیــای شــیرین، بهتریــن دانشــگاه های 
جهان با دانشگاه های خوب ما همکاری تنگاتنگی 
می داشــتند و جوانــان تربیت یافتــه مــا در مراکــز 
تحقیق و توســعه می توانستند هوش مصنوعی را 
به درون صنایع پتروشیمی و خودرو و دیگر صنایع 
ببرنــد. ما می توانســتیم در مرز تکنولوژی، ســازنده 
خودروهــای برقــی و خودروهــای بدون سرنشــین 
باشــیم. ما می توانســتیم صادرکننده بزرگ صنعتی 
و خدماتی منطقه باشــیم و کم آبی را کنترل کنیم. 
ایران می توانست مرکز مالی منطقه بزرگ پیرامونی 
خود باشد و از این طریق مسئله ای به نام تنگنای 
تامین مالی فعالیت های اقتصادی موضوعیت پیدا 

نمی کرد.
زنــان جــوان و تحصیل کردۀ مــا به جای تحمل 
نرخ هــای بیــکاری بیش از ۵۰ درصد، می توانســتند 
در کارخانجــات و مراکز خدماتی پیشــرفته کشــور 
عزیزمان فعالیت کنند. شــک نکنید که تعــداد زاد 
و ولــد نیــز در آن حالت به مراتب بیشــتر از حالت 
هشــداردهند فعلــی می شــد کــه شــوربختانه بــه 
محرک هــای عجیب و ناکارآمدی که هــر روز اعلام 

می شود پاسخی نمی دهد.
دولــت ما می توانســت بدون آنکــه در تنگنای 
کســری بودجۀ مزمن باشــد، بــا بودجۀ ســالانه در 
حــدود ۲۵۰ میلیــارد دلار، خدمــات عمومــی را بــا 
کیفیــت ممتاز ارایه کند، کارشناســانی با تــوان را به 

استخدام درآورد، سالانه بیش از ۶۰ میلیارد دلار در 
زیرساخت ها سرمایه گذاری کند.

آمــوزش و بهداشــت را با کیفیتی قابــل قبول در 
اقصا نقاط کشــور عرضه کند. حمل ونقل عمومی 
را توســعه مکفی دهــد به گونه ای کــه جابه جایی 
بار و مسافر با قیمت های واقعی انرژی به راحتی 
انجام شود. دولت می توانست منابع کافی را برای 
حفاظــت از ظرفیت هــای زیســت محیطــی مانند 
دریاچه ارومیه عزیز از یک طرف و میراث فرهنگی 
و تاریخــی از طــرف دیگر، اختصــاص دهد. به این 
فهرست رؤیایی می توان همچنان افزود و تصورات 
ذهنی را متعاقب آن به حرکت درآورد. اما واقعا چه 

شده است که این گونه نیستیم؟
وقتــی چشــم هایم را بــاز می کنم و بــه اطرافم 
می نگرم، سیل غم ها به قلبم هجوم می آورد. آخر 
چطور ممکن است کشوری تا این اندازه ثروتمند، 
این گونه فقیر باشــد؟ آیــا این باورکردنی اســت که 
کشــوری بــا رتبــه دوم گاز و رتبــه چهــارم در نفــت، 
نه تن ها در تامین انرژی جهانی جایگاهی نداشته 
باشد بلکه حتی در تامین انرژی مورد نیاز خود نیز 

دچار استیصال باشد؟
چطــور می توان پذیرفــت برای کشــوری با این 
حجم عظیم از منابع، دولتی با کسری بودجه مزمن 
و رو به افزایش، ارایه دهنده خدماتی با کیفیت نازل 

باشد؟ تعداد قابل توجهی از کشورهای جهان که 
فاقــد هرگونــه منابع طبیعی خــدادادی بــوده اند 
چگونه توانسته اند تورم های پایدار زیر ۵ درصد و 
نرخ های بیکاری زیر ۵ درصد و رشدهای اقتصادی 

بیش از ۵ درصد داشته باشند؟
چــرا ما هنــوز درگیر بحث های تمام نشــدنی از 
قبیــل اینکــه عدالت اجتماعی بهتر اســت یا رشــد 
اقتصادی-حــال آنکــه ما خود به هیچ یک دســت 
نیافته ایم- یا اینکه علم اقتصاد علم است یا شبه علم 

هستیم؟
چــرا درحالی که بانک های ما با نرخ های ســود 
در دامنــه ۳۰ درصــد فعالیت می کننــد، بانک های 
کشورهای دیگر را که با هزینه ناچیز فعالیت های 
اقتصادی را تامین مالی می کنند مورد نکوهش قرار 
می دهیــم که ربــوی هســتند! درحالی کــه کالاهای 
مصرفی و بعضا واسطه ای صنعتی مورد نیاز کشور 
از طریق مســیرهای کوهستانی و به طرزی عجیب 
و غیرانســانی وارد کشــور می شــود، چــرا حاضر به 

پذیرش یک تجارت کم هزینه متعارف نیستیم.
به راســتی آیا پاســخی در خور، به این سوالات 
وجــود نــدارد؟ آیا ســر بــرآوردن این همه مســئله از 
درون یــک کشــور، نبــود آگاهی نســبت به چرایی 
بــروز این مشــکلات و عدم توان ارایــه راه حل برای 

آنهاست؟
در حالی کــه منابــع آبــی کشــور بــه ســرعت در 
حال اتمام اســت، تولید انرژی کشــور هیچ تناسبی 
بــا مصــرف به شــدت رو بــه افزایش آن نــدارد و ما 
را به ســرعت به بروز بحران انرژی نزدیک می کند، 
بودجه دولت به رغم ارایه حداقل خدمات، و میزان 
نازل ســرمایه گذاری، با کســری نگران کننــده روبه رو 
است، صندوق های بازنشستگی ورشکسته هستند، 
بانک ها از مشکلات عمیق ناترازی و عدم کفایت 
ســرمایه رنج می برند، نظام ارزی کشــور به شــدت 
فسادآفرین است، دریغ از یک سوال مسئولانه که 

چرا این گونه شده ایم؟
وقتی سال ۱۳۹۶ نام این مشکلات را ابرچالش 
گذاشــتم هدفــم آن بــود کــه عظمت مشــکلات و 
کفایــت آن هــا را برای مرگ تدریجی یک کشــور که 
مادر عزیز همه ما محســوب می شود گوشزد کنم. 
از آن روز تاکنــون، هــر یــک روز و یــک ســاعتی کــه 
گذشــته، به زمان مرگ این مــادر مهربان نزدیک تر 
شده ایم. در این فاصله و در سال های آتی، در مسیر 
این مرگ تدریجی، سیاست مداران ما چه جشن ها 
و شادمانی ها که در کنار این بیمار درحال احتضار 
برگزار نکنند و چه صدآفرین ها که به موفقیت های 
خود نگویند و از همه بدتر دو گروهی هستند که 
یک گروه به غارت منابع باقی مانده مشغول است 
و دیگــری بــا جهل و تعصب، مســیر رو بــه مرگ را 
تســریع می کند. بدترین نوع شکســت حکم رانی، 

شکست در تشخیص موقعیت است.

چرا ایران ثروتمند تا این حد فقیر است؟

بازگشت بیش از ۷ هزار واحد تولیدی 
راکد به چرخه تولید

خبر مهم وزارت اقتصاد 
درباره کارتخوان نانوایان 

معــاون اجرایــی رئیــس جمهور گفــت: نوع 
ورود دولت برای حل مسائل به صورت سیاستی، 
مدیریتی و گاهی از جنس تامین مالی واحدهای 
تولیدی است توانسته ایم بیش از ۷ هزار واحد 

راکد را فعال کنیم.
بــه گــزارش ایرنــا، محســن منصــوری دربــاره 
اقدامــات دولــت در زمینــه احیــای واحدهــای 
تولیــدی و بازگردانــدن بــه چرخــه تولیــد کشــور 
گفت: گاهی باید فرایندی را اصلاح کنیم طوری 
که در دســتگاه های مرتبط با برگزاری جلســات 
کارشناســی، فراینــد را تدوین می کننــد و گاهی از 
جنــس اصلاح برخی نــرم افزارها، سیاســت ها و 

قواعد بالادستی است.
او افزود: برخی از موارد هم مصداقی است 
که جزئیات آن را عارضه یابی می کنند و مدیریت 
مسئله را برعهده می گیرند؛ در دولت ذیل معاون 
اول رئیــس جمهــور مجموعه ای با عنوان ســتاد 
احیای واحدهای راکد و نیمه فعال ایجاد شده 
است، تمرکز این مجموعه با همکاری استانداران 
و واحدهای مختلف در حوزه صنعت و معدن 
به روی واحدهای تولیدی است که به هر دلیل 

نیمه فعال یا راکد شده اند.
منصــوری ادامــه داد: کارشناســان بــه صورت 
موردی به واحدهای تولیدی مراجعه می کنند که 
دچار مشکل شده اند؛ گاهی واحدهای تولیدی با 
مشکل تأمین مالی مواجه هستند، گاهی مسئله 
مدیریت وجود دارد یا در بازار خللی ایجاد شده 
است، کارشناســان عارضه یابی کرده و برای حل 

مشکلات اقدام می کنند.
معــاون اجرایــی رئیــس جمهور گفــت: نوع 
ورود دولت برای حل مسائل به صورت سیاستی، 
مدیریتی و گاهی از جنس تأمین مالی واحدهای 
تولیــدی اســت و توانســته ایم بیــش از ۷ هــزار 
واحــد را در دولــت ســیزدهم فعــال کنیــم کــه از 

دستاوردهای بزرگ دولت به شمار می آید.
او افزود: در سال آینده هم احیای واحدهای 
تولیدی راکد یا نیمه فعال در دســتور کار دولت 
قــرار دارد و از طرفــی مقــام رهبری در طول چند 
ســال گذشــته نام گذاری شعار ســال را با عناوین 
اقتصادی لحاظ کرده اند و امســال هم با عنوان 
رشد تولید و مهار تورم صدر مطالبات و دستورات 
ایشــان بود و دولت بر روی این موضوع متمرکز 
شــده اســت. منصوری ادامه داد: تمام دولت به 
عنوان یک ستاد خدمت رسان در حوزه صنعت 
و معدن و مجموعه تولید فعال خواهد بود چه 
مجموعه هــا و دســتگاه های تأمین کننــده مالی 
از جملــه وزارت اقتصاد، مجموعه بانک مرکزی 
و چه دســتگاه هایی که نقش تسهیلگری دارند 
همانند حوزه های استاندارد و محیط زیست که 
ضمن رعایت چارچوب ها و ساختارها به تولید 
کمک کنند تا تولید رونق بگیرد. او افزود: بعضی 
از حوزه هــا نقش پشــتیبان و هماهنگ کننــده را 
دارند مانند معاونت اجرایی که در ستاد دولت 
مستقر هستند؛ بسیج شده اند تا در ایام پایانی 
ســال و ســال جدید تحول بزرگی را در این زمینه 

ایجاد کنند. 

بــا معدل گیری مســتمر از حجــم خرید نان 
خانواده ها بر بســتر کارتخوان هوشمند در یک 
منطقه و در نظر گرفتن بازه اطمینان حول معدل 
برای پوشــش عموم خانواده ها، رفتار تراکنشــی 
نانوایــان را پایــش و تراکنش هــای غیرواقعــی، 
ساختگی یا فروش تجاری نان را از عملکرد قابل 

قبول نانوایان خارج می کند.
بــه گزارش خبرآنلاین، وزارت اقتصاد توضیح 
داد: نانوا وظیفه دارد نان مورد نیاز عموم مردم 
و خانوارها را تامین کند. فرهنگ غالب مصرف 
نان در کشــور، خرید نان گرم و تازه ســنتی است 
و مطابــق داده هــای ســامانه، خانــواده هــا در 
کشورمان »به طور متوسط« هر ۶۰ ساعت یکبار 
نسبت به خرید نان اقدام می کنند. نان مورد نیاز 
عمــوم خانواده هــا در هر منطقه، همان حجم 

متعارف فروش نان در آن منطقه است.
در مناطقی که سطح تمکن مالی خانواده ها 
پایین است، میزان مصرف نان بالاتر است و در 
مناطــق با تمکن مالی بالا مصرف نان پایین تر 
است. سامانه هوشمند، با معدل گیری مستمر از 
حجم خرید نان خانواده ها بر بســتر کارتخوان 
هوشــمند در یک منطقــه و در نظــر گرفتن بازه 
اطمینان حول معدل برای پوشش عموم خانواده 
ها، رفتار تراکنشی نانوایان را پایش و تراکنش های 
غیر واقعی، ســاختگی یا فروش تجاری نان را از 

عملکرد قابل قبول نانوایان خارج می کند.
ایــن روال از ســالیان گذشــته و بــدون اجرای 
طرح هوشمندســازی نیــز در بین نانوایــان رواج 
داشته و نانوایان با هدف استفاده عموم مردم از 
نان گرم و تازه، اجازه خرید نان در تعداد بسیار 
بالا و نامتعارف توسط یک مشتری را نمی دادند 
و لــذا فــروش متعــارف نان به عموم مــردم یک 
فرهنگ تاریخی در بین نانوایان محترم کشور می 
باشــد و حرف بدیع و جدیدی از طرف ســامانه 

محسوب نمی شود.
ســامانه بــرای مصــارف تجاری یــا حجم بالا 
در نــان مانند مصــارف نــان هیات های مذهبی 
و مســاجد، رســتوران ها و اصناف مرتبط با غذا، 
بیمارستان ها و خوابگاه ها و...، گزینه کسب و کار 
را بر روی کارتخوان های هوشمند پیش بینی کرده 
که این مجموعه ها با ثبت نام و تایید فرمانداران 
بــه راحتی قــادر خواهند بود به هر میزان که به 
نان نیاز دارند از نانوایی های منطقه خود، خارج 
از ساعت های عرضه عمومی نان به مردم، خرید 
نان انجام دهند و نانوایان هم بدون نگرانی، به 
عرضــه نــان بپردازند. این قاعده بیــش از ۱۰ ماه 
است که در کشور جاری است و نانوایان سراسر 
کشور با این روندها آشنا هستند و بیش از ۷۰ هزار 
واحد با مصارف بالای نان در ســامانه ثبت نام 

کرده اند. 

وزارت راه وشهرسازی در گام نخست اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن، اعلام کرده بود که متقاضیان، 
آورده این پروژه را در هشت قسط ٤0 میلیون تومانی 
یعنــی 320 میلیــون تومــان پرداخــت می کننــد؛ اما 
مشاهدات، حاکی از آن است که در برخی پروژه های 
نهضت ملی مسکن، مبلغ این آورده به بیش از یک 
میلیارد تومان رســیده اســت. به گزارش تجارت نیوز، 
یکــی از ابهاماتــی که متقاضیان مســکن دولتــی در 
ایران با آن مواجه هســتند، مسئله میزان آورده برای 
ســاخت و تحویل واحدهاســت.  پــای این موضوع 
به پروژه نهضت ملی مســکن نیز کشیده شــده و از 
آنجا که فرآیند ساخت و تحویل واحدها نیز مطابق 
بــا وعده هــای دولت پیش نرفته و به درازا کشــیده 
است، تورم ممکن است هر ماه بر میزان آورده ای که 
متقاضیان باید برای واحدها در نظر بگیرند بیفزاید. 
براساس اعلام وزارت راه وشهرسازی ابتدا قرار بر این 
بود که حداکثر پرداختی متقاضیان در هشت قسط 
٤0 میلیون تومانی، یعنی 320 میلیون تومان تعریف 

شود، اما طبق گزارشی که تسنیم به تازگی منتشر کرده 
است، آورده متقاضیان در برخی پروژه های نهضت 
ملی مســکن به بیــش از یک میلیارد تومان رســیده 
است. همچنین در کنار این مبلغ باید وام 550 میلیون 
تومانــی با ســود ١8 درصــدی را نیز در نظر داشــت. 
ســابقه تاریخــی تخمیــن آورده بــرای نهضــت ملی 
مسکن نشان می دهد، دی ماه سال ١٤00 وزیر سابق 
راه و شهرسازی با اشاره به آغاز ساخت 800 هزار واحد 
نهضت ملی مســکن گفته بود: پیش بینی می شود 
فــردی کــه در تهــران زندگی می کند اگــر ١50 میلیون 
تومان آورده خودش باشد حتما صاحب خانه خواهد 
شــد، چون زمین رایگان است. رستم قاسمی عنوان 
کرده بود: تمهیدات خوبی با وزارت صمت داشتیم که 
مصالح به گونه ای خریداری شود تا تورم کمتر در آن 
تأثیر داشته باشد؛ پروانه کار با قیمت ارزان در اختیار 
قرار می گیرد، سهم هزینه نظام مهندسی کمتر است و 
همچنین مالیات بسیار کمتری پرداخت می شود. البته 
همان طور که اشاره شد، این موضوع محدود به پروژه 

نهضت ملی نیست و متقاضیان دیگر پروژه های دولتی 
نیز با آن دست و پنجه نرم کرده اند. برای مثال اواسط 
آذرماه بود که برخی از متقاضیان مسکن ملی پردیس 
مقابل وزارت راه و شهرسازی تجمع کردند تا بتوانند 
صدای اعتراض خود را به مسئولان مربوطه برسانند. 
ارسال پیامکی برای واریز آورده جدید و تهدید آنها به 
حذف از پروژه، شروع این ماجرا بود. ماجرای مسکن 
ملی از سال ١398 و جایی آغاز شد که دولت حسن 
روحانی متعهد شــد در قبال دریافــت آورده ای 270 
میلیون تومانی، واحدهایی تحت عنوان پروژه مسکن 
ملی به مردم تحویل دهد؛ وعده ای که حالا پس از 
گذشت چهار سال به سرنوشت واحدهای نهضت 
ملی مســکن دچار شده اســت. در تجمع اعتراضی 
ماه گذشته معترضان در مقابل راه وشهرسازی، یکی 
از متقاضیــان معترض مســکن ملی گفته بــود: الان 
نزدیک به چهار ســال اســت که برای مســکن ملی 
ثبت نام کرده ایم. بدون هیچ قراردادی و هیچ مدرکی 
که بتوانیم به وسیله آن از آینده مطلع شویم. در آن 

زمان به ما وعده ساخت واحدها در مدت دو سال با 
آورده 200 تا 300 میلیون تومان دادند. قیمت ساخت 
واحدهــا در آن ســال و براســاس گفتــه خــود دولــت 
متری دو میلیون و 700 هزار تومان برآورد شــده بود. 
به گفته فعالان حوزه ساخت و ساز، هزینه ساخت 
هر متر مسکن که در سال ١398 معادل دو میلیون 
و 700 هزار تومان برآورد شده بود، حالا به حدود ١5 
میلیون تومان رســیده است؛ جهش قیمتی که حالا 
متقاضیان مسکن دولتی باید هزینه آن را پرداخت 
کنند. مســئله تامیــن آورده برای ســاخت واحدهای 
نهضت ملی مســکن تنها مانع پیش روی این طرح 
نیست و آن گونه که به نظر می رسد دولت برای تامین 
آورده پروژه نیز هنوز با مشکل مواجه است. بنابراین 
می تــوان گفت تاخیر در اجــرای پروژه نهضت ملی 
مسکن نه تنها رویای خانه دار شدن مردم را به تاخیر 
می اندازد، بلکه باتوجه به تورم صعودی در کشــور 
باعث می شود مجبور به واریز آورده ای شوند که در 

ابتدا برآورد نشده بود. 

فولاد مبارکه برای پنجمین بار در کشور، موفق 
به دریافت تندیس زرین تعالی ســازمانی شــد. به 
گزارش رویداد امروز، بیست و یکمین دوره اعطای 
جایــزه ملی تعالی ســازمانی با حضــور مدیرعامل 
ســازمان گســترش و نوســازی صنایع ایران )ایدرو(، 
رئیــس ســازمان ملــی بهــره وری ایــران، مدیرعامــل 
شرکت فولاد مبارکه، مدیران ارشد و مدیران تعالی 
شرکت های سرآمد ایرانی برگزار شد. فولاد مبارکه بار 
دیگر با موفقیت در اســتقرار مدل تعالی سازمانی 
توانست برای نخستین بار در کشور از سطح ۷۰۰ 
امتیاز تعالی سازمانی عبور کند و برای پنجمین بار 
تندیــس زریــن تعالــی ســازمانی را از آن خــود کند. 
تاکنون هیچ شرکتی در طول ادوار گذشته موفق به 

دریافت این امتیاز نشده است.
پیشینه مدل تعالی سازمانی در ایران به سال 
۱۳۸۲ بازمی گــردد و امســال ۲۱ دوره از برگــزاری 
جایزه ملی تعالی سازمانی می گذرد؛ فولاد مبارکه 
در ۱۴ دوره ایــن رویداد شــرکت کرده که در ســال 

۱۳۹۱ برای نخســتین بار موفق به کسب تندیس 
زرین در دهمین دوره جایزه ملی تعالی سازمانی 
شــد و پس از آن نیز در ســال های ۱۳۹۳، ۱۳۹۸ و 

۱۴۰۰، تندیس زرین این رویداد را از آن خود کرد و 
در سال جاری برای پنجمین بار موفق به دریافت 
تندیس زرین شد. محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل 

شرکت فولاد مبارکه پس از دریافت تندیس زرین 
تعالی ســازمانی کشــور اظهــار کرد: جایــزه تعالی 
مســیری مبتنی بر نــگاه تحولی و رشــد پی درپی 
است و ما در مسیر خود در فولاد مبارکه درصدد 
هستیم با نگاه به آینده و ارتقای سطح بهره وری 
و رشــد فناورانه و نوآورانه جدید با پنج اســتراتژی 
اصلی جایگاه جدیدی را داشته باشیم، تمسک به 
مدل تعالی کمک می کند که ما زودتر به اهداف 
خود دســت یابیم و مدیریت بهینه ای را از هیات 
مدیره تا اجزای مختلف سازمان در جهت تحقق 
منافــع حداکثری ذی نفعان داشــته باشــیم. او با 
تاکید بر اینکه دســتیابی به این جایزه یک اتفاق 
نیست، بلکه یک مسیر است، گفت: عبور از امتیاز 
۷۰۰ در این دوره از رکوردهایی است که به دیگر 
رکوردهای فولاد مبارکه اضافه می شــود. طیب نیا 
افزود: امسال ۹ شرکت زیرمجموعه فولاد مبارکه 
هــم در ایــن همایــش شــرکت کردند و توانســتند 

رتبه های خوبی در این حیطه کسب کنند. 

یک میلیارد پول نقد برای خانه ای روی آب!

اهدای تندیس زرین تعالی سازمانی کشور به فولادمبارکه
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی و  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  آرای شماره هیات اول موضوع  برابر   -9 -7666
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بشناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۵۰۸۷۵
۱ - يکباب ساختمان مساحت 1150/31 مترمربع پلاک 5323 فرعی از 64 اصلی )رای شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۹۱۲ مورخ 1402/۱۰/25( 
2- يکباب ساختمان مساحت 3435/93 مترمربع پلاک 5322 فرعی از 64 اصلی )رای شماره  

۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۹۱۳ مورخ 1402/۱۰/25( 
از ۶۴ اصلی )رای شماره  3- يکباب ساختمان مساحت 75/30 متر مربع پلاک ۵۳۲۱ فرعی 
۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۹۱۴ مورخ 1402/۱۰/25( واقع در سلطانیه خريداری از مالک رسمی آقای 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 سعید حسنی - رئیس 

ثبت اسناد و املاک سلطانیه 1672282/م الف 
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
7667- 9- برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گرديده است 
لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايندو گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل 

تحويل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جديد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-خلیل صادقی    فرزند   محمد به شماره ملی 4699798888صادره ازرودان در  ششدانگ يک  
قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 10095/04مترمربع مالكیت متصالحین رودان  قسمتی 
از پلاک 46فرعی از 4-اصلی  واقع در بیکاه رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد   که پلاک 

46فرعی از 4-اصلی بنام خانم زينب حامدی معرفی گرديده است 
2-علی دلاوری  فرزند  غلام  به شماره ملی 4690475482صادره ازرودان در ششدانگ يک باب 
خانه  به مساحت 272/34مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 4 -اصلی واقع در بیکاه  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
3-سعید خیر خواه سکل   فرزند   ابراهیم  به شماره ملی 3390550089صادره ازبندرعباس در  
ششدانگ  يک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2966/48مترمربع مالكیت متصالحین رودان  
قسمتی از پلاک 203فرعی از 6-اصلی  واقع در اسلام آباد رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی دارد  
باحق عبور ومرور مجاور ضلع شرق اقای مرتضی سالاری به مورد تقاضا برای نامبرده در ضلع شمال 

که پلاک 203فرعی از 6-اصلی بنام احمد امیری معرفی گرديده است .
4-نیما دريائی صلغی  فرزند  اکبر  به شماره ملی 4690205086صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب خانه  به مساحت 340/62مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1370فرعی از  7 
-اصلی واقع در سنگی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 1370فرعی از 7-اصلی  بنام 

علی زارع پور معرفی گرديده است 
5-غلام داوری  فرزند  محمد  به شماره ملی 4699746470صادره ازرودان در ششدانگ يک باب 
خانه  به مساحت 377/75مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 7 -اصلی واقع در 

بالاشهر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
6-معصومه زحمت کش  فرزند  غلام  به شماره ملی 4699155375صادره ازرودان در ششدانگ 
يک باب خانه  به مساحت 147/50مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 7 -اصلی واقع 

در محله سنگی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد

7-فرزانه پیوند  فرزند  محمد  به شماره ملی 4690120821صادره ازرودان در ششدانگ يک باب 
خانه  به مساحت 86/18مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 7 -اصلی واقع در گلستان  
رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارددر ضلع جنوب يک عدد پنجره از مورد تقاضا به باقیمانده باز است 
8-حسن قائدی فرزند محمد به شماره ملی 4690052662صادره از رودان در ششدانگ يک باب 
خانه به مساحت 160/60مترمربع قسمتی از پلاک 587فرعی از 7-اصلی  واقع  در  محله چاه تمر  
رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 587فرعی از 7-اصلی ذيل ثبت 2422صفحه 422 
دفتر جلد 14 بنام همايون مختاری    سندمالکیت صادر وتسلیم گرديده  ومتقاضی مورد تقاضا را از 

مالک رسمی خريداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد.
9-زمین حوزه علمیه حضرت ولیعصر از رقبات موقوفه محمدرضا وعبداله حقیقی  به تولیت اداره 
اوقاف وامور خیريه شهرستان رودان    به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ يک باب 
ساختمان  حوزه علمیه  به مساحت 3766/46مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
1113فرعی از  7 -اصلی واقع در  رودان بالاشهر دهبارز  هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 

1113فرعی  از 7-اصلی بنام محمد رضا وعبدالله حقیقی   معرفی گرديده است.
10-موقوفه مشهور به پاکناران قبر ستان بالاشهر از رقبات موقوفه محمدرضا وعبداله حقیقی   به 
تولیت اداره اوقاف وامور خیريه شهرستان رودان    به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ 
قبرستان   به مساحت 6146/58مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1113فرعی از  
7 -اصلی واقع در  رودان بالاشهر دهبارز  هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 1113فرعی  از 

7-اصلی بنام محمد رضا وعبدالله حقیقی   معرفی گرديده است.
11-محسن ذاکری  فرزند  صفر  به شماره ملی 4699873405صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب خانه  به مساحت 212/60مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1143فرعی از 7 
-اصلی واقع در محله سنگ رستم  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 1143فرعی از 

7-اصلی بنام سید کاظم هاشمی معرفی گرديده است 
12-محسن ذاکری  فرزند  صفر  به شماره ملی 4699873405صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب مغازه به مساحت 35مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1143فرعی از 7 -اصلی 
واقع در محله سنگ رستم  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 1143فرعی از 7-اصلی 

بنام سید کاظم هاشمی معرفی گرديده است
13-اصغر سالارپور فرزند غلامرضا به شماره ملی 3179924365صادره از بردسیر در ششدانگ 
يک باب ساختمان به مساحت 301/99مترمربع قسمتی از پلاک 586فرعی از 7-اصلی  واقع  در  
محله چاه تمر  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 586فرعی از 7-اصلی ذيل ثبت 
1903صفحه 61 دفتر جلد 11 بنام صفیه شريف زاده   سندمالکیت صادر وتسلیم گرديده  ومتقاضی 

مورد تقاضا را از مالک رسمی خريداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد.
14- حمزه محسنی   فرزند موسی  به شماره ملی 4699883532صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب خانه  به مساحت 299 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1336فرعی از  8 

-اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
15- جواد درويشی   فرزند ابراهیم به شماره ملی 4699923151صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب خانه  به مساحت 234/16 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 233فرعی از  8 
-اصلی واقع در رودان باغ نو  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 233فرعی از 8-اصلی 

بنام محمد نجفی پور ودهیا نجفی معرفی گرديده است 
16- فاطمه سیف الدينی زاده    فرزند عبدالرضا به شماره ملی 4699448501صادره ازرودان در 
ششدانگ يک باب خانه  به مساحت 448/24 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
408فرعی از  8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 

408فرعی از 8-اصلی محمد نجفی پور وشرکاء معرفی گرديده است 
17- سلمان علی زاده    فرزند باقربه شماره ملی 4699448127صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب خانه  به مساحت 417/27 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 462فرعی از  
8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 462فرعی از 
8-اصلی برابر خلاصه معامله  قطعی 9154مورخ 1352/7/4 تنظیمی دفتر خانه 7 میناب از طرف 
متصالحین رودان بنام موسی لطفی زاده وبه نامبرده انتقال يافته است  معرفی گرديده است ومتقاضی 

مورد تقاضا را از مالک رسمی خريداری نموده است است 
18- هادی سالاری    فرزند جمعه به شماره ملی 4699855849صادره ازرودان در ششدانگ يک 
باب خانه  به مساحت 203/57 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 517فرعی از  
8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 517فرعی از 

8-اصلی  بنام محمدرضا بهرامی معرفی گرديده است 
19-جعفر حکمت آرا  فرزند  علی  به شماره ملی 4690137528صادره ازرودان در ششدانگ يک 
قطعه باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 4922/09مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

باقیمانده پلاک 12-اصلی واقع در روستا ی گرا گشوئیه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
ازرودان در  به شماره ملی 4699566200صادره  آباد  فرزند  عباس   20-علی عسکری ملک 
ششدانگ يک قطعه باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 14743/50مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 12-اصلی واقع در روستای گرا گشوئیه  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد
21-جابر بلوچ کارگر  فرزند  محمد به شماره ملی 4690038937صادره ازرودان در ششدانگ يک 
قطعه زمین محصور    به مساحت 2170/30مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده 

پلاک 13-اصلی واقع در روستای کمیز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
22-عقیل پور فولادی  فرزند  حسین  به شماره ملی 4699375480صادره ازرودان در ششدانگ 
يک قطعه  باغ    به مساحت 8417/45مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 
15-اصلی واقع در روستای خراجی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد يک راه خاکی از ضلع شمال  

قسمت  پنجم در امتدادضلع شرقی از باقیمانده به مورد تقاضاباز می باشد 
23- علی شمس الدينی   فرزنداکبر به شماره ملی 4699636055صادره از رودان   در ششدانگ 
يک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت 18453/96مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتی از 

پلاک باقیمانده  17-اصلی  واقع در  روستای بادافشان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
24-قدرت اله شمس الدينی   فرزنداکبر به شماره ملی 4699847749صادره از رودان   در ششدانگ 
يک قطعه زمین زراعی به مساحت 5796/11مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتی از پلاک 

باقیمانده  17-اصلی  واقع در  روستای بادافشان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
25-اسحاق صالحی   فرزند   غلام به شماره ملی 4699685986صادره از رودان در ششدانگ يک  
قطعه  نخیلات   به مساحت 5935مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17-

اصلی واقع در رودخانه روستای سرگست رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .
26-محمد اسفندارند   فرزند   حسن به شماره ملی 4699642799صادره از رودان در ششدانگ يک  
قطعه  نخلستان   به مساحت 3483/01 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

17-اصلی واقع در رودخانه روستای سرگست رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .
27-منصور پیلرا   فرزند   محمد مراد به شماره ملی 3030538699صادره از جیرفت  در ششدانگ 
يک  قطعه  نخلستان    به مساحت 17980/76مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

باقیمانده 17-اصلی واقع در رودخانه روستای سرگست رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .
28-عیسی درويشی   فرزند   حسین  به شماره ملی 4699685455صادره از رودان در ششدانگ 
يک  قطعه  نخیلات   به مساحت 5843/18مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

باقیمانده 17-اصلی واقع در رودخانه روستای سرگست رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .
29-موقوفه از رقبات بقعه امام زاده شاه ذکريا به تولیت  اداره اوقاف وامور خیريه شهرستان رودان  
به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ يک قطعه باغ  به مساحت 5280/26مترمربع مالکیت 
متصالحین رودان  قسمتی از پلاک باقیمانده  17-اصلی  واقع در  رودخانه روستای دهیری  هر 

مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
30-موقوفه از رقبات بقعه امام زاده شاه ذکريا به تولیت  اداره اوقاف وامور خیريه شهرستان رودان  
به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ يک قطعه باغ  به مساحت 981/73مترمربع مالکیت 
باقیمانده  17-اصلی  واقع در  رودخانه روستای دهیری   از پلاک  متصالحین رودان  قسمتی 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
31-محمد انديشگر  فرزندحسین  به شماره ملی 4699848389صادره از رودان   در ششدانگ يک 
قطعه نخلستان  به مساحت 2366/57مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتی از پلاک باقیمانده  

17-اصلی  واقع در  روستای سرگست  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
32-حسین اپرم  فرزند غلام  به شماره ملی 4699836461صادره از جیرفت   در ششدانگ يک 
قطعه باغ مرکبات   به مساحت 4602مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتی از پلاک باقیمانده  

17-اصلی  واقع در  روستای سرگست  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
33-منصور پیلرا  فرزندمحمد مراد  به شماره ملی 3030538699صادره از رودان   در ششدانگ يک 
قطعه باغ مرکبات   به مساحت 4602مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتی از پلاک باقیمانده  

17-اصلی  واقع در  روستای سرگست  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
34-رضا شرکائی   فرزند   حسین  به شماره ملی 3160713016صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  زمین  به مساحت 4772مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .
35-کوروش شرکائی   فرزند   موسی به شماره ملی 3420134894صادره از  میناب  در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ   به مساحت 8114/70مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
36-اسلام شرکائی   فرزند   حسین  به شماره ملی 3160729540صادره از کهنوج در ششدانگ 

يک  قطعه  باغ  به مساحت 5307/29مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 
18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد

37-اسلام شرکائی   فرزند   حسین  به شماره ملی 3160729540صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه   زمین  به مساحت 4887/75مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
38-اسلام شرکائی   فرزند   حسین  به شماره ملی 3160729540صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 3406/01 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
39-عطا اله شرکائی   فرزند   حسین  به شماره ملی 3160722139صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 10269/76مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
40-عطا اله شرکائی   فرزند   حسین  به شماره ملی 3160722139صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 8682/52مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
41-فرزاد شرکائی   فرزند   رضا  به شماره ملی 3150098920صادره از کهنوج در ششدانگ يک  
قطعه  باغ  به مساحت 8494 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18-اصلی 

واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
42-عیسی تاجیکی    فرزند   درويش   به شماره ملی 3160729214صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 3401/75مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
43-محمود تاجیکی   فرزند   درويش  به شماره ملی 3160729222صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 4423مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18-

اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
44-حسین تاجیکی   فرزند   درويش  به شماره ملی 3160723658صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 9786/86مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 
18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد يک راه خاکی از 

قسمت دهم ضلع غرب بطرف قسمت هشتم ضلع شرقی از باقیمانده به مورد تقاضا باز می باشد 
45-مهران شکوهی   فرزند   حسین   به شماره ملی 4699120679صادره از  رودان در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 5536/15مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

18-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
46-عیسی تاجیکی   فرزند   درويش  به شماره ملی 3160729214صادره از کهنوج در ششدانگ 
يک  قطعه  باغ  به مساحت 5404مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18-

اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد .
تاريخ انتشار نوبت اول:  1402/12/07 تاريخ انتشارنوبت دوم: 1402/12/23   ابوالحسن دستوری- 

رئیس اداره ثبت اسناد رودان 129/م الف  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۴۱۸۹ شماره  رای  برابر   -9  -7665
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا کلانتری فرزند اسداله بشماره 
شناسنامه ۶۲۴۹ صادره از سلطانیه در يک باب خانه به مساحت 39/59 متر مربع پلاک ۵۳۲۹ 
فرعی از ۶۴ اصلی واقع در سلطانیه خريداری از مالک رسمی آقای اسدالله کلانتری محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 سعید حسنی - رئیس 

ثبت اسناد و املاک سلطانیه 1672297/م الف 
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دوشنبه 07 اسفند  1402 / سا ل هفتم / شماره  1847 اطلاع رسانی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
7691- 9- برابر رای 2566 مورخ 1402/10/23 به شماره کلاسه 1550 مالکیت آقای/خانم رمضانعلی 
هاشم زاده خوزانی به شناسنامه شماره 1064 کدملی 1141247738 صادره فرزند عباسعلی در ششدانگ 
يکباب مغازه به مساحت 45.50 مترمربع پلاک شماره 105 فرعی از 84 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 238065 مورخ 1397/06/24 دفترخانه 73 خمینی شهر و 
اقرارنامه اصلاحی 238171 مورخ 1397/07/09  دفترخانه 73 خمینی شهر ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحظه و محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايد بديحی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 سید محمدحسن مصطفوی–

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر /م الف 1672224 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7723- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۴۱۸۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم آذر زمانی فرزند ايرج بشماره شناسنامه ۲۰۹ صادره از انگوران در يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۶۹۱ متر مربع پلاک ۲۸۲ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در کبود گنبد خريداری از  مالک 
رسمی آقای شعبانعلی مرادی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 سعید حسنی - رئیس ثبت 

اسناد و املاک سلطانیه 1674602/م الف 
آگهی تحدید حدود

7724- 9- در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی در ارتباط با صدور رای صادره از طرف هیأت رسیدگی حل اختلاف قانون 
مذکور در ارتباط با مورد تقاضاهای متقاضیان ذکر شده تحديد حدود انجام نشده است، رسیدگی و بشرح 

ذيل تحديد حدود بعمل خواهد آمد.
1( برابر رأی شماره 1402/4595 آقای ناصر اکبری فرزند عبدالله به شماره ملی ۳۸۵۹۴۷۱۲۰۱ نسبت 
به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23038/71 متر مربع به شماره پلاک ۷۳ فرعی از ۵۴ 

اصلی واقع در بخش ۱۴،  قريه قلعه ريحانه ديواندره،
)۲( برابر رأی شماره 1402/4497 آقای ناصر اکبری فرزند عبدالله به شماره ملی ۳۸۵۹۴۷۱۲۰۱ نسبت به 
ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24132/72 متر مربع به شماره پلاک ۷۴ فرعی از 

۵۴ اصلی واقع در بخش ۱۴، قريه قلعه ريحانه ديواندره،
3( برابر رأی شماره 1402/4496 آقای ناصر اکبری فرزند عبدالله به شماره ملی ۳۸۵۹۴۷۱2۰۱ نسبت 
به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43283/68 متر مربع به شماره پلاک ۷۵ فرعی از ۵۴ 

اصلی واقع در بخش ۱۴، قريه قلعه ريحانه ديواندره،
)تاريخ تحديد حدود ساعت ۱۰ صبح روز يک شنبه 1402/12/27(

بنابراين طبق ماده ۱۴ قانون ثبت به متقاضیان ثبت و مجاورين و صاحبین حق پلاک های فوق اخطار 
می گردد در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر شده تا چنانچه نسبت به تحديد حدود پلاک های فوق 
اعتراضی داشته باشند اظهار نمايند. چنانچه هر يک از متقاضیان ثبت يا نماينده قانونی آنها در وقت تحديد 
حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورين 
تحديد خواهد شد. مجاورين يا صاحبان حقوق چنانچه نسبت به حدود يا حقوق ارتفاقی ملک اعتراضی 
داشته باشند در اجرای ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود به مدت سی روز 
اعتراض کتبی خود را به اين اداره تسلیم و مطابق ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت و تبصره ۲ ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پروندههای معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و يا اعتراض آنها در مراجع قضائی 
از بین رفته مصوب 1372/2/25 ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت اسناد و 
املاک دادخواست خود را به مراجع قضائی محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقديم دادخواست را به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان ديواندره تسلیم نمايند در غیر اينصورت پس از انقضای مهلت وفق مقررات 
نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. سید مصلح فخری - سرپرست اداره 

ثبت اسناد و املاک شهرستان ديواندره 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر

آگهی اخطاریه افراز
7697- 9- شماره نامه: 140285602006012964 ، تاريخ ارسال نامه: 1402/11/15 آگهی اخطاريه 
افراز پلا ثبتی 159/1045 واقع در بخش 14 ثبت اصفهان پیرو آگهی افرازی منتشره در روزنامه سراسری 
شماره 1472 مورخ 1400/4/23 موضوع تقاضای آقای نعمت الله شیخ احد از ورثه براتعلی شیخ خوزانی 
نسبت به سهم الارث خود به طرفیت مابقی ورثه مبنی بر درخواست افراز سهم مالکانه خود طبق ماده يک 
قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب 1357 و اظهار کتبی خواهان ها  طی مرقومه وارده به شماره 
مورخ مبنی بر عدم اطلاع از آدرس خواندگان نتیجه افراز به شرح ذيل اعلام میگردد. طبق نامه شماره 
1402/4/13932 – 1402/10/12 شهرداری منطقه 4 خمینی شهر و برابر ضوابط و مقررات شهرداری 
پلاک فوق غیرقابل افراز میباشد. تاريخ انتشار 1402/12/07 سید محمدحسن مصطفوی ـ ريیس اداره 

ثبت اسناد و املاک خمینی شهر ـ 1673525/ م الف
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

7673- 9- برابر رای 4323 مورخ 1402/11/28 به شماره کلاسه 0990 مالکیت آقای/خانم مريم 
حجاری به شناسنامه شماره 143 کدملی 1141057417 صادره فرزند مهدی در ششدانگ يک قطعه 
زمین دارای اعیانی به مساحت 200 مترمربع پلاک شماره ـ فرعی از 158 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب قرارداد واگذاری 2836 مورخ 80/05/22 و وکالتنامه 15611 
مورخ 93/3/3 دفترخانه 301 و 136863 مورخ 99/12/6 دفترخانه 46 و 127016 مورخ 99/12/24 
دفترخانه 46 و 58760 مورخ 1401/3/30 دفترخانه 301 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحظه و محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايد بديحی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 سید محمدحسن مصطفوی 

–رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر /م الف 1673118 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
7728- 9- برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ديواندره تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان 
محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضايی تقديم و رسید آن را به اين اداره تحويل نمايند:
)1( برابر رأی شماره 1402/4386 آقای محمد صالح کريمی فرزند فتح الله به شماره ملی ۳۸۵۸۷۸۳۷۹۱ 
نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه يک قطعه زمین زراعتی آبی که به صورت باغ درختان 
مثمر )گردو( و به مشهوريت محلی لب جاده خاکی چولبلاغ پیر محمود به مساحت 5473/47 متر مربع 
به شماره پلاک ۱۴۴۴۹ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۱۴، قريه ديواندره از سند زراعتی ۱۸۴۸ - 

1350/10/27 انتقالی به آقايان فتح الله وفیض الله 
 2(  برابر رأی شماره 1402/4388 آقای علی کريمی فرزند فتح الله به شماره ملی ۳۸۵۸۷۸۶۷۲۱ نسبت 
به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه يک قطعه زمین زراعتی آبی که به صورت باغ درختان مثمر )گردو( و 
به مشهوريت محلی لب جاده خاکی چولبلاغ پیر محمود به مساحت 5473/47 متر مربع به شماره پلاک 

۱۴۴۴۹ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۱۴ ، قريه ديواندره از سند زراعتی ۱۸۴۸ - 1350/10/27 انتقالی 
به آقايان فتح الله و فیض الله

3( برابر رأی شماره 1402/4384 آقای خسرو کريمی فرزند فتح الله به شماره ملی ۳۸۵۸۷۸۸۷۹۱ نسبت 
به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه يک قطعه زمین زراعتی آبی که به صورت باغ درختان مثمر )گردو( و 
به مشهوريت محلی لب جاده خاکی چولبلاغ پیر محمود به مساحت 5473/47 متر مربع به شماره پلاک 
۱۴۴۴۹ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۱۴ ، قريه ديواندره از سند زراعتی 1848- 1350/10/27 انتقالی 

به آقايان فتح الله وفیض الله
4( برابر رأی شماره  1402/4438 آقای آرمان فرج زاده فرزند محمد صديق به شماره ملی ۳۸۵۹۸۵۲۳۵۳ 
نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان يک باب احداثی به مساحت 182/42 متر مربع به شماره پلاک ۱۴۴۸۳ 
فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۱۴ ، قريه ديواندره از سند زراعتی ۱۸۰۴ – 1350/07/25 انتقالی به 

آقای محمد حسن فرج زاده
5( برابر رأی شماره 1402/4509  آقای رضا خلیفه  ئی فرزند احمد به شماره ملی ۳۷۳۰۴۸۹۴۱۰ نسبت به 
ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت  8346/22  متر مربع به شماره پلاک ۴۰۵ فرعی از ۷۳ 

اصلی واقع در بخش ۱۳، قريه دره سفته ديواندره،
6( برابر رای شماره 1402/4512 آقای ابراهیم خلیفه، فرزند محمد به شماره ملی ۳۸۵۹۵۶۸۰۴۳ نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت  31115/19  متر مربع به شماره پلاک ۴۰۶ 

فرعی از ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۳ ، قريه دره سفته ديواندره ،
 )۷( برابر رأی شماره 1402/4503 آقای ابراهیم خلیفه، فرزند محمد به شماره ملی ۳۸۵۹۵۶۸۰۴۳ نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47192/22  متر مربع به شماره پلاک ۴۰۷ 

فرعی از ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۳، قريه دره سفته ديواندره ،
8( برابر رأی شماره 1402/4504 آقای ابراهیم خلیفه، فرزند محمد به شماره ملی ۳۸۵۹۵۶۸۰۴۳ نسبت به 
ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 78189/43 متر مربع به شماره پلاک ۴۰۸ فرعی 

از ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۳، قريه دره سفته ديواندره ،
 9( برابر رای شماره 1402/4510 خانم حصیبه خلیفه فرزند محمد به شماره ملی ۳۸۵۹۴۳۹۵۱۰ نسبت به 
ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 68295/61 متر مربع به شماره پلاک ۴۰۹ فرعی 

از ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۳ ، قريه دره سفته ديواندره،
10(  برابر رای شماره 1402/4506 خانم نسرين خلیفه ئی فرزند احمد به شماره ملی ۳۷۳۲۲۱۹۴۵۳ 
نسبت به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3792/9  متر مربع به شماره پلاک ۴۱۰ 

فرعی از ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۳، قريه دره سفته ديواندره ،
)11( برابر رأی شماره 1402/4505  خانم حصیبه خلیفه فرزند محمد به شماره ملی ۳۸۵۹۴۳۹۵۱۰ نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 36639/2 متر مربع به شماره پلاک ۴۱۱ فرعی 

از ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۳، قريه دره سفته ديواندره ،
12(  برابر رأی شماره 1402/4511  آقای رضا خلیفه نی فرزند احمد به شماره ملی ۳۷۳۰۴۸۹۴۱۰ نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12992/36 متر مربع به شماره پلاک ۴۱۲ 

فرعی از ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۳، قريه دره سفته ديواندره ،
13(  برابر رأی شماره 1402/4542  آقای فتح اله کرمی فرزند فرج الله به شماره ملی ۳۸۵۹۵۶۷۲۲۵ 
در 9133/12 سهم مشاع از 18266/24  سهم ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
18266/24 متر مربع به شماره پلاک ۴۱۳ فرعی از ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۳ ، قريه دره سفته ديواندره :

14( برابر رأی شماره 1402/4543 آقای عبدالله کرمی فرزند فرج الله به شماره ملی ۳۸۵۹۵۶۸۳۷۱ 
در 9133/12 سهم مشاع از 18266/24 سهم ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
18266/24  متر مربع به شماره پلاک ۴۱۳ فرعی از ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۳ ، قريه دره سفته ديواندره،
15( برابر رأی شماره 1402/4530  آقای بهزاد رجب پور فرزند منصور به شماره ملی ۳۸۵۹۹۵۰۸۲۷ 
نسبت به ششدانگ عرضه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4198/87 متر مربع به شماره پلاک ۴۱۵ 

فرعی از ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۳، قريه دره سفته ديواندره،
16( برابر رأی شماره 1402/4529  آقای بهزاد رجب پور فرزند منصور به شماره ملی ۳۸۵۹۹۵۰۸۲۷ 
نسبت به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3456/92  متر مربع به شماره پلاک 

۴۱۶ فرعی از ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۳، قريه دره سفته ديواندره :
 17(برابر رأی شماره 1402/4537  آقای انور رضائی فرزند احمد به شماره ملی ۳۸۵۸۹۸۸۷۵۸ نسبت به 
ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11078/05  متر مربع به شماره پلاک ۴۴۰ فرعی 

از ۲۲ اصلی واقع در بخش ۱۴، قريه قلعه روتله ديواندره ،
18( برابر رای شماره 1402/4495  آقای ناصر اکبری فرزند عبدالله به شماره ملی ۳۸۵۹۴۷۱۲۰۱ نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23038/71  متر مربع به شماره پلاک 73 فرعی 

از ۵۴ اصلی واقع در بخش ۱۴، قريه قلعه ريحانه ديواندره،
19( برابر رأی شماره 1402/4497  آقای ناصر اکبری فرزند عبدالله به شماره ملی ۳۸۵۹۴۷۱۲۰1 نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24132/72 متر مربع به شماره پلاک ۷۴ فرعی 

از ۵۴ اصلی واقع در بخش ۱۴، قريه قلعه ريحانه ديواندره ،
20( برابر رأی شماره 1402/4496  آقای ناصر اکبری فرزند عبدالله به شماره ملی ۳۸۵۹۴۷۱۲۰۱ نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43283/68 متر مربع به شماره پلاک ۷۵ فرعی 

از ۵۴ اصلی واقع در بخش ۱۴، قريه قلعه ريحانه ديواندره .
)21( برابر رأی شماره 1402/4441 آقای فريق میر احمدی فرزند رئوف به شماره ملی ۳۸۵۹۱۵۱۰۲۹ 
نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24128/79 متر مربع به شماره پلاک ۷۲۱ 

فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۱۷، قريه قشلاق سفید ديواندره،
22( برابر رأی شماره 1402/4442 آقای فريق میر احمدی فرزند رئوف به شماره ملی ۳۸۵۹۱۵۱۰۲۹ 
نسبت به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی ديم به مساحت 15444/62 متر مربع به شماره پلاک 

۷۲۲ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۱۷، قريه قشلاق سفید ديواندره،
23( برابر رأی شماره 1402/4444  آقای فريق میر احمدی فرزند رئوف به شماره ملی ۳۸۵۹۱۵۱۰۲۹ 
نسبت به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4853/84  متر مربع به شماره پلاک 

۷۲۳ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۱۷، قريه قشلاق سفید ديواندره ،
24( برابر رأی شماره 1402/4443  آقای فريق میر احمدی فرزند رئوف به شماره ملی ۳۸۵۹۱۵۱۰۲۹ 
نسبت به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13292/65 متر مربع به شماره پلاک 

۷۲۴ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۱۷، قريه قشلاق سفید ديواندره ،
25(  برابر رأی شماره 1402/4541  خانم زعفران کارگر فرزند حسن به شماره ملی ۳۸۵۹۱۹۵۱۹۰ نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3239/84 متر مربع به شماره پلاک ۷۲۶ فرعی 

از ۶ اصلی واقع در بخش ۱۷ ، قريه قشلاق سفید ديواندره،
26( برابر رأی شماره 1402/4445 آقای فاروق نصیری فرزند میرزا به شماره ملی ۳۸۵۹۵۲۰۴۳۱ نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3718/3   متر مربع به شماره پلاک ۲۷۷ فرعی 

از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۳، قريه قشلاق سرخه ديواندره،
27(  برابر رأی شماره 1402/4446  آقای فاروق نصیری فرزند میرزا به شماره ملی ۳۸۵۹۵۲۰۴۳۱ نسبت 
به  ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37608/4  متر مربع به شماره پلاک ۲۷۸ 

فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۳، قريه قشلاق سرخه ديواندره ،
28( برابر رأی شماره 1402/4447 آقای فاروق نصیری فرزند میرزا به شماره ملی ۳۸۵۹۵۲۰۴۳۱ نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت79747/19  مترمربع به شماره پلاک ۲۷۹ فرعی 

از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۳، قريه قشلاق سرخه ديواندره .
29(  برابر رأی شماره 1402/4448  آقای فاروق نصیری فرزند میرزا به شماره ملی ۳۸۵۹۵۲۰۴۳۱ نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11743/14 متر مربع به شماره پلاک ۲۸۰ 

فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۳، قريه قشلاق سرخه ديواندره .
30( برابر رأی شماره 1402/4449 آقای فاروق نصیری فرزند میرزا به شماره ملی ۳۸۵۹۵۲۰۴۳۱ نسبت 
به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8256/57  متر مربع به شماره پلاک ۲۸۱ فرعی از ۲۹ 

اصلی واقع در بخش ۳، قريه قشلاق سرخه ديواندره ،
31( برابر رأی شماره 1402/4450  آقای فاروق نصیری فرزند میرزا به شماره ملی ۳۸۵۹۵۲۰۴۳۱ نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16042/43 متر مربع به شماره پلاک ۲۸۲ 

فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۳، قريه قشلاق سرخه ديواندره ،
32( برابر رأی شماره 1402/4451 آقای فاروق نصیری فرزند میرزا به شماره ملی ۳۸۵۹۵۲۰۴۳۱ نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39150/74 متر مربع به شماره پلاک ۲۸۳ 

فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۳ ، قريه قشلاق سرخه ديواندره ،
33( برابر رأی شماره 1402/4525 آقای حبیب الله مرادی فرزند نصرالله به شماره ملی ۳۸۵۹۸۲۴۸۲۱ 
نسبت به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46346/66  متر مربع به شماره پلاک 

۲۸۵ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۳، قريه قشلاق سرخه ديواندره،
34( برابر رأی شماره 1402/4526 آقای حبیب الله مرادی فرزند نصر الله به شماره ملی ۳۸۵۹۸۲۴۸۲۱ 
نسبت به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55268/09 متر مربع به شماره پلاک 

۲۸۶ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۳، قريه قشلاق سرخه ديواندره .
35( برابر رأی شماره 1402/4523 آقای حبیب الله مرادی فرزند نصراله به شماره ملی ۳۸۵۹۸۲۴۸۲۱ 
نسبت به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1377/37  متر مربع به شماره پلاک 

۲۸۸ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۳ ، قريه قشلاق سرخه ديواندره ،
36( برابر رأی شماره 1402/4513 آقای فاروق نصیری فرزند میرزا به شماره ملی ۳۸۵۹۵۲۰۴۳۱ نسبت 
به ششدانگ عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۶۶ متر مربع به شماره پلاک ۲۸۹ فرعی از 

۲۹ اصلی واقع در بخش ۳ ، قريه قشلاق سرخه ديواندره.
تاريخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1402/12/07  تاريخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 1402/12/21  سید مصلح 

فخری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ديواندره 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7676- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گرديده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضايی تقديم نمايند.
رای شماره ۸۲۷۸- ۱۴۰۲/۱۱/21 آقای منصور منتظری نجف آبادی فرزند محمود در ششدانگ يک 
باب گلخانه )که طبق پاسخ استعلام مديريت جهادکشاورزی نجف آباد که با صدور سند ششدانگ با عدم 
درج هرگونه اعیانی و قید کاربری زمین بصورت کشاورزی و قید درسند مبنی بر امکان تغییر کاربری اين 
اراضی وجود ندارد( به مساحت 8967/50 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۳۳۴ فرعی از ۳۹۱ اصلی 

واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1672425/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7687- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گرديده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضايی تقديم نمايند.
رای شماره ۶۵۸۵- ۱۴۰۲/۰۹/21 آقای امیراحسان لطفی نجف آبادی فرزند محمد باقر در ششدانگ 
يک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۲۰۵۱/70 مترمربع )که طبق پاسخ استعلام اداره جهاد کشاورزی 
نجف آباد به شماره ۱۴۰۲۷۴۰/8124 مورخ ۱۴۰۱/۰۸/21 که اعلام نموده صدور سند ششدانگ با عدم 
درج هرگونه اعیانی و قید کاربری زمین به صورت کشاورزی و قید درسند مبنی بر امکان تغییر اين 
اراضی وجود ندارد( قسمتی از پلاک شماره ۸۶ فرعی از ۳۹۵ اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1672375/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7683- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گرديده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضايی تقديم نمايند.
رای شماره ۸۳۵۳- ۱۴۰۲/۱۱/25 آقای وحید لطفی فرزند لطف اله در ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت 139/93 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از ۵۸۶ اصلی واقع در قطعه ۷ بخش ۱۱ 

حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1673041/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7708- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گرديده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضايی تقديم نمايند.
رای شماره ۵۲۷۱- ۱۴۰۲/۰۸/07 خانم مريم مور فرزند اسماعیل در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 
۲۲۳/50 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۵۲۷ فرعی از ۳۹۱ اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک 
اصفهان – )گواهی شهود/ خريداری بوسیله قولنامه عادی از طرف حسین صادقیان فرزند حفیظ اله مورخ 
۱۳۹۱/۰۹/09 که مقدار دو هزار و سیصد و يک سهم مشاع از پنج هزار و پنجاه و يک سهم ششدانگ 

بنام وی مسبوق به ثبت و سند مالکیت میباشد طبق )دفتر ۷۷ املاک صفحه ۱۸۲(  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1673206/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7710- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گرديده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه ز تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضايی تقديم نمايند.
رای شماره ۱۳۵۳- ۱۴۰۲/۰۳/11 خانم افسانه زواران حسینی نجف آبادی فرزند عزيزاله در ششدانگ 
يکدرب باغ به مساحت 565/65 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از ۹۱۹ و ۹۲۰ اصلی واقع در 

قطعه ۶ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1673179/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7712- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گرديده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه ز تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضايی تقديم نمايند.
رای شماره ۸۳۹۰ - ۱۴۰۲/۱۱/28 آقای مهرداد اسدی فرد فرزند طاهر در ششدانگ يک باب خانه 
سفتکاری در حال تکمیل به مساحت ۱۲۶/80 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۳۱ اصلی واقع در 
قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- )گواهی شهود/طبق قولنامه عادی از طرف رضا يزدانی به 
متقاضی واگذار شده که میزان دو حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ پلاک ۲۳۱ قطعه ۴ بخش ۱۱ 

بنام صديقه ايزدی بنامش در جريان ثبت می باشد(.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1673098/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7679- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گرديده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضايی تقديم نمايند.
رای شماره 7657- ۱۴۰۲/۱۰/24 خانم صديقه صالحی کهريزسنگی فرزند کربلا علی در ششدانگ 

يک باب خانه به مساحت 123/40 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 3  فرعی از ۱۳۵۸ اصلی واقع در 
قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نجف آباد 1672735/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  های  هیات  صادره  آراء  برابر   -9  -7669
مالکانه  تصرفات  اصفهان  غرب  منطقه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان 
تقاضا  مورد  املاک  و  متقاضیان  مشخصات  لذا  است.  گرديده  محرز  متقاضیان  بلامعارض  و 
درصورتی  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زير  شرح  به 
تاريخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت  صدورسند  به  نسبت  اشخاص  که 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از 
 اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم

 نمايد.
رديف 1- برابر رأی شماره 22594 مورخ 1402/11/30 هیات چهارم مالکیت خانم فاطمه ديانتی به 
شناسنامه شماره 4 کدملی 1229903501 فرزند رجب علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
يکباب ساختمان به مساحت 95/38 متر مربع پلاک شماره 28 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از رمضان مزروعی فرزند حسن ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز 

گرديده است. 
رديف 2- برابر رأی شماره 22595 مورخ 1402/11/30 هیات چهارم مالکیت آقای محسن ديانتی به 
شناسنامه شماره 17 کدملی 1229979662 فرزند رجب علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
يکباب ساختمان به مساحت 95/38 متر مربع پلاک شماره 28 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
 ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از رمضان مزروعی فرزند حسن ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز

 گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 شهرياری- رئیس منطقه 

ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 1672618/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7706- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گرديده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل 
 تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضايی تقديم

 نمايند.
رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/02 - ۸۰۵۵  خانم فاطمه شهراشوب نجف آبادی فرزند علی در ششدانگ يک 
باب مغازه به مساحت 63/05 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از ۴۷۳ اصلی واقع در قطعه ۵ 

بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان – متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1673287/م الف
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

7689- 9- برابر رای 4326 مورخ 1402/11/28 به شماره کلاسه 0870 مالکیت آقای/خانم حیدر 
عمادی اندانی به شناسنامه شماره 2952 کدملی 1140553135 صادره فرزند رمضانعلی در ششدانگ 
يکباب خانه به مساحت 100.18 مترمربع پلاک شماره 386 فرعی از 105 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب 120723 مورخ 79/03/30 دفترخانه 73 ملاحظه نقشه 

ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايد بديحی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
محمدحسن  سید   1402/12/22 دوم:  نوبت  انتشار  تاريخ   1402/12/07 اول:  نوبت  انتشار  تاريخ 

مصطفوی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر/م الف 1672132 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

7681- 9- برابر رای 2427 مورخ 1402/10/18 به شماره کلاسه 2268 مالکیت آقای/خانم زينب 
فرزند  کدملی 1130054624 صادره  شناسنامه شماره 1130054624  به  ورنوسفادرانی  خونساری 
جمشید در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 196.22 مترمربع پلاک شماره 1775 فرعی از 72 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب دفتر 515 صفحه 467 ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گرديده است.
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
از اخد رسید ظرف مدت  اداره تسلیم و پس  اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين 
است  بديحی  نمايد  تقديم  قضايی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاريخ  از  ماه   1
صادر مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت   در 

 خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 سید محمدحسن مصطفوی 

- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر /م الف 1672743 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  آرای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۷۵۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۷۵۸ هیات  برابر   -9 -7625
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان: 
۱- آقای رحیم علی محمدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۹۰۱ صادره از سلطانیه در يک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 12402/11 متر مربع به پلاک ۸۵۷ فرعی از ۶۲ اصلی 
2- عباس علی محمدی فرزند محمد بشماره ملی ۵۸۹۹۴۵۰۵۱۷ صادره سلطانیه در يک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 29118/82 متر مربع به پلاک ۸۵۶ فرعی از ۶۲ واقع در حسین آباد سلطانیه 
خريداری از مالک رسمی آقای محمد علی محمدی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 سعید حسنی - رئیس ثبت 

اسناد و املاک سلطانیه 1672151/م الف 
آگهی ابلاغ دادنامه 

مورخ   ۱۶۸۰۸۰۶ دادنامه:  شماره   ۱۱۲۹۲۴۳۵۲۰۰۱۷۲۷۳ پرونده:  کلاسه   -9  -7714
1402/۱۲/1 خواهان: النا برهان شهرضا خوانده: شرکت زرين خشک بار آذربايجان به آدرس 
مجهول المکان خواهان دادخواستی به خواسته، بیمه عیدی و پاداش، سنوات، حقوق معوقه 
به طرفیت  را  مأموريت  العاده  فوق  و  کاری  اضافه   ۱۴۰۲/۳/8 لغايت   ۱۴۰۲/۱/15 تاريخ  از 
سیر  از  پس  که  نموده  ثبت  کار  روابط  جامع  سامانه  در  آذربايجان  بار  زرين خشک  شرکت 
از سوی هیأت  قانونی منجر به صدور دادنامه شماره ۱۶۸۰۸۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/1  مراحل 
قانونی  ابلاغ  امکان  خوانده  آدرس  بودن  نامشخص  به  عنايت  با  است.  گرديده  تشخیص 
میسر نمی باشد. لذا مراتب بنا به درخواست خواهان و تصمیم شعبه دوم هیأت تشخیص و 
به تجويز ماده ۷۳ قانون آيین دادرسی مدنی و ماده ۴۸ آيین دادرسی کار برای يک نوبت 
آگهی می شود تا خوانده به آدرس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان همدان واقع 
بلوار خواجه رشید مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود دادنامه فوق الاشاره  در همدان 
را دريافت نمايند. محمد بیات- شعبه دوم هیات تشخیص مستقر در اداره تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی شهرستان همدان
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آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
7705- 9- پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ذيل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون اخیر الذكر تحديد حدود پلاک ۳۱۳ 
فرعی از ۴۴- اصلی واقع در قريه وازک بخش ۶ الحاقی يیلاقی حوزه ثبت نور به نام آقای/خانم رضا 
و حبیب اله سالاريان به مساحت ۸۰۵۵ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۱۹۹۳- 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۱۹۹۷ - مورخ ۱۴۰۲/۱۰/06 هیئت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح روز 

دوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/28 در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور به هم رسانند. بديهی است در صورت عدم حضور متقاضی و يا نماينده قانونی آنان 
طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد. 
معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 
روز از تاريخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتباً به اين اداره تسلیم و ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقديم دادخواست به مرجع قضائی نمايند. 
در غیر اينصورت با ارائه گواهی عدم تقديم دادخواست توسط متقاضی و يا نماينده قانونی وی و بدون 

توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعايت مقررات ادامه می يابد. 1673774/م الف 
تاريخ انتشار 1402/12/07 

على سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور 
آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و   ۳ ماده  موضوع  آگهی   -9-7413
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۱۱۱۸ 1402/09/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید محمد حسین کاظمی دولابی نسبت به ششدانگ يک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۴۷۰۰ متر مربع به پلاک ۳۲ فرعی ۳۰ اصلی واقع در قريه هلوپشته بخش 
۶ الحاقی يیلاقی حوزه ثبت نور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء 
اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل 
دهد. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 1664646/م الف 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/07 

علی سعادتی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

7693- 9- 1(برابر رای 2622 مورخ 1402/10/24 به شماره کلاسه 0494 مالکیت آقای/خانم 
فاطمه طاهری خوزانی به شناسنامه شماره 6234 کدملی 1140361971 صادره فرزند حسن در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ يکباب خانه به مساحت 219.69 مترمربع پلاک شماره 276 فرعی از 110 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 113 دفتر 521 
و سند 250377 مورخ 1401/12/24 دفترخانه 73 و صفحه 431 دفتر 358 و سند 11393 مورخ 
1382/06/26 دفتر 63 و صفحه 431 دفتر 358 و سند 36666 مورخ 1387/05/26 دفترخانه 112 

اصفهان ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گرديده است.
2(برابر رای 2620 مورخ 1402/10/24 به شماره کلاسه 0492 مالکیت آقای/خانم فاطمه آقابابايی 
خوزانی به شناسنامه شماره 16905 کدملی 1142383776 صادره فرزند حسن در يک و نیم دانگ 
مشاع از ششدانگ يکباب خانه به مساحت 219.69 مترمربع پلاک شماره 276 فرعی از 110 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 113 دفتر 521 
و سند 250377 مورخ 1401/12/24 دفترخانه 73 و صفحه 431 دفتر 358 و سند 11393 مورخ 
1382/06/26 دفتر 63 و صفحه 431 دفتر 358 و سند 36666 مورخ 1387/05/26 دفترخانه 112 

اصفهان ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گرديده است.
3(برابر رای 2621 مورخ 1402/10/24 به شماره کلاسه 0493 مالکیت آقای/خانم رمضان علی 
هاشم زاده خوزانی به شناسنامه شماره 1064 کدملی 1141247739 صادره فرزند عباسعلی در يک 
و نیم دانگ مشاع از ششدانگ يکباب خانه به مساحت 219.69 مترمربع پلاک شماره 276 فرعی 
از 110 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 113 دفتر 
521 و سند 250377 مورخ 1401/12/24 دفترخانه 73 و صفحه 431 دفتر 358 و سند 11393 مورخ 
1382/06/26 دفتر 63 و صفحه 431 دفتر 358 و سند 36666 مورخ 1387/05/26 دفترخانه 112 

اصفهان ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايد بديحی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
دوم: 1402/12/22 سید محمدحسن  نوبت  انتشار  تاريخ  اول: 1402/12/07  نوبت  انتشار  تاريخ 

مصطفوی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر /م الف 1672230 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

7685- 9- برابر رای 2426 مورخ 1402/10/18 به شماره کلاسه 1910 مالکیت آقای/خانم ارمین 
عرب به شناسنامه شماره 1272692681 کدملی 1272692681 صادره فرزند محمدرضا در ششدانگ 
يکباب مغازه به مساحت 99.39 مترمربع پلاک شماره 1933 فرعی از 75 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب دفتر املاک الکترونیک 3991 و وکالت 34903 

مورخ 1401/04/01 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 
1 ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايد بديحی است در 
مالکیت صادر خواهد  مقررات سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  انقضای مدت مذکور   صورت 

شد.
دوم: 1402/12/22 سید محمدحسن  نوبت  انتشار  تاريخ  اول: 1402/12/07  نوبت  انتشار  تاريخ 

مصطفوی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر /م الف 1672269 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

7695- 9- برابر رای 2985 مورخ 1402/11/07 به شماره کلاسه 0084 مالکیت آقای/خانم رضا 
رضائی آدريانی به شناسنامه شماره 32 کدملی 1142150534 صادره فرزند يداله در ششدانگ يکباب 
خانه به مساحت 120.99 مترمربع پلاک شماره 733 فرعی از 109 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب تفويض وکالت 32090 مورخ 1402/10/05 دفترخانه 
305 خمینی شهر و حصروراثت 3287 شورای حل اختلاف شعبه دهم اصفهان و فرم 19 مالیاتی 
35435 و به موجب صفحه 262 دفتر 207 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و 

محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايد بديحی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
دوم: 1402/12/22 سید محمدحسن  نوبت  انتشار  تاريخ  اول: 1402/12/07  نوبت  انتشار  تاريخ 

مصطفوی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر /م الف 1672398 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

7671- 9- 1(برابر رای 2212 مورخ 1402/10/11 به شماره کلاسه 2166 مالکیت آقای/خانم 
زهرا سیاه مرد خوزانی به شناسنامه شماره 17423 کدملی 1142388956 صادره خمینی شهر فرزند 
عبدالرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب خانه به مساحت 126.92 مترمربع پلاک شماره 
963 فرعی از 84 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 
362 دفتر 695 و صفحه 5 دفتر 348 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز 

گرديده است.
2( برابر رای 2211 مورخ 1402/10/11 به شماره کلاسه 0740 مالکیت آقای/خانم تقی پورکاظم به 
شناسنامه شماره 3032 کدملی 1141233010 صادره خمینی شهر فرزند حبیب در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ يکباب خانه به مساحت 126.92 مترمربع پلاک شماره 963 فرعی از 84 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 362 دفتر 695 و صفحه 5 دفتر 

348 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايد بديحی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
دوم: 1402/12/22 سید محمدحسن  نوبت  انتشار  تاريخ  اول: 1402/12/07  نوبت  انتشار  تاريخ 

مصطفوی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر /م الف 1672634 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

7698- 9- برابر رای 2579 مورخ 1402/10/23 به شماره کلاسه 1331 مالکیت آقای/خانم روح 
الله پورمحمدی به شناسنامه شماره 2084 کدملی 1141156628 صادره خمینی شهر فرزند نورالله 
در ششدانگ يکباب مغازه به مساحت 6.92 مترمربع پلاک شماره 388 فرعی از 105 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند الکترونیکی 6209 مورخ 1401 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايد بديحی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
دوم: 1402/12/22 سید محمدحسن  نوبت  انتشار  تاريخ  اول: 1402/12/07  نوبت  انتشار  تاريخ 

مصطفوی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر /م الف 1672673 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

7700- 9- برابر رای 2466 مورخ 1402/10/19 به شماره کلاسه 0779 مالکیت آقای/خانم مهدی 
شکران پور فروشانی به شناسنامه شماره 1130012451 کدملی 1130012451 صادره فرزند احمدرضا 
در ششدانگ يکباب خانه نیمه ساز به مساحت 156.20 مترمربع پلاک شماره 174 فرعی از 107 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند انتقال اجرايی 19499 مورخ 
1401/08/09 دفترخانه 388 خمینی شهر و صفحه 145 دفتر 116 ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحظه و محرز گرديده است.
که  صورتی  در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
تاريخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور   به  نسبت  اشخاص 
ظرف  رسید  اخد  از  پس  و  تسلیم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه  مدت 2  به  آگهی  اولین  انتشار 
بديحی  نمايد  تقديم  قضايی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاريخ  از  ماه   1 مدت 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در   است 

خواهد شد.
دوم: 1402/12/22 سید محمدحسن  نوبت  انتشار  تاريخ  اول: 1402/12/07  نوبت  انتشار  تاريخ 

مصطفوی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر /م الف 1672681 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آقای/خانم  مالکیت  شماره کلاسه 0708  به  مورخ 1402/11/28  رای 4335  برابر   -9 -7702
جعفر قهرمان شهرکی به شناسنامه شماره 52 کدملی 4622567911 صادره فرزند شمس علی در 
ششدانگ يکباب کارگاه با کاربری کشاورزی به مساحت 479.96 مترمربع پلاک شماره 1550 فرعی 
از 99 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 72274 مورخ 
1401/12/18 دفترخانه 139 خمینی شهر و نامه راه و شهرسازی 3532.1402 مورخ 1402/11/11 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايد بديحی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
دوم: 1402/12/22 سید محمدحسن  نوبت  انتشار  تاريخ  اول: 1402/12/07  نوبت  انتشار  تاريخ 

مصطفوی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر /م الف 1672907 
سازمان ثبت اسناد واملاک کشور                                                                                           

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند
7660- 9- برابرآراء هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه يک شهرستان اردبیل تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گرديده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذيل به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک منطقه يک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يکماه از تاريخ تسلیم اعتراض 

، دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند:
بخش سه

رديف های :
1. اقای اسلام امانی اقاباقر  به شناسنامه 164 بشناسه ملی 1466540915 فرزند علی و حجت امانی 
اقاباقر  به شناسنامه 1822 بشناسه ملی 1462413481 فرزند علی سهم بالسويه ششدانگ، پنج قطعه 
زمین مزروعی به پلاک های 859 و860 و861 و862 و863 فرعی از پلاک 2 اصلی واقع در بخش 
سه اردبیل به مساحت های 36367/83 و10159/81 و9743/77 و18119/79 و44680/70 متر 

مربع،خريداری از مالکیت رسمی همگی ماشاء اله امانی آقاباقر     
2. خانم مريم نجفی آقبلاغ رستم خان  به شناسنامه 1451260008 بشناسه ملی 1451260008 
فرزند قباد ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 934 فرعی از پلاک 3 اصلی واقع در بخش 

سه اردبیل به مساحت 5319/40 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی احترام نجفی
3. آقای نامعلی عزيزپور تپراقلو به شناسنامه 29075 بشناسه ملی 1461503892 فرزند ورحمت 

ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک  598 فرعی از پلاک 4 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 
به مساحت 7107/92 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی غلامعلی روحی

4. آقای محرم ندائی تپراقلو به شناسنامه 126 بشناسه ملی 1467686591 فرزند محمد ششدانگ، 
سه قطعه زمین مزروعی به پلاک های 600 و605 و606 فرعی از پلاک 4 اصلی واقع در بخش سه 
اردبیل به مساحت های 20160/80 و18886/89 و19353/39 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی 

همگی خود متقاضی
5. اقای نبی عزيزوند ايوريق    به شناسنامه 1541 بشناسه ملی 1463723989 فرزند سوادعلی 
ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک  811 فرعی از پلاک 9 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

به مساحت  3903 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی مطلب فلاح آراللوی بزرگ   
6. آقای  اصغرعلی عباسی مائده    به شناسنامه 19909 بشناسه ملی 1461408784 فرزند میرزا علی 
ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 812 فرعی از پلاک 9 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

به مساحت 1960/50 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی پنجعلی  محبی زاده    
7. آقای  باقر محبی نرجاتی    به شناسنامه 914 بشناسه ملی 1465372237 فرزند صابر ششدانگ، 
يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 814 فرعی از پلاک 9 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 

3646/89 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی يوسف پور رحیم    
8. آقای حافظ علی محمد پور خلیل آبادبه شناسنامه 1207 بشناسه ملی 1463895984 فرزند درويش  
ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 694 فرعی از پلاک10 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

به مساحت 4574/79 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی حسین محمدپور   
9. آقای رضا غفاری هیر  به شناسنامه 4451 بشناسه ملی 1464211371 فرزند صابر ششدانگ، يک 
قطعه زمین مزروعی  به پلاک 525 فرعی از پلاک 25 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 

20165/0 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی چوپان اکبری 
10. شرکت آرتا جوجه سیلان  بشناسه ملی 10240066218 ششدانگ، يک واحد مرغداری به پلاک 
1758فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 13151/17متر مربع،خريداری 

از مالکیت رسمی آرتا جوجه سیلان  
 11. آقای  فرض اله سرشارنوشهر    به شناسنامه 925 بشناسه ملی 1464142981 فرزند زکی اله  
ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1810 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 6462/98 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی  عزيز اله کشور خواه 
12. اقای امیريونسی نوشهر  به شناسنامه 982 بشناسه ملی 1464143552 فرزند بالا خان  ششدانگ، 
يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1815 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به 

مساحت 38113/22 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی  مالک نعیمی   
13. آقای خانم گل خاص عباس زاده نوشهر    به شناسنامه 882 بشناسه ملی 1464142513 فرزند 
معرفت  ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1816 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش 

سه اردبیل به مساحت  20564/81 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی معرفت  عباس زاده
14. آقای بايرام سیف اله زاده نوشهر به شناسنامه 2 بشناسه ملی 1466759240 فرزند محرم 
ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک  1818 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت  22431/79 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی  محرم   سیف اله نوشهر   
15.   آقای  حبیب اسدزاده نوشهری به شناسنامه 403 بشناسه ملی 1466791314 فرزند طیب 
سهم يک دانگ مشاع وآقای  تورج اسدزاده نوشهری به شناسنامه 13 بشناسه ملی 1467739499 
فرزند طیب سهم يک دانگ مشاع وآقای احمد اسدزاده نوشهری به شناسنامه 1693 بشناسه ملی 
1464150737 فرزند طیب سهم يک ونیم دانگ مشاع وآقای حامد اسدزاده نوشهری به شناسنامه 
210 بشناسه ملی 1467741469 فرزند طیب سهم يک ونیم دانگ مشاع وآقای  امیرمهدی اسدزاده 
نوشهری به شناسنامه 1452883548 بشناسه ملی 1452883548 فرزند وحید سهم يک دانگ مشاع  
ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 1819 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 17143/76 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی آقا بیدار ياسدی بلاغ 
16.آقای رجب ماهر نوشهر    به شناسنامه 8 بشناسه ملی 1466736348 فرزند صالح  ششدانگ، دو 
قطعه زمین مزروعی به پلاک 1820 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 

11864/28 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی رستم قربانی نوشهر
17.خانم هديه آيدين به شناسنامه 1451671601 بشناسه ملی 1451671601 فرزند داريوش سهم دريک 
يازدهم مشاع از  ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1821 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع 

در بخش سه اردبیل به مساحت 31037/95 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی  عسگر محمد خانی
18. آقای حسینعلی شیخی حصار  به شناسنامه 559 بشناسه ملی 1463830351 فرزند بايرامعلی 
ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1822 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 13982/26 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی محمد)ممی( ماهرس نوشهر   
19. خانم ماه بیگم میرزازاده نوشهر  به شناسنامه 1480 بشناسه ملی 1464148589 فرزند سرخوش  
ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1810 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 20283/84 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی  سرخوش میرزازاده نوشهر  
20. آقای ناصر سیفی مکارمی  به شناسنامه 112 بشناسه ملی 1465706917 فرزند علی حیدر  
ششدانگ ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1824 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 14185/50 تر مربع،خريداری از مالکیت رسمی علی حیدر  سیفی مکارمی  
21. آقای رسول صائم نوشهر  به شناسنامه 269 بشناسه ملی 1467742058 فرزند امیر وعلی 
صائیم نوشهر  به شناسنامه 1450639240 بشناسه ملی 1450639240 فرزند امیر ششدانگ، يک 
قطعه زمین مزروعی به پلاکه 1825 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 

43187/13 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی رحمن اصغری نوشهر
22. آقای  دوستعلی قادری نوشهر به شناسنامه 1066 بشناسه ملی 1464144435 فرزند فیض اله 
ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 1826 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 22908/46 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی  عزيزاله کشورخواه
23. آقای مصطفی رضوانی نوشهر  به شناسنامه 146 بشناسه ملی 1466788747 فرزند بخشعلی 
سهم در قسمتی ازسه دانگ مشاع از ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاکه 1827 فرعی از 
پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 17808/93 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی 

میرزا اقا رضوانی نوشهر
24.آقای يوسف محبعلی زاده نوشهر به شناسنامه 1552 بشناسه ملی 1464149305 فرزند محمدناصر 
ششدانگ، يک قطعه باغ به پلاک 1843 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به 

مساحت  4186/52 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی ذکی اله ارجمند
25.آقای هرمز رونقی نوشهر به شناسنامه 1122 بشناسه ملی 14641445024 فرزند اسماعیل 
ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک  1828 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 3224/73 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی فريبرز رونقی
26. اقای مقصود عباسی نوشهر  به شناسنامه 217 بشناسه ملی 1467741531 فرزند فخرالدين 
ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1829 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 1562/99 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی  رحیم عباسی نوشهر
27. اقای محسن اقائی به شناسنامه 1450116566 بشناسه ملی 1450116566 فرزند احد و رسول 
اقائی به شناسنامه 0 بشناسه ملی 1467741388 فرزند احد سهم بالسويه ششدانگ، يک قطعه زمین 
مزروعی به پلاک 1830 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت11044/30 

متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی  عطا اقائی
28. آقای  امیدعلی محمدخان زاده    به شناسنامه 1506 بشناسه ملی 1464148848 فرزند علی  
ششدانگ، دو قطعه زمین مزروعی به پلاکهای 1831 و 1834فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در 
بخش سه اردبیل به مساحتهای  5363/57 و 9409/76 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی ببرخان 

میرزازاده ،اذق اله عباسیان    
29. آقای  مرتضی رضوانی نوشهر    به شناسنامه 1679 بشناسه ملی 1464150591 فرزند بخشعلی 
سهم سه دانگ مشاع از ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاکهای 1832 و1834فرعی از 
پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحتهای  11273/04 و 9409/76متر مربع،خريداری 

از مالکیت رسمی بخشعلی رضوانینوشهر   ،اذق اله عباسیان 
30. آقای يحیی کیهانی نوشهر به شناسنامه 1280 بشناسه ملی 1464146578 فرزند حسین  
ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک  1833 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 23077/72 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی حسین  کیهانیان

31. آقای  عادل قهرمان روزگار    به شناسنامه 188 بشناسه ملی 1467688916 فرزند ناصرعلی  
ششدانگ، يک باب انباری با محوطه به پلاک 36915 فرعی از پلاک 33 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت  62/4 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی لطف الله    قهرمان روزگار    
32. آقای ياور صمدزاده  به شناسنامه 413 بشناسه ملی 1469992523 فرزند صمد و آقای سیدجلال 
موسوی به شناسنامه 2545 بشناسه ملی 1672776244 فرزند سیدحسین سهم بالسويه ششدانگ، 
پنج قطعه زمین مزروعی به پلاک های4015و 4016 و4017 و4018 و4019  فرعی از پلاک 34 
اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحتهای 24536/23 و100096/65 و11171/74 و19435/14 

و42381/02 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی همگی ولی اله جاويدزاده ارشادی
33.آقای رسول شاهی  به شناسنامه 1823 بشناسه ملی 1466114991 فرزند منصو و آقای محمود 
آقاجانی به شناسنامه 12584 بشناسه ملی 1461688701 فرزند صمد سهم بالسويه ششدانگ، يک 
قطعه زمین مزروعی به پلاک 925 فرعی از پلاک 35 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 

5067/38 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی هردو خود متقاضیان
34.آقای ياور صمدزاده  به شناسنامه 413 بشناسه ملی 1469992523 فرزند صمد و آقای سیدجلال 
موسوی به شناسنامه 2545 بشناسه ملی 1672776244 فرزند سیدحسین سهم بالسويه ششدانگ، دو 
قطعه زمین مزروعی به پلاک های 235 و360  فرعی از پلاک 36 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

به مساحتهای 30189/60 و12829/30 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی هردو لطیف باقريان
35.آقای رسول شاهی  به شناسنامه 1823 بشناسه ملی 1466114991 فرزند منصور و آقای محمود  
اقاجانی به شناسنامه 12584 بشناسه ملی 1461688701 فرزند فرخ سهم بالسويه ششدانگ، دو 
قطعه زمین مزروعی به پلاک های 378 و383  فرعی از پلاک 36 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 
به مساحتهای 18290/23 و9193/08 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی رسول نیکخواه بهرامی 

وغلام رضا سرحدی ،محمودحمیدپور
36.آقای درگاه ظهری حمیدآباد  به شناسنامه 17297 بشناسه ملی 1461382734 فرزند جبرائیل 
ششدانگ،يک باب خانه به پلاک 379  فرعی از پلاک 36 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به 
مساحت 474 متر مربع در حدشرقی به متراژ 37/15 متر مربع خارج از محدوده طرح هادی روستا واقع 

،خريداری از مالکیت رسمی جبرائیل ظهری
37.آقای يوسف خدائی شمس آباد  به شناسنامه 392 بشناسه ملی 1462257070 فرزند يداله 
ششدانگ، دو قطعه زمین مزروعی به پلاک 131  فرعی از پلاک 38 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

به مساحت 19366/79متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی  مطلب و محرم پناهی
38. آقای جبرائیل آزادی  به شناسنامه 180 بشناسه ملی 1463951485 فرزند زياد ششدانگ، يک 
قطعه زمین مزروعی به پلاک 202  فرعی از پلاک 38 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 

35592/27 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی  خود متقاضی 
39. خانم عفت فرجی شام اسبی  به شناسنامه 1994 بشناسه ملی 1463410131 فرزند فرج اله 
ششدانگ، يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 26930  فرعی از پلاک 73 اصلی واقع در بخش سه 
اردبیل به مساحت 561/08 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی  عبدالحسین )ابی( خلیلی شام اسبی 
اشرف  فرزند   1465287418 ملی  بشناسه   17 شناسنامه  به  هاتف   محرم  آقای   .40
در  واقع  اصلی   73 پلاک  از  فرعی    27442 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  يک  ششدانگ، 
جعفرباقريان رسمی   مالکیت  از  مربع،خريداری  متر  مساحت 3133/55  به  اردبیل  سه   بخش 

 شام اسبی 
41. آقای محمد عبادی گیلانده  به شناسنامه 637 بشناسه ملی 1462932975 فرزند خالقويردی 
ششدانگ، سه قطعه زمین مزروعی به پلاک های 632 و633 و634   فرعی از پلاک 129 اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل به مساحتهای 7643/36 و10243/97 و4981/21 متر مربع،خريداری از مالکیت 

رسمی  همگی خود متقاضی 
42. آقای عزيز سمیع نژاد  به شناسنامه 54643 بشناسه ملی 1460546091 فرزند علی اصغر 
ششدانگ، سه قطعه زمین مزروعی به پلاک های 298 و299 و303   فرعی از پلاک 130 اصلی 
واقع در بخش سه اردبیل به مساحتهای 6539/25 و 11809 و2596/45 متر مربع،خريداری از مالکیت 

رسمی  فرض اله نريمانی قره لر، حمیدعبادی ، يولچی غلامی تازه کند 
آگهی اصلاحی:

1.آقای  حسن صابرتپراقلو  به شناسنامه 834 بشناسه ملی 1463810474 فرزند نجفقلی  ششدانگ، 
يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 414 فرعی از پلاک 4 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 
18505/76 متر مربع،خريداری از مالکیت رسمی قربان نجفی و عیوض فتح اله زاده . در آگهی قبلی در 
روزنامه های کثیر الانتشار اقتصاد امروز به مورخه 1402/04/24 ازمالکیت قربان نجفی چاپ صحیح 

قربان نجفی و عیوض فتح اله زاده تايیدو اصلاح میگردد.
تاريخ انتشار نوبت اول :   دوشنبه     1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم :   سه شنبه      1402/12/22 

رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه يک شهرستان اردبیل- رضا احمديان 1673172/م الف
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

7675- 9- برابر رای 3100 مورخ 1402/11/11 به شماره کلاسه 1824 مالکیت آقای/خانم داود 
ابراهیمی خوزانی به شناسنامه شماره 11248 کدملی 1142337324 صادره فرزند محسن در ششدانگ 
يکباب مغازه به مساحت 174.16 مترمربع پلاک شماره 135 فرعی از 110 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 7089 مورخ 56/11/11 دفترخانه 59 و سند 59288 
مورخ 60/7/14 دفترخانه 73 خمینی شهر و قولنامه عادی و وکالتنامه 114458 مورخ 97/6/1 دفترخانه 

46 خمینی شهر ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايد بديحی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 سید محمدحسن مصطفوی 

–رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر /م الف 1673060 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و  املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

7727- 9- برابر رای شماره 140260316001010452 مورخ 1402/11/30 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
يک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم شاداله قاسمی فرزند عبداله بشماره شناسنامه 630 به شماره 
ملی 3253452190 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ يک باب ساختمان 
به آدرس کرمانشاه شهرک پرواز خیابان هاشم آزادی کوی 106 قطعه دوم به مساحت 91/97 متر مربع مفروز 
و مجزی شده از پلاک 358 اصلی واقع دربخش يک حومه کرمانشاه ، خريداری از مالک رسمی مشاعی آقای 
هیکل عزيزی نوکانی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گرديده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول 1402/12/07  تاريخ انتشار نوبت دوم1402/12/23  سجاد مؤيدی- رئیس ثبت اسناد 

و  املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

7662- 9- برابر رای شماره 140260306005023684 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه سلطان بندانی فرزند علی اکبر در ششدانگ يک 
باب ساختمان به مساحت 239/65 مترمربع از پلاک شماره 9 فرعی از 52 اصلی واقع در بخش 
12 حوزه ثبت ملک نیشابور خريداری از مالک رسمی خانم قمر صمديه محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه يکی روزنامه محلی و ديگری کثیرالانتشار در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند . بديهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم:  1402/12/22 غلامرضا حسنی عارفی 

–قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 2807- 1673733/م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

7725- 9- برابر رای شماره 140260306005023856 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی معتمدی فرزند محمدعلی در ششدانگ يک باب 
ساختمان به مساحت 175/75 مترمربع از پلاک شماره 1404 فرعی از 234 اصلی واقع در بخش 
2 حوزه ثبت ملک نیشابور خريداری از مالک رسمی آقای آرين امیريانی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه يکی روزنامه محلی و ديگری کثیرالانتشار در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند . بديهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول  1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم   1402/12/22   غلامرضا حسنی 

عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 2831/م الف  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

7726- 9- برابر رای شماره 140260306005023857 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلمان وحدتی فرزند محمد در ششدانگ يک باب 
ساختمان به مساحت 37/70 مترمربع از پلاک شماره 68 فرعی از 226 اصلی واقع در بخش 2 
حوزه ثبت ملک نیشابور خريداری از مالک رسمی آقای محمدرضا هنرمند محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه يکی روزنامه محلی و ديگری کثیرالانتشار در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند . بديهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول  1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم   1402/12/22   غلامرضا حسنی 

عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 2833/م الف   

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

7704- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۵۷۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدريه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا حسن پور فرزند احمد بشماره شناسنامه 
۰۶۹۰۷۰۱۷۶۴ صادره از تربت حیدريه نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت ۱۲۹ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۷۳۲ فرعی از اراضی رباط علیا پلاک ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش يک 
حوزه ثبت تربت حیدريه خريداری مع الواسطه از مالک رسمی غلامرضا رضايی بوری آبادی به 
متقاضی محرز گرديده است و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۵۸۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدريه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فاطمه حسن پور فرزند احمد بشماره 
شناسنامه ۱۷۱ صادره از تربت حیدريه نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت ۱۲۱/83 متر 
مربع قسمتی از پلاک ۷۳۲ فرعی از اراضی رباط علیا پلاک ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
يک حوزه ثبت تربت حیدريه خريداری مع الواسطه از مالک رسمی غلامرضا رضايی بوری آبادی به 
متقاضی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23 سید امین موسوی- 
رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدريه 671-  1673971/م الف  



ruydadiran.com

دوشنبه 07 اسفند  1402 / سا ل هفتم / شماره  1847

اجرای طرح تکام در فارس
مدیرکل دفتر امور روســتایی و شوراهای اســتانداری فارس از برگزاری 
طــرح توانمندســازی و کارآفرینــی مردم پایه با عنوان تکام خبــر داد و 
گفت: ارتقای کیفیت زندگی اهالی روستا و برقراری عدالت اجتماعی 

از اهداف اصلی دولت است. 

جابه جایــی بیــش از 32  میلیون تن کالا از 
مبادی فارس

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس از جابه جایی 
بیش از ۳۲ میلیون تن کالا از مبادی استان فارس در ۱۱ ماهه نخست 

سال جاری خبر داد.

روزنامه رویداد امروز
صفحه 

ویژه
شماره
13۲

ruydadiran.com/city/fars فارس
ماجرای هتلی که در پیچ وخم اداری تعیین تکلیف نمی شود

 ایمن سازی پروژه هتل آسمان در گرو نگاه مسئولان

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس:

در راستای ارتقای کیفیت  خدمات مهندسی
 و نظارت بر حسن انجام خدمات اهتمام داریم

 هتــل بــزرگ آســمان شــیراز کــه یکــی از بزرگ تریــن مراکــز 
اقامتی جنوب کشور و دارای بیش از ۳۳ هزار مترمربع زیربنا، 
۱۴۴۰ تخــت و بیــش از ۹۰ درصــد پیشــرفت فیزیکــی اســت، 
در سایه بی توجهی مسئولان تعیین تکلیف نمی شود و بیم 

بروز مشــکلات ایمنی در ساختمان 
نمایان تــر  روز  هــر  آن  نیمه تمــام 
می شــود. مالک هتل آســمان شــیراز 
در یک مصاحبۀ مطبوعاتی با انتقاد 
از عــدم همــکاری برخــی مســئولان 
اســتان فــارس در اتمام مقاوم ســازی 
و نهایتــا بهره بــرداری از ایــن هتــل، 
گفــت: بــا بهره بــرداری از ایــن هتل، 
بیش از پانصد نفر به صورت مستقیم 
مشغول به کار خواهند شد. او اعلام 
کرد علی رغم مکاتبات فراوان همراه 
با پیوســت های ارســالی بــه مراجع 
ذی ربط و گذشت بیش از چهار سال 
اما هیچ گونه عملیات مؤثری انجام 
نشــده و همچنان پروژه بلاتکلیف 
اســت. مالــک هتــل بــزرگ آســمان 
ادامه داد: این ســاختمان نیمه تمام 
امــکان بروز خطــرات جانــی، مالی 
و تبعات اجتماعی بســیاری در پی 
دارد کــه باتوجه به اینکه هم اکنون 
پروژه پلمپ است مالک نمی تواند 
جهــت مقاوم ســازی و ایمن ســازی 
کارگاه، بــه پــروژه دسترســی داشــته 
باشــد و ایــن در حالــی اســت کــه 
طبــق کارشناســی های صورت گرفته 
توســط هیئــت کانــون کارشناســان 
رســمی دادگســتری تعیینی از سوی 

مراجع قضایی، در ساخت پروژه تمام استاندارهای ساختمانی 
و مقاوم سازی و بهسازی به صورت کامل رعایت شده لذا هیچ 
منع قانونی جهت رفع پلمپ پروژه وجود ندارد؛ اما با وجود 
درخواست های متعدد مالک پروژه هیچ اقدامی در خصوص 
رفع پلمپ جهت انجام ایمن سازی پروژه صورت نگرفته است؛ 
لذا طبق بند ۴ آخرین صورت جلسه که بیش از یک ماه از آن 

می گذرد از مراجع ذی ربط مجددا تقاضامندم جهت ایمنی و 
رفع خطر از پروژه مذکور )باتوجه به موقعیت پروژه هتل آسمان 
در خیابــان رودکــی که محل گذر گردشــگران و توریســت ها و 
همچنین هم جوار هتل ها، مدرسه و عبور دانش آموزان است و 
حساسیت بیشتری را می طلبد( خواهشا 
دراســرع وقت اقدام و رفع خطر انجام 
شود. سجادیان تصریح کرد: در غیر این 
صورت خدای ناکرده هر مشکلی پیش 
آید، اینجانب از خود سلب مسئولیت 
کرده و کســانی مقصر خواهند بود که 
عدم مسئولیت و همکاری و مساعدت 
لازم را نداشــته و طبق دو سال گذشته 
پــروژه را بلاتکلیــف رها کرده انــد. او با 
اشاره به تعطیلی دوساله این پروژه، به 
مدیران ارشد استان فارس پیشنهاد کرد 
که یک ســری موارد در اولویت اول قرار 
گیرد، چون خطر جانی، مالی و تبعات 
اجتماعــی را در پــی دارد. مالــک هتل 
بزرگ آســمان خواســتار جمع آوری و یا 
مهار الوارهای واقع در نمای ساختمان 
که خطرآفرین بوده و هر لحظه امکان 
ســقوط دارد، شــد و افــزود: داربســت 
فلــزی موجــود چون بیــش از ۱۲ ســال 
از نصــب آن می گــذرد بایــد بازبینــی و 
مجــددا لوله ها و اتصالات آن تعویض 
شود، چون ایمن نیست و حادثه آفرین 
است. سجادیان تأکید کرد: سنگ نمای 
طبقه نخست به دلیل نیمه تمام بودن 
بایــد محکــم کاری و بندکشــی شــود تا 
اتفاق ناگواری رخ ندهد. او اضافه کرد: 
تاورکرین )جرثقیل( واقع در پروژه باید 
مورد کارشناسی فنی و ارزیابی قرار گیرد تا با حل مشکلات فنی 
یا با تعویض قطعات یا در صورت اجبار برای باز کرد کل تاور 
کرین اقدام شــود. مالک هتل بزرگ آســمان همچنین خواستار 
انتقــال نخاله هــای حاصــل از تخریب مقاوم ســازی از طبقات 
و محوطــه بــه خارج از کارگاه انتقال شــد و تأکید کــرد: در غیر 
این صورت بار اضافی به سازه پروژه، خسارت جبران ناپذیری 

را به وجود می آورد. ســجادیان، حمل و جمع آوری وســایل یا 
مصالح تاریخ گذشته و غیرمصرفی )سیمان، گچ، ماسه و.....( 
و عــدم نیــاز وســایل و مصالــح، بــه خــارج از پــروژه را از دیگــر 
اولویت هــا ذکــر و عنــوان کرد: چوب و پوشــش گونــی اطراف 
ســاختمان باعث آتش سوزی می شــود و لذا باید دراسرع وقت 
نســبت به جمــع آوری آنها به دلیل عدم ایمنی، اقــدام کرد. او 
تصریــح کرد: باتوجه به جلســات قبلی اقدامــات الزامی اولیه 
انجام و حکایت از مقاوم بودن ساختمان می کند و در این راستا 
قرارداد جدید نظارت مقیم و نظارت عالیه با شرکت مقاوم ساز 
)شرکت مهندسین مشاور طازند( به امضا رسیده و آماده به کار 
است. همچنین پروژه مذکور مورد تأیید مهندس ناظر، مهندس 
محاســب و شــرکت مقاوم ساز )مهندسین مشــاور طازند( قرار 
گرفتــه اســت. مالک هتل بزرگ آســمان اضافه کــرد: طبق نظر 
هیئت کارشناســان رســمی دادگســتری بــه شــماره ۴۰۲۰۵۰ در 
تاریخ ۱۵ تیرماه امسال که باتوجه به مراتب فوق و بررسی های 
میدانی و اخذ مستندات و مدارک از مراجع ذی ربط و تصاویر 
اجرایــی عملیــات استحکام بخشــی و ظواهر امر و مشــاهده 
ضخامت دیوارهای برشــی اصلاح شــده که بعضا تا ســه برابر 
ضخامت بتون اولیه، روی آن ها عملیات استحکام بخشی انجام 
شــده، ضمن حفظ کامل مسئولیت مهندسین مشــاور طازند 
)به عنوان طراح ناظر مقیم و عالی( و مالک )به عنوان مجری( 
و آقای مهندس کیوان بازرگانی )به عنوان مجری فنی( ۸۰ درصد 
از عملیات استحکام بخشی در طبقات زیر زمین )آسیب دیده از 

آتش سوزی( مورد تأیید بوده و کفایت دارد و ازآنجاکه دوطبقه 
فوقانــی )طبقــات آخر( در حال حاضر فاقد عناصر مقــاوم در 
برابر زلزله هستند و بیم آن می رود که در صورت ادامه حالت 
بلاتکلیفی فعلی و بروز یک زلزله شــدید و یا یک آتش ســوزی 
دیگر، تخریب و به کل ســازه صدمه وارد کند، لذا لازم اســت 
به فوریــت مرحلــه دوم استحکام بخشــی طبقــات فوقانــی و 
همچنین باقی مانــده زیرزمین ها مطابق آیین نامه لــرزه ای به 
مرحله اجرا درآمده تا ضمن رفع نقایص موجود، ساختمان با 
تأیید مرجع صدور پروانه، قابل بهره برداری شــود. ســجادیان 
در بخــش دیگــری از ســخنان خود خاطرنشــان کــرد: هرچند 
باتوجه به قرارداد مورد تأیید کمیته فنی، مهندسین مشاور طازند 
مسئولیت طراحی، نظارت مقیم و عالیه پروژه را بر عهده دارند؛ 
اما درعین حال شهرداری شیراز به عنوان مرجع قانونی مسئول، 
محق بوده و وظیفه دارد که حین اجرا نسبت به نظارت عالیه 
مضاعف بر عملیات اجرایی آتی اقدام کند تا در مرحله اتمام 
کار حالــت بلاتکلیفــی اخیر ایجاد نشــود. او افــزود: اگرچه بر 
اساس مستندات موجود کمیته فنی وظیفه قانونی اضافه ای 
پــس از بیانیه نهایی ســال ۱۳۹۸ بر عهده نــدارد، درعین حال 
چنانچــه بــه پیشــنهادهای اصلاحــی مشــخصی در راســتای 
استحکام بخشــی بیشتر رســیده باشــند، می توانند به مشاوره 
طازند که مسئولیت اصلی طراحی و نظارت پروژه را بر عهده 
دارد، اعلام کنند تا در صورت بررسی و قبول آن مشاور به مرحله 
اجرا در آید؛ ضمن اینکه صلاحیت عوامل اجرایی آتی باید به 

تأیید مهندســین مشــاور طازند که مسئولیت اصلی طراحی و 
نظــارت را بــه عهده دارد، برســد کــه ۸۰ درصد مقاوم ســازی را 
تأیید و تقاضای هرچه سریع تر نسبت به ۲۰ درصد باقیمانده 
کرده است. مالک هتل بزرگ آسمان اعلام کرد: انتخاب شرکت 
مهندسین مشاور طازند به عنوان طراح محاسبه مجری و ناظر 
توســط کمیتــه تخصصی و بــا تأیید اســتانداری فــارس از بین 
شــرکت های تراز اول کشور انجام شده است. همچنین شروع 
عملیات ساخت وساز با مجوز دستگاه های ذی ربط بوده است. 
ســجادیان با تأکید بر اینکه راه اندازی هتل آســمان پس از رفع 
ایرادات فنی اشتغال قابل توجهی در شیراز ایجاد و در رونق 
صنعت گردشگری تأثیر بسزایی دارد، گفت: توقف اجرای 
عملیات مقاوم ســازی باتوجه به ضعف ســازه در گذر زمان 
احتمال تخریب ساختمان و آسیب به ساختمان های اطراف 
و به خطرافتــادن جــان شــهروندان را تقویــت می کنــد. او 
تصریح کرد: بنابراین چنانچه ساختمان با وضعیت موجود 
اجــازه مقاوم ســازی پیــدا نکند یا در فراینــد اجرای عملیات 

استحکام بخشــی، تأخیر ایجاد شــود و حادثه غیرمترقبه ای 
پیــش آیــد، عــلاوه بــر خســارات جانــی، مالــی و تبعــات 
اجتماعی جبران ناپذیری در پی خواهد داشت. مالک هتل 
بزرگ آسمان معتقد است که عدم اظهارنظر به موقع و عدم 
اتخاذ تصمیم در زمان مناســب و در نتیجه ورود خســارت 
به سرمایه گذار مسئولیت حقوقی و قانونی ایجاد می کند، 
لــذا باتوجه بــه مراتــب فوق الذکــر لــزوم ســرعت در اتخــاذ 
تصمیم و تعیین تکلیف در خصوص هتل آسمان مورد تأکید 
اســت. این سرمایه گذار حوزه گردشگری همچنین خطاب به 
مدیریت ارشد و مدیران دستگاه های اجرایی و قضایی مربوطه 
فارس، خواستار انتخاب یک نفر ناظر ساختمان و یک نفر ناظر 
تأسیسات در حداقل زمان ممکن و همچنین مجوز باز شدن 
پلمپ از طرف دادستانی شد. او همچنین در خاتمه سخنانش 
از شهردار منطقه یک شیراز هم خواست باتوجه به اتمام پروانه 
ساخت نسبت به صدور تمدید مجوز پروانه ساختمانی پروژه 

هرچه سریع تر اقدام کند.

رئیــس ســازمان نظام مهندســی ســاختمان اســتان فــارس در 
نشســت خبری با اصحاب رســانه که به مناســبت روز مهندس 
برگزار شد با پاسداشت زادروز دانشمند و فیلسوف نامی ایران، 
خواجه نصیر طوسی اظهار داشت: ارتقای دانش فنی صاحبان 
حرفه، در حیطه وظایف اصلی و قانونی سازمان نظام مهندسی 
ساختمان قرار می گیرد که در راستای ارتقا کیفیت خدمات مهندسی 
و نظارت بر حسن انجام خدمات اهتمام داریم. ستار خورشیدی 
از همراهی همیشــگی اصحاب رســانه با جامعه مهندســان به 
نیکی یادکرد و افزود: خبرنگاران در حوزه اطلاع رسانی و بخش 
نظارتی نقش ارزنده ای در راستای بهبود خدمات مهندسان ایفا 
می کنند. او از سیاست گذاری بر اساس رسالت های قانونی خبر داد 
و افزود: در حوزه اجرا، مهم ترین رسالت سازمان نظام مهندسی 
ساختمان در حوزه آموزش و نظارت بر عملکرد تعریف می شود 
کــه در اســتان فــارس به فراخــور وظیفه ای کــه داریم تلاش های 
زیادی در این زمینه صورت گرفته اســت. خورشــیدی با تقدیر از 
تلاش هایی که پیش ازاین در حوزه آموزش صورت گرفته اســت، 
اظهار داشت: دوره های مختلف برای ناظران، مهندسان، مجریان 
و کارگران با استقبال گسترده در حال برگزاری است. او خاطرنشان 
کرد: در راســتای نیل به اهدافی که از ســوی قانون برای ســازمان 

نظام مهندسی ساختمان استان فارس 
تعریف شده بر دو اصل »سالم سازی 
و شفاف ســازی« و »اجــرای عدالت« 
پایبند هستیم. او با تشریح گام های 
عملیاتی کــه در دوره جدید ســازمان 
نظام مهندسی ساختمان استان فارس 
برداشــته شــده، افزود: مــواردی نظیر 
نظارت بر عملکرد مجریــان، اصلاح 
ســخت افزار و نرم افزارهای کاربردی، 
نظــارت،  قــرارداد  اجرایی ســازی 
قرارگرفتن شروع سال کاری در ابتدای 
سال، لحاظ کردن ظرفیت پایه ارشد، 
قرارگرفتن متراژهای مســتحدثات بر 
ســامانه ارجــاع، اصــلاح تعرفه هــای 

نقشه UTM، جداسازی درصدهای نقشه برداری، برگزاری همایش 
فرونشست، رسیدگی به مشکلاتی که پیشینه دو دهه ای دارد و 
بســیاری دیگــر از این موارد برای اولین بــار در این دوره ســازمان 
نظام مهندسی ساختمان اســتان فارس انجام شد. خورشیدی با 
تأکید بر این موضوع که شفاف سازی نقش ارزنده ای در ارجاعات 
عدالت محور دارد، بیان داشت: قرارگرفتن متراژهای مستحدثات 

بر سامانه ارجاع نقش ارزنده ای در شفاف سازی و عدالت محوری 
داشت که برای اجرای بهینه آن، مشکلات و چالش های عدیده ای 
را پیش رو داشتیم. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
فارس در ادامه بر این نکته تأکید کرد که رشد و اعتلای مهندسی 
در کشــور زمینه پیشــرفت و بهره برداری بهینه از منابع را پدید 
می آورد. او در بخش دیگری از سخنانش 
گفت: در دهه های اخیر در زمینه تقویت 
و توســعه ارزش هــای والای اســلامی در 
معماری و شهرسازی کارنامه عملکردی 
مطلوبی نداشته ایم و آیندگان از عملکرد 
ما به نیکی یاد نخواهند کرد. او با یادآوری 
این موضوع که ســازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان فارس وامدار تلاش های 
بســیاری از بزرگان اســت، اظهار داشت: 
مسیر سخت و راه های پر فراز و نشیبی 
طی شد تا امروز سازمان نظام مهندسی 
ســاختمان استان فارس به عنوان یکی از 
مجموعه های تخصصی بــزرگ مردمی 
غیرانتفاعی با دارابودن 600 هزار عضو در 
کشور و 37 هزار کد عضویت در استان فارس به خدمت رسانی 
بپردازد. او ساختار سازمان نظام مهندسی ساختمان را در جامعه 
کم نظیر خواند و بیان داشت: مهندسان به عنوان حافظان جان 
و مال مردم، در بهره برداری بهینه از سرمایه های ملی کشور نقش 
ارزنــده ای دارنــد و این در حالی اســت که هر گونه اشــتباهی در 
حوزه مهندسی می تواند به فاجعه بزرگی بینجامد. رئیس سازمان 

نظام مهندسی ساختمان استان فارس در بخش دیگری از سخنانش 
از پدیــده فرونشســت به عنوان مرگ خامــوش یادکــرد و افزود: 
مســاحت عمده ای از کشور ما در مهلکه کم آبی و خشکسالی 
قرار گرفته و به منظور رویارویی علمی با این بحران برای اولین بار 
همایش فرونشست به همت سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان فارس برگزار شد. خورشیدی در ادامه خواستار توجه بیشتر 
به مبانی ایمن سازی شد و بیان داشت: کشور پهناور ایران بر مدار 

زلزله قرار گرفته و تعداد زیادی گسل در 
سطح کشور و استان فارس فعال هستند 
که هر لحظه می توانند فاجعه ای را رقم 
بزنند. او با قدردانی از حمایت ها و نظر 
مساعد استاندار مردمی فارس نسبت به 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
فارس گفت: از همکاری های شــهرداری 
شــیراز و اداره کل راه و شهرســازی و سایر 
ارگان هایی که در راستای پیشبرد اهداف 
نظام مهندســی  ســازمان  عام المنفعــه 

ساختمان اســتان فارس همکاری دارند، قدردانی کرد. این مقام 
مسئول با تأکید بر این موضوع که در حوزه نظارت همه توان خود 
را بکار می گیریم اظهار داشت: سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان فارس در حوزه نظارت بر نهضت ملی مسکن با دیدگاه 
حمایت از خانه دارشــدن اقشــار محروم و بی بضاعت جامعه 
باکیفیت مطلوب تمامی توان خود را بکار می گیرد. نایب رئیس اول 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس از اتخاذ راهکارهایی 
به منظور حمایت از جامعه مهندسین خبر داد. هادی بیاتی با تأکید 

بر این موضوع که در این دوره از سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان فارس شاهد اقدامات مثبتی هستیم که برای اولین بار روی 
داده است، بیان داشت: در پرتو ارائه خدمات فنی و مهندسی 
مؤثر می توان به افزایش بهره وری و شکوفایی استعدادهای کشور 
امید بســت. او با اشــاره به این موضوع که یکی از دستاوردهای 
این اقدامات مثبت کاهش زمینه های اختلاف میان کارفرما و ناظر 
است، بیان داشت: با اتخاذ این راهکار از بروز اختلافاتی که در 
مراکز قضایــی طرح دعوی می شــد، 
پیشــگیری گردیــد. او بــا بیــان اینکه 
هــدف ســازمان حمایــت از جامعــه 
مهندسین بدون هیچ تبعیضی است، 
بیــان داشــت: بر اســاس متــن صریح 
قانون کلیه ناظرین باید توسط سازمان 
نظام مهندســی ســاختمان انتخــاب 
شــوند و بدین وسیله میزان تخلفات 
در پروژه هــا روند رکودی طی خواهد 
کــرد و عمــوم جامعــه مهندســین از 
خدمات عدالت محور برخوردار می شوند. نایب رئیس اول سازمان 
نظام مهندسی ساختمان استان فارس با تأکید بر این موضوع که 
نشاط افزایی اعضا در اولویت است، بیان داشت: هیئت مدیره 
جدید نظام مهندســی اســتان فارس در یک سال اخیر به منظور 
حمایت از جامعه مهندسین از برخی از درآمدها چشم پوشی 
کــرده و به موازات آن برنامه های راهبردی در حوزه های رفاهی، 
ورزشــی، فرهنگی و تفریحی به صورت هفتگی را در دســتور کار 
قرار داده اســت. بیاتی در بخش پایانی ســخنانش خاطرنشان 

کرد: سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با همراهی و 
پشتیبانی اعضا زمینه آزادسازی تعدادی از زندانیان جرایم غیرعمد 
را فراهم آورده اســت. دبیر هیئت رئیسه سازمان نظام مهندسی 
ساختمان فارس از عزم راسخ برای ارتقا سامانه جامع خدمات 
مهندسی خبر داد. محمد بنان با تبریک روز مهندس بیان داشت: 
در حوزه ارتقا زیرساخت ها پیشرفت های چشمگیری حاصل شده 
چنانچه ســرورهای مستهلک ســری 7 با نمونه های نسل دهم 

جایگزین شده اند. او از خدماتی که 
در حوزه های سامانه شفافیت و ارتقا 
سامانه جامع خدمات صورت گرفته 
به نیکی یادکرد و بیان داشت: یکی 
دیگــر از اقدامــات مــا در خصــوص 
کمیتــه »بیــم« اســت کــه بــرای ارتقا 
مهندســی در نظــر گرفتــه شــد. او با 
تشریح خدمات این دستاورد گفت: 
بــرای پیشــرفت و تعالــی خدمــات 
مهندسی باید همسو با پیشرفت های 

جهانــی در حوزه هــای نرم افزاری و ســخت افزاری گام برداشــت 
و زمینه شــکوفایی اســتعدادهای جامعه توانمند مهندسین را 
پدید آورد. نایب رئیس دوم ســازمان نظام مهندســی ســاختمان 
استان فارس از توانمندی اعضای پرتوان این مجموعه در زمینه 
صادرات خدمات مهندسی خبر داد. علیرضا زارع با تبریک زادروز 
خواجه نصیر طوسی، توانمندی علمی و اجرایی جامعه مهندسان 
فارس را ارزنده ارزیابی کرد و افزود: استان فارس در زمینه صادرات 
خدمات مهندسی فارس باتوجه به ظرفیت های ارزشمندی که 

در اختیار دارد به عنوان پایلوت صدور خدمات فنی و مهندسی 
انتخاب شــده اســت. او با ابراز تأســف مبنی بر این که صادرات 
خدمات فنی و مهندسی در کشور ما کمتر از یک درصد است، 
بیان داشت: باتوجه به ظرفیت هایی که در این حوزه وجود 
دارد می توان به موفقیت های بزرگی دست یافت. این عضو 
هیئت رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس خواستار 
هم افزایی سایر دستگاه ها شد و اظهار داشت: دراین ارتباط 
اتــاق  گــروه هدفمنــدی بــا همــکاری 
بازرگانــی، وزارت صمت، وزارت کشــور 
و وزارت راه و شهرســازی تشــکیل شده 
است. زارع در ادامه ظرفیت های علمی 
استان را از دیرباز تا کنون ارزنده ارزیابی 
کــرد و افزود: جمعیتی بالغ بر ۴۰ هزار 
در عرصه هــای  فــارس  در  متخصــص 
خدمــات  اجــرا  و  نظــارت  طراحــی، 
عمرانی و ساخت وساز فعالیت دارند. 
او خاطرنشــان کــرد: در زمینه صادرات 
حــوزه فنــی و عمرانی نگاهــی به عرصه های جهانــی داریم و 
در شرایط کنونی جامعه هدف ما بیشتر در حوزه خلیج فارس 
و کشورهای عمان و قطر است. نایب رئیس دوم سازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان فارس از انعقاد قرارداد صدور خدمات 
مهندســی به کشورهای عراق، ســوریه و ترکیه خبر داد و افزود: 
درآمــد حاصل از صدور خدمات مهندســی می تواند جایگزین 
شایسته ای برای خام فروشی و فروش منابع طبیعی و فسیلی 

مانند نفت باشد.

هتل بزرگ آسمان شیراز که 
یکی از بزرگ ترین مراکز اقامتی 
جنوب کشور و دارای بیش از 

33 هزار مترمربع زیربنا، 144۰ 
تخت و بیش از ۹۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی است

در راستای نیل به اهدافی که 
از سوی قانون برای سازمان 
نظام مهندسی ساختمان 
استان فارس تعریف شده 
بر دو اصل »سالم سازی و 
شفاف سازی« و »اجرای 
عدالت« پایبند هستیم

مسیر سخت و راه های پر 
فراز و نشیبی طی شد تا 

امروز سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان فارس 

به عنوان یکی از مجموعه های 
تخصصی بزرگ مردمی 

غیرانتفاعی با دارابودن 600 
هزار عضو در کشور و 37 هزار 
کد عضویت در استان فارس 

به خدمت رسانی بپردازد

سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان فارس با 
همراهی و پشتیبانی اعضا 
زمینه آزادسازی تعدادی از 
زندانیان جرایم غیرعمد را 

فراهم آورده است

سنگ نمای طبقه نخست 
به دلیل نیمه تمام بودن باید 

محکم کاری و بندکشی شود تا 
اتفاق ناگواری رخ ندهد

انتخاب شرکت مهندسین 
مشاور طازند به عنوان طراح 

محاسبه مجری و ناظر توسط 
کمیته تخصصی و با تأیید 
استانداری فارس از بین 

شرکت های تراز اول کشور 
انجام شده است

آگهی مفقودی
اينجانب فريبا سلبی مالک خودروی سواری هاچ بک سیستم هايما تیپ اس NT 7  مدل 1402 به رنگ  سفید  به شماره انتظامی 
13 ايران 294 ج 61 به شماره موتور 484QT31000414A و شماره شاسی NAAD391Z7PY163480 بعلت فقدان اسناد 
فروش)سند کمپانی و برگ سبز )شناسنامه مالکیت(( تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هرکسی ادعايی 
در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ايران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند 

مراجعه نمايند بديهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. 

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو سواری – سواری سیستم پژو تیپ PARSXU7  به رنگ سفید- روغنی به شماره انتظامی 85 
    NAAN01CE8KH502013 124 به شماره شاسیK1304378 ايران 144 ص 52 مدل 1398 به شماره موتور
به نام  عادل ريگی لادز   فرزند عبدالرحیم   به کد ملی  3612520059 صادره از  زاهدان مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو پژو SLX-TU5 405 به رنگ سفید- روغنی  به شماره انتظامی 71 ايران 581 د 79 مدل 
1391 به شماره موتور 139B0004549 به شماره شاسی NAAM31FC2CK851527    به نام  ابوذر مردانی   
فرزند مهراب   به شماره شناسنامه 3273 و کد ملی  4621669680 صادره از  شهرکرد مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.   

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز و سند کمپانی خودرو رنو ساندرو  به رنگ سفید به شماره انتظامی 67 ايران 499 ط 51 مدل 1395 به 
شماره موتور K۴MC۶۹۷-R۰۲۶۴۳۱ به شماره شاسی NAPBSRBYAG1007351    به نام  مهرداد زرين 
کمر   فرزند حسین   به شماره شناسنامه 36994 و کد ملی  1282297341 صادره از  اصفهان مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مفقودی
مفقودی پروانه نظام مهندسی پروانه نظام مهندسی اينجانب سیده افسانه بیرنگ اسکوئی با کدملی ۱۳۶۰۸۰۶۰۰۸ 
در رشته تاسیسات برق ساختمان پايه ۳ به شماره پروانه  13-500-01163 و شماره عضويت ۳۲۱۹۴ به تاريخ 

صدور ۱۴۰۰/۰۴/16 از شهر تبريز مفقود گرديده و فاقد اعتبار است.                                             1822-4

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت سوم(
مدرک فارغ التحصیلی اينجانب نسترن خانی فرزند عبدالحسین به شماره ملی 0410334952 صادره از ورامین در 
مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته علمی کاربردی معماری صادره از واحد دانشگاهی فیروز کوه به تاريخ 1395/01/30 
و با شماره 12013 مفقود و فاقد اعتبار می باشد.و از يابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد 

فیروزکوه به نشانی فیروزکوه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارسال نمايد.                                        1- 1822

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت سوم(
دانشنامه پايان تحصیلات اينجانب محمد طاهری فرزند نادعلی به شماره شناسنامه 5912 صادره از اهواز در مقطع 
کاردانی پیوسته رشته علمی کاربردی حسابداری صادره از واحد دانشگاهی مسجدسلیمان به تاريخ 1385/6/09 با 
شماره تايید سازمان مرکزی 128517800897 و با تاريخ تايید سازمان مرکزی 86/04/30 شماره سريال 0308344 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.و از يابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به آدرس سه راهی سد شهید عباسپور دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد مسجدسلیمان ارسال نمايد.                                                                         1822-3

آگهی مفقودی 
برگ سبز)شناسنامه مالکیت( سواری پرايد جی تی ايکس آی مدل 1389 به رنگ سفید روغنی به 
   S1412289178791 شماره انتظامی 13 ايران 561 ه 49 به شماره موتور 3464480 و شماره شاسی

به نام رضا نصر به شماره ملی 1280403136 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

سند کمپانی
خودروتیبا مدل 1400 به شماره پلاک 135ص53ايران98 و شماره موتور M159164859 وشماره 
تاريخ  به کد ملی 4500746668 در  نام ساجده سپیدنامه  به   NAS811100M5735823 شاسی

1401/11/01 مفقودگرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد                                             333

برگ سبز،کارت موتور،سند کمپانی
تنه  تکرانان مدل1385به شماره پلاک 49939-547 و شماره موتور TK422376 و شماره  موتور سیکلت 
125B8516660 به نام سعید ايازی به کد ملی 4529986721 در تاريخ  1401/11/01 مفقودگرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
333

کارت ملی هوشمند
درتاريخ  متولد  1365/01/02   ملی 0077822382  به کد  مرتضی  فرزند  کلثومیان  پیام  اينجانب 

1402/10/25  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
406

کارت خودرو،برگ سبز،کارت سوخت،،سند کمپانی،تسلسل مدارک
خودرو پیکان مدل1372به شماره پلاک 299و49 ايران22 و شماره موتور 1127204102 و شماره 
شاسی 72409375 به نام رحمن کاظمی قهی به کد ملی0035565268 مفقودگرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد                                                                                                    100

برگ سبز،سند کمپانی
 M135597941 خودرو سواری سايپا مدل1395به شماره پلاک 239 م99 ايران14 و شماره موتور
و شماره شاسی NAS411100G3479222 به نام شهلا عبیات زاده مفقودگرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد                                                                                                    401

پلاک موتور
موتور سیکلت تلاش مدل1386به شماره پلاک 59158-567 و شماره موتور 23C01221 و شماره 

شاسی NEI125C8600033 به نام اسداله بهداروند مفقودگرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
401

برگ سبز
خودرو وانت زامیاد مدل1395به شماره پلاک 812ق44 ايران14 و شماره موتور Z24723478Z و 
شماره شاسی NZPL140BG0458151به نام ابراهیم علوان پور به کد ملی1752462106 در تاريخ 

1402/09/05  مفقودگرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد                                            401

برگ سبز،کارت خودرو،کارت سوخت
 Z24817203Z خودرو کامیونت نیسان مدل1399به شماره پلاک 224ی33 ايران14 و شماره موتور
و شماره شاسی NAZPL140BL0554674به نام عبدالجبار علوانی به کد ملی 1752083466 در 
تاريخ 1402/09/10 مفقودگرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد                                         401

آگهی مفقودی 
 برگ سبز و کارت سوخت موتورسیکلت سیستم هرم اسپید تیپ CC125   به رنگ سفید به شماره انتظامی
 68831- 628 مدل 1393 به شماره موتور 0125NCT608022  به شماره تنهNCT  *** 125D9324605 به 
نام  معین الدين فاتحی پیکانی   فرزند اکبر   به شماره شناسنامه 4233 و کد ملی  1293078999 صادره از  اصفهان 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز، سند مالکیت، کارت خودرو و سند کمپانی خودرو وانت پیکان  به رنگ سفید به شماره انتظامی 67 ايران 
751 ط 63 مدل 1380 به شماره موتور 11518001996 به شماره شاسی IN80901868    به نام  عباس شفیعی   
فرزند اصغر   به شماره شناسنامه 2056 و کد ملی  1291596011 صادره از  اصفهان مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

آگهی مفقودی مدارک خودرو
 JL478QEEGC9N121326 مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور  CS35-ATکارت خودرو سواری سیستم چانگان تیپ
شماره شاسی N4S921200G1002583 به شماره پلاک 15 ايران 226 س 57 به مالكیت میترا نیک سرشت به 

شماره ملی ۵۰۶۹۹۲۵۳۸۵ مفقود و فاقد ارزش می باشد.                                                     6 - 1822

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو سواری سیستم  پیکان تیپi 1600 ، مدل 1383 به شماره موتور 11283083200 به 
شماره شاسی  83455768 و به شماره پلاک  ۲۸ ايران ۱۶۸ ط ۹۳ ،به مالکیت معصومه جهانگیری 

با کد ملی  ۴۰۵۱۸۱۸۷۷۲ مفقود و فاقد ارزش می باشد.                                           5- ۱۸۲۲

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو سیستم سمند تیپ LX-EF7 ، مدل ۱۳۹۲   به شماره موتور 147H0041717 به 
شماره شاسی NAACR1HS7DF556420   و به شماره پلاک ۴۶ ايران ۴۵۷ ن ۶۴ ، به مالکیت 
ماندانا نیک سیمانی  با کد ملی  ۲۵۹۲۸۲۳۵۷۳ مفقود و فاقد ارزش می باشد.                7 -  1822

اعلام مفقودی کارت خودرو
کارت خودرو، پژو پارس به رنگ خاکستری متالیک مدل سال 1386 به شماره انتظامی 812 ق 29 
ايران 12 و شماره شاسی 50320562 و شماره موتور 12486051457 به نام اعظم میم بريان در تاريخ 

1400/12/05 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

7664- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۸۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدريه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمان مرادمند فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 
۷۸۱ صادره از تربت حیدريه نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت ۱۳۵/20 مترمربع 
قسمتی از پلاک ۴۵ فرعی از اراضی دزدايی پلاک ۱۲۵ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش يک 
حوزه ثبت تربت حیدريه خريداری مع الواسطه از مالک رسمی حسین ارن به متقاضی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/05 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21 سید امین موسوی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدريه 663- 1672075/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ساختمانهای  و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ و   1 مواد  دستور  به  نظر   -9-7312
ماده  موضوع  هیات  در  که  متقاضیانی  املاک   1390/۹/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد 
و  مالکانه  تصرفات  و  رسیدگی  مورد  آمل  ثبتی  واحد  در  مستقر  مذکور  قانون  يک 

آگهی  ذيل  شرح  به  عموم  اطلاع  جهت  گرديده  صادر  لازم  رای  و  محرز  آنان   بلامعارض 
می گردد :

املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل - دهستان دشت سر
11- اصلی ) قريه شرم کلا (

۱۴۲۲ فرعی آقای حسین سلیمان پور عمران در ششدانگ يک قطعه زمین با کاربری مسکونی 
به مساحت ۳۵٫۷۱ متر مربع جهت تجمیع پلاک فوق با پلاک ۳۷۰ فرعی از ۱۲ - اصلی بخش 

3 - آمل میباشد خريداری شده بلاواسطه از سعید کريمی روزبهانی.
لذا به موجب ماده ۳ - قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ -آئین نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طريق روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذينفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طريق الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمايند. معترض 
بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا 
معترض، گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینمايد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بديهی است 
برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذيرفته نشده، 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحديد حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحديد حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جريان ثبت 
 و فاقد سابقه تحديد حدود، واحد ثبتی آگهی تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد.

 1659297/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول 1402/11/21 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/12/05 

حسن صالحی- رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

7363-9- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

۷۳- اصلی ) قريه مونی محله (
۳۲ فرعی از ۱ فرعی آقای پژمان اسفندياری مقدم در ششدانگ يک قطعه زمین به مساحت 

۱۹۹.۷۰ متر مربع . خريداری شده بلاواسطه از مصطفی معتمدی.
لذا به موجب ماده ۳ - قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ -آئین نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طريق روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذينفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طريق الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمايند. معترض بايد 
ظرف يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و 
گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض، 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینمايد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بديهی است برابر ماده ۱۳ آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذيرفته نشده، واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحديد حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحديد حدود 
به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جريان ثبت و فاقد سابقه تحديد 

حدود، واحد ثبتی آگهی تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد. 1661834/م الف

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/11/21 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/12/05 
حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی ابلاغ دادنامه 
7715- 9- کلاسه پرونده: ۱۱۲۹۲۲۸۲۳۸۷۱۸۲۷۷ شماره دادنامه: ۱۶۸۰۵۲۱ مورخ 1402/۱۲/1 خواهان: 
عقیل باستانی خوانده: شرکت زرين خشک بار آذربايجان به آدرس مجهول المکان خواهان دادخواستی به 
خواسته بیمه، عیدی و پاداش، سنوات و حقوق معوقه از تاريخ ۱۴۰۲/۱/1 لغايت ۱۴۰۲/۳/6 را به طرفیت 
شرکت زرين خشک بار آذربايجان در سامانه جامع روابط کار ثبت نموده که پس از سیر مراحل قانونی 
منجر به صدور دادنامه شماره ۱۶۸۰۵۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/1 از سوی هیات تشخیص گرديده است. با 
عنايت به نامشخص بودن آدرس خوانده امکان ابلاغ قانونی میسر نمی باشد. لذا مراتب بنا به درخواست 
خواهان و تصمیم شعبه دوم هیأت تشخیص و به تجويز ماده ۷۳ قانون آيین دادرسی مدنی و ماده ۴۸ 
آيین دادرسی کار برای يک نوبت آگهی می شود تا خوانده به آدرس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان همدان واقع در همدان بلوار خواجه رشید مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود دادنامه فوق 
 الاشاره را دريافت نمايند. محمد بیات- شعبه دوم هیات تشخیص مستقر در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 شهرستان همدان

آگهی مفقودی
اينجانب رضا مظلومان مالک خودروی سواری پژو 206  به رنگ  بژ مدل 1383 به شماره انتظامی 16 ايران 226 
ب 16 به شماره موتور FSM84658998 و شماره شاسی 83613595 بعلت فقدان اسناد فروش)سند کمپانی و برگ 
سبز )شناسنامه مالکیت(( تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هرکسی ادعايی در مورد 
خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ايران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 

سمند مراجعه نمايند بديهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. 

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو سواری سیستم سايپا تیپ 132  به رنگ سفید- روغنی به شماره انتظامی 16 ايران 624 
س 79 مدل 1389 به شماره موتور 3879396 به شماره شاسی S1422289210428 به نام  عیدمحمد 
سارانی   فرزند پتی محمد   به شماره شناسنامه 2371 و کد ملی  3591166278 صادره از  ايرانشهر 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو سواری پرايد جی تی ايکس آی   به رنگ نوک مدادی- متالیک به شماره انتظامی 13 
ايران 339 د 73 مدل 1385 به شماره موتور 1442841 به شماره شاسی S1412285787336    به نام  
عبدالحسین خاکسار   فرزند اسماعیل   به شماره شناسنامه 37446 و کد ملی  1280800070 صادره از  

اصفهان مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت سوم(
مدرک تحصیلی اينجانب آبتین برنجیان فرزند ايرج به شماره ملی۳۲۵۵۹۳۳۶۷۶ در مقطع کارشناسی 
ارشدرشته معماری  صادره از واحد دانشگاهی علوم تحقیقات )کرمانشاه(به شماره ۲۶۰۱۹۶۳ و تاريخ 
1395/۰۸/11 مفقود گرديده است. از يابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

کرمانشاه  به نشانی شهرک ژاندارمری تحويل دهد.                                                  1822-2
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مرکزی - شهناز رجبی: رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با بیان 
اینکه تاکنون ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار واحد مسکن روستایی مقاوم سازی 
شده است، گفت: ساخت حدود ۴۰۰ مسکن روستایی در کل کشور به 
اتمام رسیده است.  غلامرضا صالحی، در سفر به استان مرکزی و بازدید 
از کوی کوثر اراک و بررسی طرح های نهضت ملی مسکن در بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی در جمع خبرنگاران با اشاره به وضعیت پروژه های طرح 
نهضت ملی اســتان مرکزی، اظهار داشــت: وضعیت پروژه های اســتان 
مرکزی در طرح نهضت ملی بســیار خوب اســت و حدود ٤ هزار و 500 
واحد نهضت ملی در حال ساخت است و خوشبختانه با همکاری مردم، 
بانک ها و تعاملی که بین دستگاه های استان نیز حاکم است اقدامات 
به خوبی پیشرفته و مدیریت شده است. میانگین پیشرفت پروژه های 
طرح نهضت ملی استان مرکزی نزدیک به 50 درصد است و امیدواریم 
تا پایان سال ١٤03 تمام واحدها تکمیل و تحویل مردم استان شود. او 
با اشاره به ساخت مسکن روستایی در کل کشور افزود: ساخت حدود 
٤00 مسکن روستایی در کل کشور به اتمام رسیده است و برنامه برای 
دو ســال ١٤02 و ١٤03 حدود یک میلیون قطعه زمین روســتایی اســت 

که خوشبختانه تعهد امسال تکمیل است و 500 هزار قطعه زمین تامین 
شده است، برای نخستین بار وام 350 میلیون تومانی روستایی تصویب 
شد و هم اکنون در حال پرداخت برای ساخت واحدهاست. رئیس بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی کشور بیان کرد: حدود 200 هزار واحد مسکن 
شهری نهضت ملی در کل کشور تعریف شده است که حدود یک میلیون 
و ٤00 هزار واحد در حال جرا اســت که اگر ســال آینده 500 هزار قطعه 
زمین روستایی به علاوه سهم زمین شهری را انجام دهیم نزدیک به 2 
میلیون و ١00 هزار واحد از تعهد نهضت ملی بنیاد مسکن انجام خواهد 

شد. صالحی در ارتباط با صدور سند مسکن روستایی عنوان کرد: حدود 
5 و نیم میلیون واحد روستایی در کل کشور وجود دارد که تا امروز برای 
3ونیم میلیون واحد روستایی سند صادر شده است به طوری که در کل 
کشور از پیشرفت خوبی برخوردار بوده و پیش بینی بر این است که تا 
پایان سال ١٤05 بتوانیم کل واحدها و اماکن روستایی را سند دار کنیم. او 
با اشاره به مقاوم سازی مساکن روستایی گفت: مقاوم سازی 70 درصد 
مساکن روستایی تا پایان سال ١٤05 پیش بینی شده است که تاکنون 
2 میلیــون و 800 هــزار واحــد مقــاوم ســازی انجام شــده اســت و اگر 
سهمیه دو سال ١٤02 و ١٤03 نیز به همین روند امسال تصویب شود 
نیز 700 هزار  واحد برنامه دو سال خواهد بود که به طور حتم بیش 
از 70 درصد روســتاها مقاوم ســازی خواهد شــد و تا پایان سال ١٤05 
تقریبا خانه ای غیر مقاوم در کشور وجود نخواهد داشت. رئیس بنیاد 
سکن انقلاب اسلامی کشور خاطرنشان کرد: میزان اعتبار طرح مقاوم 
سازی مساکن روستایی 350 میلیون تومان است و برای خانواده های 
کم درآمد نیز تفاهمنامه هایی بین دستگاه های حمایتی منعقد شده که 

برای تکمیل آن از آن استفاده می شود.

افتتاح کنارگذر بیمارستان 
البرز کرج 

رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: با بازگشایی 
مســیر اتصــال خیابــان شــبنم ۷ باغســتان غربــی بــه 
بیمارســتان تأمین اجتماعی البرز شــاهد تردد راحت تر 

شهروندان کرجی به سمت بیمارستان خواهیم بود.
به گزارش رویداد امروز، مســعود محمدی در آیین 
احداث مســیر اتصال خیابان شــبنم ۷ باغستان غربی 
به بیمارستان تأمین اجتماعی البرز که با حضور مدیران 
شهری برگزار شد، اظهار داشت: افتتاح این پروژه موجب 
تسهیل در تردد شهروندان می شود؛ اما نیازمند تسریع در 
اجرای روشنایی این بلوار نیز هستیم که امیدوارم سریعا 
تحقــق یابــد. او افــزود: از همکاران ســازمان عمــران و 
بازآفرینی شهری و همچنین همه کارگران امانی و تمامی 
همکارانی که در این زحمت کشــیدند تشــکر می کنم. 
رئیس شورای اسلامی افزود: اجرای این پروژه به صورت 
امانی موجب کاهش هزینه های مدیریت شهری شد. 
همچنیــن لازم اســت بــرای فضــای ســبز و موضوعات 
مختلــف دیگر مدیران منطقــه اقدامــات لازم را انجام 
دهند. او در انتها تأکید کرد: این نوید را به همکارانم در 
شهرداری می دهم که تمام تلاش ما در شورای اسلامی 
شهر کرج این است فارغ از نوع قرارداد تا جایی که بشود 
در چارچوب قانون سعی می کنیم در معیشت همکاران 

خصوصا در انتهای سال کمک کنیم.

برای اولین بار در کشور 
آزمون استخدامی افراد 

دارای معلولیت 
برگزار می گردد 

مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: با اعلام سازمان 
بهزیستی کشور امسال ثبت نام اولین آزمون استخدامی 
اختصاصــی بــرای جــذب افــراد دارای معلولیت تحت 
پوشش بهزیستی در دستگاه های اجرایی آغاز می شود. 
به گزارش رویداد امروز، وجیهه محمدی فلاح با تأکید 
بر محدودیت زمان ثبت نام که تا ۹ اسفندماه سال جاری 
است، ادامه داد: طبق برنامه ریزی های انجام شده از طریق 
این آزمون ۴۳۲۶ نفر از افراد دارای معلولیت تحت پوشش 
در سراسر کشور در ٤5 دستگاه های اجرایی جذب خواهند 
شد. محمدی فلاح افزود: مددجویان تحت پوشش که 
دارای کارت معلولیت از بهزیستی هستند، می توانند جهت 
تصدی 90 شــغل احراز شــده در دســتگاههای اجرایی با 
یکدیگر رقابت کنند. او گفت: این آزمون استخدامی  خاص 
افــراد دارای معلولیــت در ۲۱ اردیبهشــت ماه ســال ۱۴۰۳ 
برگزار و نتایج  آن نیز در ۳۰ خردادماه همان ســال اعلام 
میگردد. مدیرکل بهزیستی استان البرز ادامه داد: سهمیه 
اســتخدامی اســتان البرز در آزمون اســتخدامی افراد دارای 
معلولیت برای ۸۸ نفر در پنج شهرســتان کرج، فردیس، 

ساوجبلاغ، نظرآباد، چهارباغ است. 

رویداد ایران
خــبرکوتاه

ruydadiran.com

 تشکیل دبیرخانه دائمی نمایشگاه صنعت 
برق خراسان

 ثبت 5 اثر ناملموس البرز در فهرست 
میراث فرهنگی ملی کشور

رحمتــی:  ســحر   - مشــهد   
بــرق  شــرکت  مدیرعامــل 
گفــت:  خراســان  منطقــه ای 
عرضــه  مصادیــق  از  یکــی 
کشــور  هــر  توانمندی هــای 
اســت.  نمایشــگاه  برگــزاری 
حســین محمودی در حاشــیه 

برگــزاری نمایشــگاه تجلیــل از فعالین صنعت 
برق به خبرنگاران گفت: با برپایی نمایشگاه، 
سازندگان مختلف توانمندی هایشان را عرضه 
می نمایند و کسانی که نیازهایی در بخش های 
مختلف خدماتی، صنعتی و کشــاورزی دارند، 
از توانمندی هــای ارائــه شــده بهــره می برنــد، 
تشکیل نمایشگاه منجر به بستن قراردادهایی 
بــرای افزایش تولید و اســتفاده از ظرفیت ها و 
توانمندی های آن استان یا کشور نیز می شود. 
او بــا بیان اینکه خراســان رضــوی ظرفیت ها و 
زیرساخت های بسیار خوبی در حوزه برگزاری 
نمایشــگاه دارد، گفت: صنعت برق هر ســال 
نمایــد  برگزارمــی  متعــددی  نمایشــگاه های 
کــه یک نمایشــگاه تخصصــی فقــط در حوزه 
صنعــت برق اســت. محمودی اظهار داشــت: 
شرکت برق خراسان دبیرخانه دائمی صنعت 
بــرق را تشــکیل داد کــه ایــن دبیرخانه شــامل 
بخــش دولتــی، خصوصــی و عمومــی بــوده، 
وظیفه این دبیرخانه شناسایی نیاز حوزه های 

مختلــف صنعت برق اســت. 
او افــزود: بــا شــروع فعالیــت 
و  تقاضــا  دائمــی،  دبیرخانــه 
خراســان  بــرق  نیــاز صنعــت 
بررســی شده ســپس به هیئت 
تخصصی ارجاع داده می شود 
هم چنین دبیرخانه این نیازها 
و تقاضاها را به شرکت های دانش بنیان داخل 
اســتان ارائه می نماید. مدیرعامل شرکت برق 
منطقــه ای خراســان در ادامــه بیــان داشــت: 
شــرکت های دانش بنیان باتوجه به ظرفیتشان 
می تواننــد در ایــن حوزه وارد شــده و بــا ورود 
این شرکت ها، ظرفیت های استان توسعه یافته 
و خدمات موردنیاز نیز از توانمندی های داخل 
استان تهیه می شود، هم چنین نیازها شناسایی 
شده و نمایشــگاه کاربردی می شود. او گفت: 
اگــر نمایشــگاه ها با ایــن رویکرد برگزار شــوند 
منجــر به بســتن قــرارداد توســط شــرکت های 
بخــش  از  حمایــت  کــه  شــده  دانش بنیــان 
خصوصی را در پی خواهد داشــت. محمودی 
تصریح کرد: شرکت های دانش بنیانی که داخل 
اســتان هســتند، در حــوزه نــوآوری تأسیســات 
صنعــت بــرق قطعــات و تجهیزاتــی را تولیــد 
نموده اند که به صورت بومی و در سطح وسیع 
در کشــور از آنها اســتفاده می شــود و بعضاً به 

کشورهای دیگر نیز صادر می شوند.  

و  گردشــگری  میراث فرهنگــی،  مدیــرکل   
صنایع دستی استان البرز از ثبت ۵ میراث ناملموس 
استان البرز در فهرست میراث ملی کشور خبر داد.  
به گزارش رویداد امروز، رحیم خاکی با اعلام این 
خبــر افــزود: پرونده این میراث ناملموس پس از 
بررســی در شــورای ثبت میراث ناملموس وزارت 
متبوع به ثبت ملی رسید. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی البرز به شرح هر یک از 
۵ میراث ناملموس ثبت شده استان البرز پرداخت 
و گفت: یکی از این آثار شامل »مهارت پخت آش 
جــو تنــوری« به عنوان خوراک ســنتی محور کرج 

چالوس است که بیشتر به دلیل خواص دارویی 
و استفاده از مواد بومی منطقه موردتوجه بوده 
و بیشتر در فصل زمستان طبخ می شود. خاکی 
دومین اثر ثبت شده در فهرست میراث فرهنگی 
ناملموس کشــور از استان البرز را »مهارت پخت 
شــیرینی مشکوی« که شیرینی سنتی محور کرج 
چالوس است و غالباً در اعیاد و شب یلدا درست 
می شــود عنوان کــرد و ثبت »بــازی رزم ســپر« را 
به عنوان بازی سنتی استان البرز که خاستگاه آن 
در خانه های دســت کند اشــتهارد است را دیگر 

اثر ثبتی استان عنوان کرد. 

 چهارمحال وبختیاری - مهوش نوری زاده: محسن 
حســین میرزایی در نشســت خبری اعضای ســتاد 
انتخابات استان چهارمحال وبختیاری بیان داشت: 
تعداد واجدین شــرایط برای انتخابات ۱۱ اســفند 
را ۷۱۴ هــزار و ۸۲۹ نفــر اســت و گفــت: از ایــن 
تعــداد ۳۶۲ هــزار و ۶۲۱ نفــر مــرد و ۳۵۲ هزار و 
۲۰۸ نفــر زن هســتند همچنیــن ۷۹۱ شــعبه اخذ 
رأی در اســتان جانمایــی و تعبیه شــده کــه از این 
تعداد ۵۸۱ شعبه ثابت و ۲۱۰ شعبه سیار است. 
به گفته او، همچنین در چهارمحال وبختیاری ۳۷۱ 
شعبه شهری و ۴۲۰ شعبه روستایی صندوق اخذ 
رأی پیش بینی شده است و تاکنون ۱۵۷ نامزد در 
گردونه رقابت برای کسب چهار کرسی نمایندگی 
مجلس شورای اسلامی در استان حضور دارند که 
به طور میانگین برای کســب هر کرسی ۴۰ نفر با 
یکدیگــر رقابت می کنند. معاون سیاســی امنیتی 
و اجتماعی اســتاندار چهارمحال وبختیاری تعداد 
عوامــل برگزاری انتخابــات این اســتان را ۸ هزار و 
۵۰۰ نفر اعلام کرد و گفت: این افراد شامل عوامل 
هیئت هــای اجرایــی و نظارت، نیروهــای امنیتی، 
انتظامــی، نماینــدگان فرمانــداران و افراد معتمد 
در پای صندوق های رأی هستند. حسین میرزایی 
رعایــت اصل بی طرفی را از مهم ترین موضوعات 
برشــمرد کــه ســرلوحه عوامــل اجرایــی برگــزاری 

انتخابــات اســت و از نامزدها، طــرف داران آنها و 
افــراد فعــال در ســتادهای انتخاباتی درخواســت 
کــرد تــا بــا رعایــت قانــون و اخــلاق انتخاباتــی، 
برنامه هــای خــود را در راســتای تحقق مشــارکت 
حداکثــری و تقویــت وفــاق و همدلــی در اســتان 
دنبال کنند. او گفت: نتایج حاصله از نظرسنجی ها 
و افکارســنجی های انجام شــده در اســتان، نشان 
می دهد هرچه به روز انتخابات نزدیک می شویم 
درصــد بیشــتری از مــردم بــرای حضــور در پــای 
صندوق های رأی اعلام مشــارکت می کنند. رئیس 
ستاد انتخابات چهارمحال وبختیاری با بیان اینکه 

برگــزاری انتخابــات در اســتان در تمامــی شــعب 
اخذ رأی دارای ۲۵ مرحله اســت که از این تعداد 
۲۴ مرحلــه به صــورت الکترونیکــی و یک مرحله 
به صــورت دســتی انجام می گیــرد، اظهار داشــت: 
افــراد  انتخابــات  از  ایــن دوره  طبــق قانــون در 
می تواننــد بــا هریــک از پنــج مدرک هویتــی خود 
)شناسنامه، کارت ملی، گذرنامه، گواهینامه و کارت 
پایان خدمت( رأی بدهند. حسین میرزایی افزود: 
بــرای رأی گیــری از مــردم عزیز مناطق ســخت گذر 
نیــز بالگــرد و خودروهای مخصوص تأمین شــده 
اســت. او بــا اشــاره بــه تلاش هــای صورت گرفتــه 

در راســتای تحقق مشــارکت حداکثری در اســتان 
گفت: در همین راستا بیش از ۱۰۰ جلسه با اقشار 
مختلف مردم برگزار شده و در این نشست ها به 
تبیین دســتاوردهای نظام و دولت پرداخته شــده 
است. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار 
چهارمحال وبختیاری با اشاره به فعالیت ۲۹ هیئت 
اجرایــی در اســتان، بیان داشــت: این هیئت های 
اجرایــی در ۱۲ شــهر مرکــز اســتان و ۱۷ بخش به 
انجام امور اجرایی مربوط به انتخابات می پردازند 
و تمامی آموزش های لازم به این افراد ارائه شــده 
است. حسین میرزایی به اهمیت و نقش رسانه ها 
در تحقق مشارکت حداکثری مردم در انتخابات 
نیز اشــاره کــرد و گفت: ازآنجاکه رســانه ها در نزد 
مــردم مقبولیــت دارنــد می طلبــد تــا فعــالان این 
حــوزه در رســانه های رســمی و فضــای مجــازی با 
بیــان دســتاوردهای مشــارکت در انتخابــات، آنها 
را بــه حضــور در ایــن رویــداد سیاســی دعــوت و 
تشــویق کننــد. او یادآور شــد: تمام تــلاش خود را 
بــه کار گرفته ایــم تا چهار راهبــرد مورد تأیید رهبر 
معظم انقلاب مبنی بر رقابت، مشارکت، سلامت 
و امنیــت انتخابات را محقق نمــوده و بر عزت و 
اقتــدار ایران اســلامی بیفزاییــم. او زمان فعالیت 
تبلیغی نامزدها را از ســاعت صفر چهارشنبه شب 

۲ اسفندماه اعلام نمود.

جانمایی ۷۹۱ شعبه اخذ رأی در استان چهارمحال وبختیاری

2 میلیون و ۸۰۰ هزار واحد مسکن روستایی مقاوم سازی شد
خبر
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حسین محمودی

آگهی مفقودی
اينجانب فريبا سلبی مالک خودروی سواری هاچ بک سیستم هايما تیپ اس NT 7  مدل 1402 به رنگ  سفید  به شماره انتظامی 
13 ايران 294 ج 61 به شماره موتور 484QT31000414A و شماره شاسی NAAD391Z7PY163480 بعلت فقدان اسناد 
فروش)سند کمپانی و برگ سبز )شناسنامه مالکیت(( تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هرکسی ادعايی 
در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ايران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند 

مراجعه نمايند بديهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. 

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو سواری – سواری سیستم پژو تیپ PARSXU7  به رنگ سفید- روغنی به شماره انتظامی 85 
    NAAN01CE8KH502013 124 به شماره شاسیK1304378 ايران 144 ص 52 مدل 1398 به شماره موتور
به نام  عادل ريگی لادز   فرزند عبدالرحیم   به کد ملی  3612520059 صادره از  زاهدان مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو پژو SLX-TU5 405 به رنگ سفید- روغنی  به شماره انتظامی 71 ايران 581 د 79 مدل 
1391 به شماره موتور 139B0004549 به شماره شاسی NAAM31FC2CK851527    به نام  ابوذر مردانی   
فرزند مهراب   به شماره شناسنامه 3273 و کد ملی  4621669680 صادره از  شهرکرد مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.   

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز و سند کمپانی خودرو رنو ساندرو  به رنگ سفید به شماره انتظامی 67 ايران 499 ط 51 مدل 1395 به 
شماره موتور K۴MC۶۹۷-R۰۲۶۴۳۱ به شماره شاسی NAPBSRBYAG1007351    به نام  مهرداد زرين 
کمر   فرزند حسین   به شماره شناسنامه 36994 و کد ملی  1282297341 صادره از  اصفهان مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مفقودی
مفقودی پروانه نظام مهندسی پروانه نظام مهندسی اينجانب سیده افسانه بیرنگ اسکوئی با کدملی ۱۳۶۰۸۰۶۰۰۸ 
در رشته تاسیسات برق ساختمان پايه ۳ به شماره پروانه  13-500-01163 و شماره عضويت ۳۲۱۹۴ به تاريخ 

صدور ۱۴۰۰/۰۴/16 از شهر تبريز مفقود گرديده و فاقد اعتبار است.                                             1822-4

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت سوم(
مدرک فارغ التحصیلی اينجانب نسترن خانی فرزند عبدالحسین به شماره ملی 0410334952 صادره از ورامین در 
مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته علمی کاربردی معماری صادره از واحد دانشگاهی فیروز کوه به تاريخ 1395/01/30 
و با شماره 12013 مفقود و فاقد اعتبار می باشد.و از يابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد 

فیروزکوه به نشانی فیروزکوه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارسال نمايد.                                        1- 1822

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت سوم(
دانشنامه پايان تحصیلات اينجانب محمد طاهری فرزند نادعلی به شماره شناسنامه 5912 صادره از اهواز در مقطع 
کاردانی پیوسته رشته علمی کاربردی حسابداری صادره از واحد دانشگاهی مسجدسلیمان به تاريخ 1385/6/09 با 
شماره تايید سازمان مرکزی 128517800897 و با تاريخ تايید سازمان مرکزی 86/04/30 شماره سريال 0308344 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.و از يابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به آدرس سه راهی سد شهید عباسپور دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد مسجدسلیمان ارسال نمايد.                                                                         1822-3

آگهی مفقودی 
برگ سبز)شناسنامه مالکیت( سواری پرايد جی تی ايکس آی مدل 1389 به رنگ سفید روغنی به 
   S1412289178791 شماره انتظامی 13 ايران 561 ه 49 به شماره موتور 3464480 و شماره شاسی

به نام رضا نصر به شماره ملی 1280403136 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

سند کمپانی
خودروتیبا مدل 1400 به شماره پلاک 135ص53ايران98 و شماره موتور M159164859 وشماره 
تاريخ  به کد ملی 4500746668 در  نام ساجده سپیدنامه  به   NAS811100M5735823 شاسی

1401/11/01 مفقودگرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد                                             333

برگ سبز،کارت موتور،سند کمپانی
تنه  تکرانان مدل1385به شماره پلاک 49939-547 و شماره موتور TK422376 و شماره  موتور سیکلت 
125B8516660 به نام سعید ايازی به کد ملی 4529986721 در تاريخ  1401/11/01 مفقودگرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
333

کارت ملی هوشمند
درتاريخ  متولد  1365/01/02   ملی 0077822382  به کد  مرتضی  فرزند  کلثومیان  پیام  اينجانب 

1402/10/25  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
406

کارت خودرو،برگ سبز،کارت سوخت،،سند کمپانی،تسلسل مدارک
خودرو پیکان مدل1372به شماره پلاک 299و49 ايران22 و شماره موتور 1127204102 و شماره 
شاسی 72409375 به نام رحمن کاظمی قهی به کد ملی0035565268 مفقودگرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد                                                                                                    100

برگ سبز،سند کمپانی
 M135597941 خودرو سواری سايپا مدل1395به شماره پلاک 239 م99 ايران14 و شماره موتور
و شماره شاسی NAS411100G3479222 به نام شهلا عبیات زاده مفقودگرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد                                                                                                    401

پلاک موتور
موتور سیکلت تلاش مدل1386به شماره پلاک 59158-567 و شماره موتور 23C01221 و شماره 

شاسی NEI125C8600033 به نام اسداله بهداروند مفقودگرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
401

برگ سبز
خودرو وانت زامیاد مدل1395به شماره پلاک 812ق44 ايران14 و شماره موتور Z24723478Z و 
شماره شاسی NZPL140BG0458151به نام ابراهیم علوان پور به کد ملی1752462106 در تاريخ 

1402/09/05  مفقودگرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد                                            401

برگ سبز،کارت خودرو،کارت سوخت
 Z24817203Z خودرو کامیونت نیسان مدل1399به شماره پلاک 224ی33 ايران14 و شماره موتور
و شماره شاسی NAZPL140BL0554674به نام عبدالجبار علوانی به کد ملی 1752083466 در 
تاريخ 1402/09/10 مفقودگرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد                                         401

آگهی مفقودی 
 برگ سبز و کارت سوخت موتورسیکلت سیستم هرم اسپید تیپ CC125   به رنگ سفید به شماره انتظامی
 68831- 628 مدل 1393 به شماره موتور 0125NCT608022  به شماره تنهNCT  *** 125D9324605 به 
نام  معین الدين فاتحی پیکانی   فرزند اکبر   به شماره شناسنامه 4233 و کد ملی  1293078999 صادره از  اصفهان 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز، سند مالکیت، کارت خودرو و سند کمپانی خودرو وانت پیکان  به رنگ سفید به شماره انتظامی 67 ايران 
751 ط 63 مدل 1380 به شماره موتور 11518001996 به شماره شاسی IN80901868    به نام  عباس شفیعی   
فرزند اصغر   به شماره شناسنامه 2056 و کد ملی  1291596011 صادره از  اصفهان مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

آگهی مفقودی مدارک خودرو
 JL478QEEGC9N121326 مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور  CS35-ATکارت خودرو سواری سیستم چانگان تیپ
شماره شاسی N4S921200G1002583 به شماره پلاک 15 ايران 226 س 57 به مالكیت میترا نیک سرشت به 

شماره ملی ۵۰۶۹۹۲۵۳۸۵ مفقود و فاقد ارزش می باشد.                                                     6 - 1822

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو سواری سیستم  پیکان تیپi 1600 ، مدل 1383 به شماره موتور 11283083200 به 
شماره شاسی  83455768 و به شماره پلاک  ۲۸ ايران ۱۶۸ ط ۹۳ ،به مالکیت معصومه جهانگیری 

با کد ملی  ۴۰۵۱۸۱۸۷۷۲ مفقود و فاقد ارزش می باشد.                                           5- ۱۸۲۲

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو سیستم سمند تیپ LX-EF7 ، مدل ۱۳۹۲   به شماره موتور 147H0041717 به 
شماره شاسی NAACR1HS7DF556420   و به شماره پلاک ۴۶ ايران ۴۵۷ ن ۶۴ ، به مالکیت 
ماندانا نیک سیمانی  با کد ملی  ۲۵۹۲۸۲۳۵۷۳ مفقود و فاقد ارزش می باشد.                7 -  1822

اعلام مفقودی کارت خودرو
کارت خودرو، پژو پارس به رنگ خاکستری متالیک مدل سال 1386 به شماره انتظامی 812 ق 29 
ايران 12 و شماره شاسی 50320562 و شماره موتور 12486051457 به نام اعظم میم بريان در تاريخ 

1400/12/05 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

7664- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۲۱۸۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدريه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمان مرادمند فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 
۷۸۱ صادره از تربت حیدريه نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت ۱۳۵/20 مترمربع 
قسمتی از پلاک ۴۵ فرعی از اراضی دزدايی پلاک ۱۲۵ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش يک 
حوزه ثبت تربت حیدريه خريداری مع الواسطه از مالک رسمی حسین ارن به متقاضی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/05 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21 سید امین موسوی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدريه 663- 1672075/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ساختمانهای  و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ و   1 مواد  دستور  به  نظر   -9-7312
ماده  موضوع  هیات  در  که  متقاضیانی  املاک   1390/۹/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد 
و  مالکانه  تصرفات  و  رسیدگی  مورد  آمل  ثبتی  واحد  در  مستقر  مذکور  قانون  يک 

آگهی  ذيل  شرح  به  عموم  اطلاع  جهت  گرديده  صادر  لازم  رای  و  محرز  آنان   بلامعارض 
می گردد :

املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل - دهستان دشت سر
11- اصلی ) قريه شرم کلا (

۱۴۲۲ فرعی آقای حسین سلیمان پور عمران در ششدانگ يک قطعه زمین با کاربری مسکونی 
به مساحت ۳۵٫۷۱ متر مربع جهت تجمیع پلاک فوق با پلاک ۳۷۰ فرعی از ۱۲ - اصلی بخش 

3 - آمل میباشد خريداری شده بلاواسطه از سعید کريمی روزبهانی.
لذا به موجب ماده ۳ - قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ -آئین نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طريق روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذينفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طريق الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمايند. معترض 
بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا 
معترض، گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینمايد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بديهی است 
برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذيرفته نشده، 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحديد حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحديد حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جريان ثبت 
 و فاقد سابقه تحديد حدود، واحد ثبتی آگهی تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد.

 1659297/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول 1402/11/21 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/12/05 

حسن صالحی- رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

7363-9- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

۷۳- اصلی ) قريه مونی محله (
۳۲ فرعی از ۱ فرعی آقای پژمان اسفندياری مقدم در ششدانگ يک قطعه زمین به مساحت 

۱۹۹.۷۰ متر مربع . خريداری شده بلاواسطه از مصطفی معتمدی.
لذا به موجب ماده ۳ - قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ -آئین نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طريق روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذينفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طريق الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمايند. معترض بايد 
ظرف يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و 
گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض، 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینمايد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بديهی است برابر ماده ۱۳ آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذيرفته نشده، واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحديد حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحديد حدود 
به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جريان ثبت و فاقد سابقه تحديد 

حدود، واحد ثبتی آگهی تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد. 1661834/م الف

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/11/21 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/12/05 
حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی ابلاغ دادنامه 
7715- 9- کلاسه پرونده: ۱۱۲۹۲۲۸۲۳۸۷۱۸۲۷۷ شماره دادنامه: ۱۶۸۰۵۲۱ مورخ 1402/۱۲/1 خواهان: 
عقیل باستانی خوانده: شرکت زرين خشک بار آذربايجان به آدرس مجهول المکان خواهان دادخواستی به 
خواسته بیمه، عیدی و پاداش، سنوات و حقوق معوقه از تاريخ ۱۴۰۲/۱/1 لغايت ۱۴۰۲/۳/6 را به طرفیت 
شرکت زرين خشک بار آذربايجان در سامانه جامع روابط کار ثبت نموده که پس از سیر مراحل قانونی 
منجر به صدور دادنامه شماره ۱۶۸۰۵۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/1 از سوی هیات تشخیص گرديده است. با 
عنايت به نامشخص بودن آدرس خوانده امکان ابلاغ قانونی میسر نمی باشد. لذا مراتب بنا به درخواست 
خواهان و تصمیم شعبه دوم هیأت تشخیص و به تجويز ماده ۷۳ قانون آيین دادرسی مدنی و ماده ۴۸ 
آيین دادرسی کار برای يک نوبت آگهی می شود تا خوانده به آدرس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان همدان واقع در همدان بلوار خواجه رشید مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود دادنامه فوق 
 الاشاره را دريافت نمايند. محمد بیات- شعبه دوم هیات تشخیص مستقر در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 شهرستان همدان

آگهی مفقودی
اينجانب رضا مظلومان مالک خودروی سواری پژو 206  به رنگ  بژ مدل 1383 به شماره انتظامی 16 ايران 226 
ب 16 به شماره موتور FSM84658998 و شماره شاسی 83613595 بعلت فقدان اسناد فروش)سند کمپانی و برگ 
سبز )شناسنامه مالکیت(( تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هرکسی ادعايی در مورد 
خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ايران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 

سمند مراجعه نمايند بديهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. 

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو سواری سیستم سايپا تیپ 132  به رنگ سفید- روغنی به شماره انتظامی 16 ايران 624 
س 79 مدل 1389 به شماره موتور 3879396 به شماره شاسی S1422289210428 به نام  عیدمحمد 
سارانی   فرزند پتی محمد   به شماره شناسنامه 2371 و کد ملی  3591166278 صادره از  ايرانشهر 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو سواری پرايد جی تی ايکس آی   به رنگ نوک مدادی- متالیک به شماره انتظامی 13 
ايران 339 د 73 مدل 1385 به شماره موتور 1442841 به شماره شاسی S1412285787336    به نام  
عبدالحسین خاکسار   فرزند اسماعیل   به شماره شناسنامه 37446 و کد ملی  1280800070 صادره از  

اصفهان مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت سوم(
مدرک تحصیلی اينجانب آبتین برنجیان فرزند ايرج به شماره ملی۳۲۵۵۹۳۳۶۷۶ در مقطع کارشناسی 
ارشدرشته معماری  صادره از واحد دانشگاهی علوم تحقیقات )کرمانشاه(به شماره ۲۶۰۱۹۶۳ و تاريخ 
1395/۰۸/11 مفقود گرديده است. از يابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

کرمانشاه  به نشانی شهرک ژاندارمری تحويل دهد.                                                  1822-2



راضیه چنگیز نائین
رویدادامروز

نــوروز ١٤03 بــا مــاه مبــارک رمضان همزمان شــده و 
باتوجه به این همزمانی احتمالا اکران نوروز و عید فطر 
نیز یکی خواهد بود  و نمایش فیلم ها از ۲۳ اسفند ماه 
آغاز می شود. 7 فیلم برای اکران نوروز انتخاب شده که 
تنــوع ژانر قابل قبولی را پیــش روی مخاطبان می گذارد. 
فیلم هــای تمســاح خونــی، بی بــدن، آســمان غــرب، 
پرویزخان، آپاراتچی، نوروز و ایلیا در جستجوی قهرمان 
برای اکران نوروزی انتخاب شــده اند. که از ژانر کمدی و 
درام و بیوگرافی- ورزشی گرفته تا دفاع مقدس و کودک و 

نوجوان در میان آنها دیده می شود. 
اولین ساخته جواد عزتی نوروز دیدنی می شود

»تمســاح خونی« اولین ســاخته جواد عزتــی در ژانر 
کمدی در بهترین زمان اکران می شــود و احتمالا یکی از 
شــانس های اصلی پرفروش ترین فیلم سال خواهد بود. 
جواد عزتی برای این فیلم سیمرغ بلورین بهترین کارگردان 
نگاه نو )فیلم اول( را چهل و دومین جشنواره فیلم فجر 
دریافــت کــرده و نــوروز ١٤03 بهتریــن فرصــت اســت تا 
اقبال مخاطبان را نســبت به فیلم جدیدش بسنجد. در 
خلاصه داستان فیلم کمدی تمساح خونی آمده است: 
»من یه تمساحم، یه تمساح خونی! یه آدم زخمی که کل 
زندگیش فقط باخته و چیزی برای از دست دادن نداره… 

ولی باز دلش ریسک های بزرگ می خواد!«
جواد عزتی، عباس جمشــیدی فر، ســعید آقاخانی، 
الناز حبیبی، بهزاد خلج، شبنم قربانی بازیگران این فیلم 
هســتند و البتــه با حضــور افتخــاری: پژمان جمشــیدی، 
کامبیز دیرباز، مهدی حسینی نیا، مهران غفوریان، هومن 
حاجی عبداللهی و… بازیگران اولین ساخته جواد عزتی 

هستند که باید منتظر ماند و دید در جلب نظر مخاطبان 
کمدی پسند سینمای ایران با چه اقبالی روبه رو می شود. 

حواشی »بی بدن« ادامه دارد
فیلم »بی بدن« را باید یکی از پرحاشیه ترین فیلم های 
چهــل و دومیــن جشــنواره فیلم فجــر بدانیم فیلمی که 
براســاس قصه ملتهبی نیز ساخته شــده است. فیلم بی 
بدن اولین ســاخته ســینمایی مرتضی علیزاده اســت که  
در بخش اصلی این جشــنواره شرکت داده نشد ولی در 
فهرســت فیلم های اکران نوروزی ۱۴۰۳ قرار گرفت. این 
فیلم از یک پرونده قضایی مهم الهام گرفته است. آنطور 
که از خبرهای رسمی می آید فضای فیلم به یک پرونده 
معــروف جنایی دهــه ۹۰ اشــاره دارد. پرونده قتل غزاله 
شکور به دست آرمان عبدالعالی. الناز شاکردوست و نوید 
پورفرج به عنوان بازیگران اصلی بی بدن معرفی شده اند 
و ســروش صحت و گلاره عباســی نیز نقش های مکمل 
این فیلم را ایفا می کنند. این فیلم در زمان اکران احتمالا 
با حواشی بســیاری زیادی به خصوص از طرف خانواده 

آرمان و غزاله روبه رو خواهد شد.
»پرویزخان« به دیدار فوتبالی ها می آید

فوتبال همواره یکی از محبوب ترین موضوعات برای 
سینما بوده و شخصیت های فوتبالی نیز جایگاه خوبی 
در ســینما دارند. فیلم ورزشــی - زندگی نامه اکران نوروز 
١٤03 »پرویــز خــان« اســت داســتانی فوتبالی-تاریخــی 
درباره پرویز دهداری مربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران در 
دهه ۶۰. سال هایی که دهداری تیم ملی را برای حضور 
در بازی هــای آســیایی۱۹۸۶ ســئول آمــاده کــرد و فــراز و 
نشیب های تیم ملی و این بازیکن و مربی فقید فوتبال را 
درگیر خود کرد. سعید پورصمیمی، مریم سعادت، خسرو 
احمدی، حمیدرضا پگاه، بهنام تشکر، علی باقری، المیرا 
دهقانــی، مهدی قربانی و... بازیگران این فیلم ورزشــی 
هستند که گفته می شود یکی از بهترین نقش آفرینی های 
سعید پورصمیمی است. این فیلم می تواند علاقه مندان 

به ژانر بیوگرافی را به سینماها بکشاند و تنوع خوبی به 
اکران نوروز ١٤03  بدهد.

»آسمان غرب« روایت زندگی شهید شیرودی
اکــران نــوروز ١٤03 یک اثر در ژانــر دفاع مقدس 
نیز دارد تا در کنار ژانرهای دیگری همچون ورزشــی 
و تاریخی، جنایی، درام، کمدی و کودک و نوجوان، 
علاقــه منــدان به ســینمای دفــاع مقدس نیــز بتوانند 
در روزهــای تعطیــلات نــوروز بــه تماشــای فیلم هــا 
و  غیــرت  رشــادت،  غــرب  آســمان  فیلــم  بنیشــینند. 
میهن دوســتی خلبان شهید علی اکبر شیرودی و دیگر 
همرزمانــش را در روزهــای آغازیــن جنــگ بــه تصویر 
می کشــد. میلاد کی مرام )در نقش شــهید شــیرودی(، 
امیــر حســین آرمــان )در نقــش شــهید ادیبــان(، نــادر 
فــلاح، آرمین رحیمیــان، کریم امینی، روح الله زمانی، 
محمــد رضا صولتی، پیام اینالوئی، احســان عباســی، 
صفر محمدی، احسان صاحب الزمانی در این فیلم 
بــه ایفای نقــش می پردازند. این فیلم برنده ســیمرغ 
زریــن بهتریــن فیلــم از نــگاه ملی در چهــل و دومین 

جشنواره فیلم فجر نیز بوده است. 
»ایلیا، جستجوی قهرمان« انیمیشن برای 

کودک و نوجوان
ســیدعلی  ســاخته  قهرمــان«  جســتجوی  »ایلیــا، 
موســوی نژاد تنها انیمیشــن اکران نوروز ١٤03 اســت. 
»ایلیا، جست وجوی قهرمان« ایلیا جستجوی قهرمان 
داســتان آرش نوجــوان ایرانــی که یکــی از چهار گیمر 
برتــر جهــان اســت وارد مراســم افتتاحیــه یــک بازی 
کامپیوتــری می شــود کــه از طــرف والدین خــود نهی 
شــده بــود. ایــن بــازی یــک توطئــه اســت و همزمان 
کــه در حــال گــزارش مســتقیم بــرای تمــام بچه هــای 
جهان اســت، خانواده آرش تصمیم می گیرند هر چه 
زودتــر فکــری برای حل این مشــکل بکنند و همه به 
ناچار درگیر یک ماجرای پلیسی معمایی بین المللی 

می شوند.
این انیمیشن در 35 امین جشنواره فیلم کودک و 
نوجوان اصفهان نیز حضور داشته و باید منتظر ماند 
و دید آیا به موفقیت انیمیشن هایی همچون »بچه 

زرنگ« دست می یابد.
»آپاراتچی« و »نوروز« در سینماها

فیلم هــای »آپاراتچــی« و »نــوروز« نیــز دو فیلــم 
دیگــری هســتند کــه در جــدول اکــران نــوروزی قــرار 
گرفته انــد. فیلــم »نوروز« ســاخته ســهیل موفق یکی 
از آثــار راه یافتــه بــه بخــش مســابقه ســینمای ایــران 
٤2 امیــن جشــنواره فیلم فجر با بــازی علی نصیریان 
از بازیگــران پیشکســوت و قدیمــی ایــران اســت. در 
خلاصــه داســتان فیلــم نــوروز آمــده اســت: »نــوروز 
در راه اســت، امــا اهریمــن در کمیــن اســت تــا نوروز 
و بهــار را از بیــن ببــرد. عمو نوروز در مســیر کلبه ننه 
ســرما و جســت وجوی حاجــی فیــروز دچــار ســانحه 
می شــود و طوفانی بزرگ آغاز می شــود…« این فیلم 
را می تــوان نماینــده ژانر فانتــزی در اکران بنامیم که 
احتمالا بتواند کودکان و نوجوانان و خانواده ها را به 
سالن های سینمایی دعوت کند. علی نصیریان، شبنم 
مقدمــی، مهدی هاشــمی، افشــین هاشــمی، مهتاب 

ثروتی، سیاوش چراغی پور، علی آرا، طاها شادی فر، 
سحر حسینی و علی بوراک سیلان بازیگران این فیلم 
هستند. »آپاراتچی« دیگر فیلم اکران نوروز ١٤03 است 
که دلبســتگی های یک نقاش ســاختمان عاشق سینما را 
روایت می کند که با اشتیاق تمام به تولید چند فیلم کوتاه 
موفق شده و در آرزوی ساختن نخستین فیلم سینمایی 
خــودش اســت. تورج الوند، فاطمه مســعودی فر و رضا 
ناجــی در کنــار بازیگرانی، چون هومــن برق نورد، بهنام 
تشکر، امید روحانی، وحید مبصری، امین گلستانه، حسین 
عابدینی، ولی فروتن و علیرضا استادی در این فیلم ایفای 
نقش کرده اند. علی طاهرفر برای ساخت این فیلم جایزه 
ویــژه هیئــت داوران در بخش بهترین کارگــردان نگاه نو 
)فیلم هــای اول( چهــل و دومین جشــنواره فیلم فجر را 

دریافت کرده است.
با اسکن کیو آر تیزر فیلم ها را مشاهده کنید. •

مــن نمی دانم چــرا از دهانم پرید که وقتی »از رویا که حرف 
می زنیم«، حسی پیدا می کنیم درست مثل حس »از چیزهای ارزان 
بیــزار بــودن«. در این هنگام همســرجان که داشــت از مســافرت 
بــرادرش جلال صحبت می کرد گفت: »چگونه به اســتقبال ملال 

برویــم« و البته وقت ادای 
کلمه جلال زبانش درســت 
نگشــته بود و مــلال تلفظ 
کرده بود که من به روی خودم نیاوردم و گفتم: 
یادت هســت برادرت می گفت: »چگونه شریک 
زندگی مان را انتخاب کنیم«، و قبل ترها می گفت:  
»چگونه رنج بکشیم« و وقتی دانشگاه رفته بود 
برای کلاس همه که شده بود می گفت:  »چگونه 
سلامت عاطفی داشته باشیم« و من به او گفتم: 
»چگونــه از تنهایــی لذت ببریم« و تــو برای این 
کــه بحــث را عــوض کنــی، گفتــی: »چگونــه در 
شــهر زندگی کنیم«. همســر جان از یــادآوری این 
خاطــره رضایتمند نبود و گفت: »تاریخ جنون« را 
رها کنم و فقط به »منطقه مرده« فکر کنم. من 
کــه نفهمیــدم مثل کســانی که بی خبــر از خواب 
می پرند، گفتم:  »کی بود کی بود؟« و به همســر 
جان گفتم: دلم می خواست برادرت می دانست 
کــه »چگونــه با طبیعت همراه شــویم« تا ســعی 
نکند »اندر مزایای تنبلی« برای من پیامک ارسال 
کنــد. او یــک روز بــالای یکــی از برگه هــای دفتــر 
خاطراتــش نوشــته بــود:  »کاپیتالیســم را دوبــاره 

خواندن«. در این دفتر خاطرات که اتفاقی به دست من رسیده بود نوشته بود:  »بیشتر 
مردم از دل شکستگی می میرند« و زیر خبری درباره نمونه شدنش در کلاس سه نفری 
نوشته بود:  »واهمه های با نام و نشان«. او چند بار بار بر سر اسم داستان هایش با من 
که فرد غایب مجهول داستان به حساب می آمدم کلی بحث کرده بود. اسم برخی از 
داستان های او »قطارهای مراقبت ویژه«، »چگونه جایی را خانه خود کنیم« و »چگونه 
بــه ورزش فکــر کنیــم« بود که به جز اولی اســم های مناســبی برای یک داســتان علمی 
تخیلی نبود. او حتی از کتاب »گشتی در موزه کمونیسم« به عنوان یک »پس لرزه« در 
دنیای کتاب یاد کرده بود و می گفت:  »این کتاب برای پسران خطرناک است«  و تاکید 
داشت که این کتاب چیزی است مانند »کاغذ دیواری زرد«. در کنار ترجمه های بالا از 
»سما قرایی« که عنوانشان در گیومه قرار گرفته اند. ترجمه دیگری هم با عنوان »مردی 
کــه زنش را با کلاه اشــتباه می گرفت« وجــود دارد. در بخش هایی از کتاب می خوانید:  
»اما چه اتفاقی برای خانم »ا. ام.« و خانم »ا. سی.« می افتاد؟ »صرع موسیقایی« دو 
کنده اســت از احســاس و معنی و با  واژه متضاد نمی نمایند: چون موســیقی معمولا آ
عمق وجود ما سر و کار دارد، و به قول توماسمان با »دنیای ورای موسیقی«، در حالی 
که صرع کاملا برعکس است: یک اتفاق فیزیولوژیک تصادفی خشن، کاملا غیرانتخابی، 
بدون احساس، بدون معنی. بنابراین عبارت »صرع موسیقایی« یا »صرع شخصی« ضد 
و نقیض به نظر می رسد. با این حال چنین صرع هایی روی می دهند، گو این که فقط 
در زمینه حمله های لب گیجگاهی اتفاق می افتند، صرع هایی در قسمت خاطره پردازی 
گاه.  مغز« و »لذتی که از موسیقی می بریم، از شمردن ناشی می شود، اما شمردن ناخودآ
گاه«. »الیور ساکس« در این  موسیقی چیزی نیست جز علم حساب به صورت ناخودآ
کتاب به پرونده بیمارانی می پردازد که در دنیای عجیب و ظاهرا گریزناپذیر اختلالات 
روانی گم شده اند؛ افرادی که مجبورند با مشکلات ادراکی و ذهنی غیرمعمولی دست 
و پنجه نرم کنند: بیمارانی که خاطرات خود را فراموش کرده اند و به همراه آن، بخش 
اعظم وجود خود را نیز از دســت داده اند؛ انســان هایی که دیگر نمی توانند اطرافیان 
و اشــیای پیرامون خود را تشــخیص دهند؛ افرادی که تیک های عصبی بســیار شدیدی 
دارند و یا بی اختیار، با صدای بلند شروع به ناسزا گفتن می کنند؛ بیمارانی که در چشم 
سایرین، عقب مانده ذهنی هستند اما استعدادهای هنری و محاسباتی شگفت انگیزی 
دارند. کتاب مردی که زنش را با کلاه اشتباه می گرفت، داستان هایی واقعی را روایت 

می کند که بسیار عجیب و در عین حال، عمیقا انسانی هستند. نویسنده 
بین ســال های، ١933 تا  20١5 زندگی کرده اســت. این پزشــک، عصب 
شناس و نویسنده ای انگلیسی، استاد عصب شناسی دانشکده پزشکی 

دانشگاه نیویورک بود. 

شماره  419

به قلم اصغر جوجه

صرع شخصی

اولیور سَکس •

ایلان ماسک، بنیان گذار نورالینک، مدتی پیش بدون ارائهی مدرک خاصی گفته بود اولین فردی 
که تراشه ی مغز-کامپیوتر این شرکت را دریافت کرده است حالا می تواند صرفاً ازطریق فکر کردن، 

ماوس کامپیوتر را کنترل کند.
به گزارش مجله ی نیچر، برخی از پزشکان ادعای ایلان ماسک را بی اساس عنوان می کنند و آن را 
یک نوآوری جدید نمی دانند. علاوه بر موارد گفته شده، پزشکان می گویند درباره ی ایمنی اقدامات 

نورالینک نگرانی هایی وجود دارد. سامیر شث، جراح مغز و اعصاب فارغ التحصیل از دانشگاه 
پزشکی بیلور، معتقد است که نورالینک فقط اطلاعاتی را که می خواهد عموم مردم بدانند، به 
اشتراک می گذارد. ایلان ماسک ماه گذشته گفته بود که اولین بیمار انسانی نورالینک وضعیت 

متعادلی دارد و به خوبی بهبود می یابد.
شــواهدی بــر حیــوان آزاری نورالینک وجــود دارد، به گونه ای که برخی از افشــاگران می گویند 
میمون هایی که تراشه ی مغزی این شرکت را دریافت کردند دچار صدمات بی شماری از جمله 

پاره شدن و تورم شدید مغز شده اند.
سامیر شث در ادامه ی گفته های خود توانایی جراح رباتیک نورالینک را زیر سؤال برد و بیان کرد 
که درباره ی عملکرد صحیح ربات مورد بحث روی بیماران انسانی مدرکی وجود ندارد. در واقع، 

هنوز تأیید نشده که آیا از جراح رباتیک روی بیماران انسانی استفاده شده است یا خیر.

پزشکان نگران بیمار میزبان 
کاشت تراشه مغز هستند
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پنجمیــن هفته فیلم و عکس انجمن ســینمای جــوان دفتر ویژه تهــران از هفتم لغایت دهم 
اسفندماه در موزه هنرهای معاصر تهران با حضور ۵۸ فیلمساز و ۴۱ عکاس برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی سینمای جوان؛ پنجمین هفته فیلم و عکس انجمن سینمای جوان به 
میزبانی دفتر ویژه تهران از هفتم لغایت دهم اسفندماه برگزار می شود.

در این رویداد که در ۲ بخش فیلم کوتاه و عکس برگزار می شود، آثار ۵۸ نفر از فارغ التحصیلان 
این دفتر و همچنین فیلمسازانی که تحت قرارداد انجمن سینمای جوان دفتر تهران فیلم تولید 
کرده اند، پخش خواهد شد. علاوه براین، ۴۱ اثر عکس نیز از عکاسان دفتر ویژه تهران در قالب 

نمایشگاه در معرض بازدید عموم قرار خواهد گرفت.
در بخش دیگری از این رویداد نشست نقد و بررسی سه اثر برگزیده انجمن سینمای جوان 
شامل فیلم کوتاه مورچه به کارگردانی فرهاد شنتیایی، فیلم کوتاه آخرین شیهه به کارگردانی مهدیه 
محمدی و فیلم کوتاه تکان به کارگردانی شاهین حق شعار باحضور کارشناسان سینما کوتاه از جمله 

فرید حاجی و محمد علیزاده فرد نیز برگزار خواهد شد.
عــلاوه برایــن؛ برگزاری چهار کارگاه تخصصی باحضور اســاتید برجســته کشــوری نیــز از دیگر 

برنامه های این رویداد فرهنگی و هنری است.
پنجمیــن هفته فیلم و عکس انجمن ســینمای جــوان دفتر ویــژه تهران از روز دوشــنبه پنجم 
اسفندماه لغایت پنجشنبه دهم اسفندماه از ساعت ۱۴ لغایت ۲۱ در محل موزه ی هنرهای معاصر 
به آدرس خیابان کارگر شمالی، جنب بوستان لاله برگزار می گردد و حضور برای تمامی علاقمندان 

و هنردوستان آزاد خواهد بود.

پیکر پرویز ربیعی پیشکسوت عرصه دوبله، دوشنبه- هفتم اسفندماه در قطعه هنرمندان 
بهشت زهرا )س( تشییع و به خاک سپرده می شود.

همچنین مراسم ترحیم و یادبود این پیشکسوت عرصه دوبله روز پنج شنبه - ۱۰ اسفندماه از 
ساعت ۱۴ الی ۱۵:۳۰ در مسجد الغدیر واقع در خیابان میرداماد برگزار می شود.پرویز ربیعی دوبلور 
باسابقه شب گذشته )شنبه ۵ اسفند( در منزل خود بر اثر ایست قلبی در ۸۴ سالگی درگذشت.وی 

از اوایل دهه چهل، دوبله را نزد احمد رسول زاده و پرویز بهرام شروع کرد.
به غیر از دوبله پت پستچی در انیمیشنی به همین نام، پرویز ربیعی در سریال جنگجویان 
کوهســتان به جای کائوچیو و در ســریال فرار از زندان صداپیشــگی کرده بود.او در دوبله کارتون 
بینوایان به جای ژاور، حرف زده بود. ربیعی به جای پدرِ پسر شجاع در کارتون پسر شجاع و آقای 
نجار در وروجک و آقای نجار صحبت کرده بود.ربیعی سابقه دوبله در آثار ایرانی را هم داشت و 
مثلا در سریال گرگ های داوود میرباقری به جای سیاوش طهمورث حرف زد. پس از آن در سریال 
امام علی )ع( ساخته داوود میرباقری نیز به جای منوچهر لاریجانی-در نقش طلحه-حرف زد. 
ربیعی همچنین در دهه شصت به دعوت منوچهر نوذری مدتی در برنامه صبح جمعه با شما به 

عنوان گوینده حاضر شد. 

ســاعت هوشــمندی که توســط محققان دانشــگاه رادبود 
آزمایــش شــده اســت از نــور بــرای تشــخیص جریــان خــون و 
نشانه هایی که در هنگام کاهش گردش خون ایجاد می شود، 

استفاده می کند.
به گزارش ایسنا، گروهی از محققان با استفاده از یک ساعت 
هوشمند، توقف گردش خون که وضعیتی شبیه به ایست قلبی 
اســت را بــا موفقیــت تشــخیص دادنــد. آنها ایــن کار را بــر روی 
بیمارانــی که تحــت عمل جراحی قلب قرار می گیرند، بررســی 
کردند زمانی که گردش خون به عنوان بخشی از عمل جراحی 

متوقف می شود.
بــه نقــل از آی او، پزشــکان مرکــز پزشــکی دانشــگاه رادبــود 
نایمگن، مطالعــه DETECT-١ را روی ۲۹۱ بیمار انجام دادند 
و این ساعت هوشمند تقریبا در همه بیماران ایست قلبی را با 

موفقیت شناسایی کرد.
ســاعت هوشــمند کاردیــوواچ )Cardiowatch( از شــرکت 
 )PPG( از حســگرهای فوتوپلتیســموگرافی Corsano Health

اســتفاده می کنــد و بــا کمــک نــور کاهــش جریــان خــون در 
کوچک ترین رگ های خونی پوســت را اندازه گیری می کند. این 
زمانــی اتفــاق می افتــد کــه گردش خــون به دلیل ایســت قلبی 
متوقف شــود. علاوه بر این، محققان نرم افزار خاصی را برای 

تشخیص زمان توقف گردش خون توسعه دادند.
در تحقیقات بیشــتر، محققــان ارزیابی خواهند کــرد که آیا 
این روش در زندگی روزمره قابل اعتماد اســت یا خیر. در طول 
جراحی، بیماران بی حرکت دراز می کشند، اما در زندگی روزمره، 
افراد حرکت می کنند. برای این پروژه، محققان هنوز به دنبال 
داوطلبان سالم و سایر بیماران قلبی هستند که مایل به مشارکت 

هستند.
هــدف مطالعه DETECT توســعه ســاعت هوشــمندی 
اســت که می تواند به طور خودکار ایســت قلبی را تشخیص 
دهــد و بــه ســرویس خدمــات اورژانســی هشــدار دهــد. ۳۰ 
درصد از افرادی که دچار ایست قلبی می شوند تنها هستند. 
در چنین مواردی هیچ شاهدی برای ارائه یا درخواست کمک 
در دســترس نیســت و شــانس زنده ماندن بســیار کم اســت. 
در صورت هشــدار کاذب برای ایست قلبی، افراد می توانند 
تمــاس بــا اورژانــس را لغو کنند. محققان این دکمه لغو را در 

دوره آینده آزمایش خواهند کرد.

انجمــن بازیگــران آمریــکا بــا معرفــی برنــدگان ۲۰۲۴ بــه 
»اوپنهایمر« در بخش سینما و »جانشینی« و »خرس« در بخش 
تلویزیون جایزه داد. »اوپنهایمر« در سی امین دوره اهدای جوایز 
انجمن بازیگران سینما که دیشب )شنبه( برگزار شد هم جایزه 
بهترین گروه بازیگران را برد و هم کیلین مورفی برای نقش اصلی 
و رابرت داونی جونیور برای نقش مکمل جایزه دریافت کردند. 
این فیلم درام که با تمرکز بر جی رابرت اوپنهایمر و ساخت بمب 
اتمی ساخته شده تابستان امسال گیشه ها را فتح کرد و یکی از 
نامزدهای اصلی جوایز اسکار است که به زودی برگزار می شود.

بازیگران ســریال »جانشینی« شبکه HBO هم با پشت سر 
گذاشتن آخرین فصل این سریال به عنوان بهترین گروه بازیگران 
یک سریال درام و »خرس« از شبکه اف ایکس هم که نگاهی 
پرفشار به زندگی رستوران داری دارد، جایزه بهترین گروه بازیگران 

یک سریال کمدی را کسب کردند.
الیزابت دبیکی، بازیگر سریال »تاج«، بازیگر نقش اول سریال 
درام برای ایفای نقش پرنســس دایانا شــد و پدرو پاسکال برای 
بازی در نقش بازمانده آخرالزمانی در »آخرین بازمانده ما« دیگر 
برنده غافلگیرکننده شــب شــد. جرمی آلن وایت، بازیگر نقش 
سرآشــپز باهوش ســریال »خرس« برای دومین ســال متوالی به 
عنوان بهترین بازیگر مرد سریال کمدی انتخاب شد و ایو ادبیری، 

همبازی وایت، برنده جایزه بهترین بازیگر نقش اول زن برای 
بازی در نقش آشــپزی با آرزوهای بزرگ تر در آشــپزی شــد. این 
زوج به تازگی جوایز امی و گلدن گلوب را هم دریافت کردند.
اســتیون یــون و الی ونگ کــه در »بیف« در نقش ۲ غریبه که 
زندگی شان پس از درگیر شدن در یک حادثه جاده ای به هم 
می پیوندد، برنده جوایز بازیگری برای یک فیلم تلویزیونی یا 

سریال محدود شدند. آنها نیز در جوایز گلدن گلوب و امی که 
همین چند هفته پیش برگزار شد، پیروز شده بودند.

لیلی گلادستون، بازیگر »قاتلان ماه کامل« به خاطر بازی 
در نقش مولی کایل، زنی از قبیله اوسیج که توسط شوهرش به 
او خیانت می شود و با هدف ثروتش با توطئه روبه رو می شود، 
به عنوان بهترین بازیگر زن انتخاب شد. وی اولین بازیگر زن 
سرخپوســت اســت که این جایــزه را دریافت می کنــد. داواین 
جــوی راندولــف، که تقریباً تمام جوایز مهم این فصل را برده 
هــم بهترین بازیگــر نقش مکمل زن برای بــازی در نقش یک 
مدیر کافه در فیلم »جاماندگان« شد و گفت: زندگی می تواند 
در یــک روز تغییــر کنــد. جوایــز انجمن بازیگران که همیشــه 
از تلویزیــون کابلــی پخش می شــد، برای اولین بــار به صورت 
زنده از نتفلیکس پخش شــد و به این معنی بود که برندگان 
و مجریان می توانستند راحت تر صحبت کنند زیرا این جوایز 
در دوره پرفــراز و نشــیب هالیوود و پس از یــک دوره درگیری 
شــدید صنفی با اســتودیوها برگزار می شــد. اعضــای اتحادیه 
بازیگران و همچنین انجمن نویسندگان آمریکا چندین ماه از 
سال ۲۰۲۳ را در اعتصاب گذراندند و از این کمپانی استریمینگ هم 
که حق امتیاز نمایش فیلم ها و نمایش هایشان را کاهش داده بود، 

خشمگین بودند. 

ترکیب فیلم های اکران در نوروز 1۴03 اعلام شد

تنوع بالای ژانر در اکران نوروز 1403

آثار ۵۸ فیلمساز و ۴۱ عکاس
 در پنجمین هفته فیلم و عکس 

سینمای جوان

مراسم خاکسپاری و یادبود پرویز 
ربیعی امروز برگزار می شود

ساعت هوشمندی که ایست قلبی را تشخیص می دهد

معرفی بهترین بازیگران سال
 کیلین مورفی و »اوپنهایمر« درخشیدند

قائم مقام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی درحالی که تاجیکستان را 
»پاره تن ایران« نامید، پیشنهاد تشکیل »اتحادیه کشورهای فارسی زبان« را در شب میراث 
فرهنگی ایران و تاجیکستان، که با حضور معاون وزیر فرهنگ این کشور همراه بود، مطرح 

کرد.
به گزارش ایسنا، علی دارابی در مراسم »شب میراث فرهنگی ایران و تاجیکستان«، که 
در کاخ نیاوران با حضور به دولت صفرزاده  ـمعاون وزیر فرهنگ تاجیکستان  ـو نظام الدین 
زاهدی  ـسفیر تاجیکستان در ایران  ـبرگزار شد، بیان کرد: امیدوارم برگزاری چنین نشست ها 
و بزرگداشت هایی گامی در تقویت همدلی، وحدت، گسترش صلح و دوستی و پاسداشت 
زبان فارسی و صیانت از ایران و اسلام، سه رکن مشترک ایران و تاجیکستان در کنار سابقه 

تمدنی و فرهنگی مان باشد.
معــاون میــراث فرهنگی همچنین درگذشــت خنیاگر و آوازخوان مشــهور تاجیکســتان 
»دولتمند خالف« را که در ایران بسیار محبوب بود نیز تسلیت گفت و اظهار کرد: جای او 

بسیار خالی است. قرار بود امشب هنرنمایی کند. رحمت و رضوان الهی بر او باد.
قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ادامه داد: تاجیکستان را کشور 
کوه ها و سنگ نامیده اند، اما مردمان آن بسیار مهربان و خونگرم هستند. برخی تاجیکستان 
را موزه ای باز و زیر آسمان نیلی نامیده اند که پر از آثار باستانی است. برخی دیگر تاجیکستان 
را سرزمین تنوع رنگ ها و قوم ها نامیده اند و همه این ها درست است، اما تاجیکستان پاره 
تن ایران است. نویسنده بزرگ ایران، استاد »سیدمحمدعلی جمالزاده« بر این باور است که 
ایران و تاجیکستان »خویشاوند« هستند. بسیاری از نویسندگان از عبارت »تاجیکستان، پاره 

تن ایران« یاد کرده اند.
او بیان کرد: تاجیکستان و ایران پیوند عمیق تاریخی دارند. خاستگاه »زبان پارسی دری«، 
که جانشین زبان پهلوی در ایران شد، از خراسان بزرگ و فرارود یا تاجیکستان بوده است. 
نخســتین شــاعر پارسی زبان »رودکی« که استاد شاعران ســده چهارم هجری قمری در دوره 
ســامانی بوده اســت، از همین سرزمین امروزی تاجیکستان است. رودکی پدر شعر فارسی 

است.
دارابی گفت: مشاهیر و مفاخر بزرگی چون حکیم و دانشمند بزرگ ابوعلی سینا از همین 
سرزمین برخاسته اند. ایران و تاجیکستان دوست، برادر، هم ریشه و هم وطن هستند. بلخ و 
بخارا، دوشنبه، خنجد، کولاب، سربند و ... شهرهایی هستند که مردم ایران با آنها آشنا هستند 

و به آنها عشق می ورزند.
دارابی درباره سرمایه های بزرگ ایران و تاجیکستان نیز اظهار کرد: سخن را »با نام خداوند 
جان و خرد« از بیان خالق بزرگ شــاهنامه، حکیم ابوالقاســم فردوســی آغاز کردم. اگرچه 
شاهنامه را فردوسی سروده است، اما گویی همه با او همراه بوده اند. فردوسی با سرودن 
شــاهنامه خدمت ماندگاری به ایران، اسلام و زبان فارســی کرده است. ایران، اسلام و زبان 

فارسی در سراسر شاهنامه به عنوان میراث فرهنگی بزرگ به یادگار گذاشته شده است.
او همچنیــن بیــان کرد: فارســی، زبان مادری ماســت؛ زبان مــادری حوزه تمدنــی ایران، 
تاجیکستان، افغانستان، ازبکستان و عراق و فارسی زبانان زیادی در اقصی نقاط عالم است. 

تشکیل »اتحادیه کشورهای 
فارسی زبان«
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